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Sayın Okurlarımız,

 Yeni bir bülten  İle yine beraberiz. Bu bültenimizde siz saygıdeğer okurlarımızla, ArGe bi-

rimimizin yoğun bir çalışma içinde geçirdiği altı aylık periyot boyunca yapmış olduğu tüm fa-

aliyet ve çalışmaları paylaşıyoruz. teknolojinin müthiş bir hızla ilerlediği günümüzde ArGe 

çalışmaları bize yeniliklerin kapısını açtığı gibi dünyanın değişim hızına ayak uydurmamızı 

da sağlıyor. Milli eğitim Müdürlüğü ArGe çalışmaları hem kısa vadede hem de uzun vadede 

sonuç odaklı olarak ilerlemekte-dir. İlimizin eğitimdeki istatistikleri de bizim bu çalışmaları-

mızı doğrular niteliktedir. eğitimde en öncelikli hedefimiz insani, ilmi ve milli değerleri ön 

planda tutmaktır. Ailesine, vatanına milletine saygılı ve çağın gerektirdiği yeterliliklere sahip 

bireyler ye-tiştirmek için tüm çalışmalarımızın özenli ve başarılı bir şekilde yürütülmesi ge-

rektiği bilinciyle çalışmaktayız. Yüksek hız, sonuç odaklı düşünceleri ve enerjisi ile bizi sürekli 

araştırma ve yeniliğe sevk eden, bu yolda bize verdiği sonsuz destek için İl Milli eğitim Müdü-

rümüz Sayın Murat Yİğİt’e teşekkürlerimizi sunarız. arge81@meb.gov.tr e-posta adresimiz 

üzerinden bültenimize ve çalışmalarımıza dair her türlü eleştirilerinizi gönderebilirsiniz. De-

ğerli fikirleriniz bizim daha çok düşünmemize ve gelişmemize katkı sağlayacaktır. Bir dahaki 

sayımızda buluşmak temennisiyle…

Ar-Ge BülteNİ
ÇAlIŞMA eKİBİ
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1 il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit Başkanlığında 
ar-Ge BiriMi ile 2. YarıYıl döneMi değerlendirMe ve 

PlanlaMa toPlantısı Gerçekleştirildi

toPlantılar

İl Milli  Eğitim Müdürlüğümüzün  2019-
2020 eğitim öğretim yılı 2. Yarıyıl dönemi 
proje çalışmaları ve faaliyetlerimiz ile il-
gili  Milli Eğitim Müdürümüz Murat Yİ-
ĞİT başkanlığında, Müdürlüğümüz Şube 
Müdürü Ahmet YAKUPOĞLU ve Ar-Ge 
biriminde görevli öğretmenlerimizin katı-
lımları ile bilgilendirme ve değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda 2019-2020 eğitim öğretim yı-
lında Müdürlüğümüzün yapmış olduğu fa-
aliyetler ve projeler;

 -Düzce Üniversitesi ile yapılan “Lisan-
süstü Eğitim Protokolü” ile “Eğitimde İş-
birliği Protokolü” ve diğer kurumlar ile ya-
pılan protokoller,

 -2023 Eğitim Vizyonu kapsamında Tasa-
rım ve Beceri Atölyelerinin okullarımıza ve 
ilçelerimize yönelik planlamaları ve yapıla-
cak olan çalışmalar, Akıl Oyunları Atölyele-
ri ve bu atölyelerin tüm okullarımızda yay-
gınlaştırılması amacı ile yapılan çalışmalar,

 -Başarıya Bir Adım projesi kapsamında 
gerçekleştirilen değerlendirme sınavları,

-Kardeş Okul projesi kapsamında okul-
larımızın yaptıkları etkinlik ve projeler ile 
tarihi, kültürel değerlere saygı, paylaşım ve 
yardımlaşma, sportif etkinlikler, geziler, ti-
yatrolu etkinlikler, izcilik ve doğa faaliyetle-
ri, sosyal sorumluluk projeleri,

 -Annem Varsa Bende Varım Kitap Oku-
ma Projesi faaliyetleri kapsamında proje 
koordinatörleri ve kitap yazarı tarafından 
öğrencilerin okullarında ve evlerinde zi-
yaret edilmesi ve bu projenin öğrencilerin 
üzerindeki etkileri,

 -Gez Gör Yap Öğren Projesi kapsamında 
okullarımızın bölgelerinde faaliyet gösteren 
bilim merkezi, müzeler, sanat atölye ve mer-
kezleri, teknoparklar, üniversiteler, belediye 
eğitim alanları, bilim ve sanat merkezleri, 
hastane, bakımevi, sevgi evi, Kızılay, Yeşilay 
gibi kuruluşlara gerçekleştirilen ziyaretler, 
hazırlanan sosyal projeler, öğrencilerin bu-
lunduğu bölgeyi daha iyi tanımasına yar-
dımcı olmak amacı ile bölgenin kültürel ve 
turistik yerlerine yapılan geziler,

 -Anadolu Mektebi Yazar Okuma Faali-
yetleri kapsamında gerçekleştirilen prog-
ramlar ve gelecek dönem yapılması planla-
nan çalışmalar,

 -Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Des-
tek Projeleri, AB Projeleri ve TÜBİTAK 
projeleri, yapılan başvurular ve başvuru-
ların arttırılmasına yönelik yapılacak ça-
lışmalar hakkında değerlendirme yapıldı, 
yeni eğitim öğretim döneminde yapılacak 
olan çalışmalar planlandı.
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Okul Öncesi eğitim öğretim faaliyetlerini 
değerlendirmek, anasınıfı olmayan köyler-
de bulunan devamsız öğrencilerin, il/ilçe 
sosyal yardımlaşma ve dayanışma vakıfları 
ile işbirliği içerisinde  eğitime kazandırıl-
ması için yapılacak çalışmaları planlamak 
üzere, İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat 

YİĞİT başkanlığında, Müdürlüğümüz Te-
mel Eğitim ve Özel Eğitim Rehberlik Hiz-
metlerinden sorumlu Şube Müdürü Yaşar 
BİLİR, Temel Eğitimden Sorumlu İlçe Milli 
Eğitim Şube Müdürleri ile birlikte 21 Ocak 
tarihinde, okul öncesi alan taramaları top-
lantısı yapıldı.

Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT 
başkanlığında, Müdürlüğümüz Ölçme, 
Değerlendirme ve Sınav Hizmetlerinden 
sorumlu Şube Müdürü Mehmet ÖZGÜN-
GÖR ve Ölçme Değerlendirme Merkezi 
öğretmenleri ile bilgilendirme ve değerlen-
dirme toplantısı yapıldı. Yapılan toplantıda; 
Ölçme Değerlendirme Merkezi tarafından 

hazırlanan ortak sınavlara ait raporlar Milli 
Eğitim Müdürümüze sunulmuş olup, bu ra-
porlar ışığında yapılacak olan değerlendir-
me çalışmaları ve II.  Yarıyıl dönemi ortak 
sınavları ile ilgili yol haritası belirlendi. 8. 
sınıflarda yapılacak olan 2. Kazanım Değer-
lendirme sınavı ve 12. sınıflarda yapılacak 
olan TYT sınavı konuları değerlendirildi. 

il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit 
Başkanlığında ilçe şuBe MüdürleriYle okul öncesi 

alan taraMaları toPlantısı YaPıldı

il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit 
Başkanlığında ölçMe değerlendirMe Merkezi ile 

toPlantı YaPıldı
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Uzaktan eğitim sürecinde; öğretmenleri-
mize, öğrencilerimize ve velilerimize yöne-
lik yapılabilecek çalışmaların planlanması 
amacıyla Milli Eğitim Müdürümüz Murat 
YİĞİT başkanlığında, Strateji Geliştirme 
Şube Müdürü Ahmet YAKUPOĞLU’nun 
da katılımı ile Müdürlüğümüz Ar-Ge ve 
Okul Dışı Öğrenme Ortamları Koordina-
törlüğü birimlerinde görevli öğretmenleri-
mizle telekonferans yoluyla toplantı gerçek-
leştirildi.

Ülke genelinde uzaktan eğitim sürecin-
de yapılan çalışmalar toplantı öncesinde 
görevli öğretmenler tarafından incelenmiş 
olup, hali hazırda yürütülen faaliyetlerimi-
ze ek olarak yapılabilecek çalışmalar konu-
sunda değerlendirme yapılmıştır.

Önümüzdeki günlerde sosyal medya ve 
uzaktan eğitim imkânları kullanılarak yapı-
labilecek yeni çalışmalar öğretmenlerimiz-
le, öğrencilerimizle ve velilerimizle paylaşı-
lacaktır.

il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit ar-Ge ve okul 
dışı öğrenMe ortaMları koordinatörlüğünde Görevli 

öğretMenleriMizle telekonFeransla toPlantı YaPtı

2020 Yükseköğretim  Kurumları Sınavı 
(YKS) hazırlıkları kapsamında yapılan ça-
lışmalar; İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat 
YİĞİT başkanlığında, Müdürlüğümüz Din 
Öğretiminden sorumlu Müdür Yardımcısı 
Talha CEBECİ, İl geneli Liseleri müdürleri-
mizle, ilgili müdür yardımcıları ile birlikte 
yapılan toplantılarla değerlendirildi.

02 Aralık 2019 - 09 Ocak 2020 tarihle-
ri arasında gerçekleştirilen toplantılarda; 
okullarımızın YKS’de son iki yıldaki per-
formansları karşılaştırmalı olarak değer-

lendirilirken, öğrencilerimizin moral ve 
motivasyonlarını arttıracak çalışmalar, de-
ğerlendirme sınavları ve sonuçları, destek-
leme yetiştirme kurslarına katılım oranları, 
“Başarıya Bir Adım Projesi” kapsamında 
yapılan çalışmalar, öğrenci koçluğu vb. ko-
nular tek tek ele alındı. 

Yapılan çalışmalar değerlendirilirken, 
okul yöneticilerimizin de görüş ve öneri-
leri alınarak, başarıyı arttıracak faaliyetler 
planlandı.

il Geneli tüM lise MüdürleriYle Yks değerlendirMe 
toPlantıları YaPıldı
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il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit ilçe Milli 
eğitiM MüdürleriYle telekonFeransla toPlantı 

YaPtı

Telekonferansta, koronovirüs salgını 
nedeniyle eğitim öğretime verilen arada, 
uzaktan eğitim konusunda bilgiler payla-
şarak, okulla ilgili motivasyonu korumak 
amacıyla İlçelerimizde yapılan çalışmalar 
hakkında İlçe Milli Eğitim Müdürleri ile 
görüş alış verişinde bulundu.

İl Milli Eğitim Müdürü Murat YİĞİT, 
uzaktan eğitim sürecinde sınıf rehber öğ-
retmenlerimizden belirli aralıklarla öğren-
cilerimizi ve velilerimizi arayarak, onlara 
gerek eğitim öğretim faaliyetleri hakkında 
gerekse COVID-19 salgını tedbirleri hak-

kında rehberlik faaliyetleri gerçekleştirme-
leri konusunda destek beklediklerini dile 
getirdi.

Koronavirüs salgınında hasta sayısının 
kontrol altına alınmasında önümüzdeki 2 
haftanın önemine değinen İl Müdürümüz 
Murat YİĞİT, bu konuda eğitim camiamı-
za büyük görev düştüğünü, yöneticileri-
mizden ve öğretmenlerimizden hassasiyet 
beklediklerini dile getirerek, hali hazırda 
büyük bir özveriyle öğrencilerimize ve ve-
lilerimize destek olmaya çalışan öğretmen-
lerimize teşekkür etti.
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Başarıya Bir Adım Projesi kapsamında;  
Valilik Konferans Salonunda il genelinde-
ki tüm resmi ortaokul müdürlerine yönelik 
“Liselere Geçiş Sınavı Tercih ve Yerleştir-
me” konulu toplantı düzenlendi.

Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT 
başkanlığında düzenlenen toplantıya İlçe 
Milli Eğitim Müdürleri, Müdürlüğümüz 
yöneticileri ve il geneli tüm ortaokul mü-
dürleri katılmıştır.

Liselere Geçiş Sistemi ile ilgili bilgilen-
dirme Müdürlüğümüz AR-GE biriminde 
görevli Öğretmen Ali CANBAZ tarafından, 
İlimiz Meslek Liseleri eğitim öğretim faali-
yetleri ile ilgili tanıtım sunumu Müdürlü-
ğümüz Mesleki ve Teknik Eğitim faaliyet-
lerinden sorumlu Müdür Yardımcısı Turan 
ŞAHİN tarafından gerçekleştirilmiştir. Ar-
dından Düzce Güzel Sanatlar Lisesi Mü-
dürü Dursun Ali YAVUZYİĞİT ve Düzce 
Spor Lisesi Müdürü Gökmen ZEKİ tarafın-
dan okullarında gerçekleştirilen eğitim öğ-
retim faaliyetleri, yetenek sınavları, konten-
jan bilgisi vb. konularla ilgili bilgilendirme 
yapılmıştır.

Akçakoca Atatürk Ortaokulu Müdürü 
Aykan GÜLBAHAR tarafından 2019 Mer-
kezi Yerleştirme Sınavı ile ilgili okul içi eği-
tim öğretim faaliyetleri hakkında sunum 
gerçekleştirilmiştir.

Sonrasında, İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Murat YİĞİT tarafından yapılan konuşma-
da; yakın tarihte başlayacak olan LGS baş-
vuruları için okullarımızda okul müdürü, 
rehber öğretmen ve ders öğretmenlerinden 
kurulacak olan Tercih ve Yerleştime Ekiple-
ri tarafından hazırlanan takvim çerçevesin-
de, planlanan  faaliyetlerin yapılması, sınav 

il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit 
Başkanlığında “liselere Geçiş sınavı tercih ve 

YerleştirMe” konulu toPlantı düzenlendi

hakkında veli, öğrenci ve öğretmen bilgi-
lendirmelerinin yapılarak, öğrencilerimizin 
yetenekleri doğrultusunda bir üst öğrenime 
geçmeleri konusunda gerekli çalışmaların 
titizlikle yürütülmesi istenmiştir.
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il Milli eğitiM MüdürüMüz tüM ilçeleriMizde eğitiM 
öğretiM FaaliYetleri değerlendirMe toPlantısı 

Gerçekleştirdi

İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT 
başkanlığında, Tüm  İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlerimiz ve okul müdürlerimizin katılım-
larıyla toplantıda; yürütülmekte olan proje-
ler, okulların fiziki ortamlarını geliştirme 
güzelleştirme faaliyetleri, kitap okuma 
projesi kapsamında yürütülen faaliyetler, 
okullardaki öğrenci sayıları ve derslikler-
deki öğrenci sayıları, öğretmen durumla-
rı,  Başarıya Bir Adım Projesi kapsamında 
gerçekleştirilen faaliyetler ve proje kapsa-

mında yeni dönemde yapılacak olan çalış-
maların planlanması, 2023 Eğitim Vizyo-
nu kapsamında, okullarımızda Tasarım ve 
Beceri Atölyelerinin kurulmasına yönelik 
gerçekleştirilen ve planlanan çalışmalar, 
TÜBİTAK ve AB Projelerine katılımlar, 
Kariyer Günleri, Denge Projesi, Anadolu 
Mektebi okuma faaliyetleri, okulların disip-
lini konularında bilgilendirme ve değerlen-
dirmelerde bulunuldu. 
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2anadolu MekteBi okuMaları GuruBu düzce arsal 
anadolu lisesinde kahvaltı ProGraMında Buluştu

ProJeleriMiz

2016 yılında İlimizde 3 okulda başlayan 
Anadolu Mektebi Okumaları 2020 itiba-
rıyla 13 okul, 15 Danışman öğretmen ve 
330 öğrenci ile devam etmektedir. Anadolu 
Mektebi Okumaları’nda yer alan öğrencile-
rimizin birbirleriyle tanışma ve kaynaşma-
larını artırmak amacıyla sabah kahvaltıları 
3 farklı grup halinde organize edilmişti. Ar-
sal Anadolu Lisesi ev sahipliğinde gerçek-

leşen 3. grubumuzun kahvaltısına Valimiz 
Sayın Dr. Zülkif DAĞLI, Anadolu Mektebi 
Yürütme Kurulu Başkanı Profesör Doktor 
Sami GÜÇLÜ, İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Murat YİĞİT  katıldı.

Kahvaltının ardından Anadolu Mektebi 
Yürütme Kurulu Başkanı Profesör Doktor 
Sami GÜÇLÜ tarafından gerçekleştirilen 
konferans ve toplantı ile etkinlik son buldu.
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il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit anadolu 
MekteBi okuMaları kaPsaMında ProJeYe dahil olan 

öGrenciler ile kahvaltı ProGraMında Bir araYa Geldi

2016 yılında ilimizde 3 okul ile başlayan 
bugün 13 okulumuzda 320 öğrenci ile de-
vam eden  Anadolu Mektebi Okumaları 
kapsamında projeye dahil olan öğrencileri-
mize kahvaltı programı düzenlendi. 

12 Şubat 2020 Salı günü İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Murat YİĞİT’in de katılımıy-
la Turgut Özal Anadolu Lisesinde ev sahip-
liğinde gerçekleşen kahvaltı programına 
proje kapsamında yer alan Akçakoca  Sos-
yal Bilimler Lisesi, Düzce Fen Lisesi, Düz-
ce Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri 
katıldı.

13 Şubat 2020 Çarşamba günü ise Meh-

met Akif İNAN Hafız İmam Hatip Lisesi ev 
sahipliğinde gerçekleşen kahvaltı progra-
mına ise Cumhuriyet Anadolu Lisesi, İbn-i 
Sina Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Os-
man Kuyumcu Anadolu İmam Hatip Lisesi 
ve Gümüşova Anadolu Lisesi öğrencileri 
katıldı. 

Öğrencilerimiz ve proje sorumlusu öğ-
retmenlerimiz adına güzel bir gün oldu. 
Farklı okullardan Anadolu Mektebi Oku-
malarında yer alan arkadaşları ile tanışıp 
Anadolu Mektebi Okumaları üzerine soh-
bet ettiler. Öğrencilerimiz yapılan etkinlik-
ten son derece memnun kaldılar.
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Müdürlüğümüz tarafından okullarımız-
da üç yıldır yürütülmekte olan Annem 
Varsa Ben de Varım Kitap Okuma Projesi 
2019-2020 Eğitim - Öğretim yılında da de-
vam ediyor. Annem Varsa Ben de Varım 
kitabının yazarı İlhan AKIN Yığılca İlçe-
si Mevlana Ortaokulu ve Gazi İlkokulu’nu 
ziyaret ederek, öğrencilerle kitap okuma 
etkinliği gerçekleştirdiler ve proje ile ilgili 
bilgilendirmeler yaptılar. Ziyarette öğren-
cilerimiz, yazarımıza kitap ile ilgili sorular 
sordular, kitaplarını imzalatarak fotoğraf 
çektirdiler. 

Annem Varsa Ben de Varım Kitap Oku-
ma Projesi bu yıl ilkokul 3. ve 4. sınıfları-
mızda, ortaokulların ise tüm sınıflarında 
uygulanacaktır. Proje kapsamında ayrıca 
şiir, kompozisyon, resim ve slogan yarışma-
ları da düzenlenecektir.

anneM varsa Bende varıM kitaP okuMa ProJesi 
kaPsaMında Yazar - öğrenci BuluşMaları devaM 

ediYor
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Müdürlüğümüz tarafından okullarımız-
da üç yıldır yürütülmekte olan Annem 
Varsa Ben de Varım Kitap Okuma Projesi 
2019-2020 Eğitim - Öğretim yılında da de-
vam ediyor. Annem Varsa Ben de Varım 
kitabının yazarı İlhan AKIN 100. Yıl Ortao-
kulu, Şehit Metin Kucur İlkokulu’nu ziyaret 
ederek, öğrencilerle kitap okuma etkinliği 
gerçekleştirdiler ve proje ile ilgili bilgilen-

dirmeler yaptılar. Ziyarette öğrencilerimiz, 
yazarımıza kitap ile ilgili sorular sordular, 
kitaplarını imzalatarak fotoğraf çektirdiler.

Annem Varsa Ben de Varım Kitap Oku-
ma Projesi bu yıl ilkokul 3. ve 4. sınıfları-
mızda, ortaokulların ise tüm sınıflarında 
uygulanacaktır. Proje kapsamında ayrıca 
şiir, kompozisyon, resim ve slogan yarışma-
ları da düzenlenecektir.

Bilişim teknolojilerinde yaşanan gelişim 
ve yaşadığımız salgın hastalık sürecinin et-
kisinin eğitim üzerinde de hissedilir şekilde 
görüldüğü bu günlerde, eğitim paradigma-
ları ve ölçme değerlendirme metodolojisin-
deki devinime paralel olarak Online Sınav 
(Çevrimiçi Sınav) bir ölçme aracı olarak 
eğitim süreçlerinde sıkça yer almaya başla-
mıştır.

Müdürlüğümüz Ölçme Değerlendirme 
Merkezi tarafından Sınavla Öğrenci Alacak 
Ortaöğretim Kurumları Sınavı hazırlıkları 
ve İlimizde uygulanmakta olan Başarıya Bir 
Adım Projesi kapsamında 8. Sınıf öğrenci-
lerimize yönelik online sınav hazırlandı ve 
21 Mayıs 2020 tarihinde iki seans halinde 
gerçekleştirildi.

Sınavda daha önce ilgili portala kayıtları 
gerçekleştirilen öğrencilerimiz, öğrenci nu-
maraları ile sınava dahil olup, 20 Haziran 
2020 tarihinde gerçekleştirilecek Merkezi 
Sınavda olacağı gibi sözel alan oturumun-
da 50 soru, sayısal alan oturumunda ise 40 
soru yanıt vermeye çalıştılar.

Öğrencilerimize online sınavda sözel bö-
lüm için 85 dakika, sayısal bölüm için 90 
dakika süre verildi. İki alan oturumları ara-
sında ise öğrencilerimize 10 dakika mola 
hakkı tanındı.

Online sınavda ilk deneyim olması hase-
biyle her alan oturumu için Merkezi Sınav 
süresine ek olarak 10’ar dakika ek süre ve-
rildi.

anneM varsa Bende varıM kitaP okuMa ProJesi 
kaPsaMında Yazar - öğrenci BuluşMaları

BaşarıYa Bir adıM ProJesi kaPsaMında 8. sınıF 
öğrencileriMiz için online deneMe sınavı YaPıldı
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uzaktan eğitiM sürecinde düzce ölçMe 
değerlendirMe Merkezi YaPtığı çalışMalarla sınava 

hazırlanan öğrencileriMize destek oluYor
Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ölç-

me Değerlendirme Merkezi olarak Bakan-
lığımız tarafından atılan adımlara ilaveten 
ilimiz genelindeki öğrencilere gerek eğitim, 
gerekse sosyal açıdan destek olmak için 
çeşitli faaliyetler gerçekleştirmiştir. Ülke 
genelinde yapılacak olan Liselere Giriş Sı-
navlarına ve YKS’ye yönelik soru paketleri 
yayınlamış ve yayınlamaya devam edecek-
tir. 

 Ülkemizde koronavirüsle mücadele sü-
recinde uzaktan eğitim devam etmektedir. 
Bu süreçte; 8. ve 12. sınıfta okuyan öğren-
cilerimize gönüllü öğretmenlerimizin katı-
lımı ile yürütülen proje kapsamında ortao-
kul 8. sınıf ve lise 12. sınıf öğrencilerimize 
yönelik yaprak testler hazırlanmıştır. Test-
lere basılı ortamda erişim mümkün olma-
dığından hazırlanan tüm testler, PDF for-
matında internet sitemiz üzerinden erişime 
açılmıştır. Dijital ortamda PDF formatında 
hazırlanan testler okullarımız aracılığıyla 8. 
sınıflarda 7.413 öğrenciye, 12. sınıflarda ise 
4.403 öğrenciye ulaştırılmıştır.

 Düzce Ölçme Değerlendirme Merkezi 
tarafından öğrencilerimizin evdeki çalış-
malarına destek olmak amacıyla ortaokul 
düzeyinde her sınıf seviyesinde, her dersten 
işlenen ve işlenecek konuları kapsayacak 
şekilde Kazanım Tarama Testleri hazırlan-
mıştır. Hazırlanan testler, cevap anahtarla-
rıyla birlikte Ölçme Değerlendirme Mer-
kezinin web sayfasında “Kazanım Tarama 
Testleri” alanında yayınlanmıştır. Testlerin 
yüklenmesi sınıf bazında farklı günlerde 
gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda hazırla-
nan testlerden 5. sınıflarda 5.119, 6. sınıflar-
da 4.928 ve 7. sınıflarda 5.260 öğrencimiz 
faydalanmıştır.

 
Bakanlığımız tarafından LGS kapsa-

mında yapılacak merkezi sınava girecek 
öğrenciler için her ay yayımlanan örnek 
soru kitapçığı, okulların koronavirüs salgı-
nı nedeniyle kapalı olduğu dönemde ayda 
iki kez sunulmaya başlanmıştır. Bu süreçte 
ayrıca 8. sınıf öğrencileri için birinci dö-
nem müfredat ve kazanımlarına yönelik 

LGS Çalışma Soru¬ları Destek Paketi de 
hayata geçirilmiştir. 516 sorudan oluşan 
ilk destek paketi 16 Nisan’da yayımlanmış-
tır. 1.000 soruluk Mayıs ayı çalışma soru-
ları destek paketi de öğrencilerin erişimi-
ne açılmıtır. Böylece şu ana kadar toplam 
1.516 sorudan oluşan soru destek paketi 
LGS kapsamındaki merkezi sınava girecek 
öğrencilerin kulla¬nımına sunulmuştur.

 
Uzaktan eğitim sürecini yaşadığımız bu 

günlerde, öğrencilerimize farklı bir dene-
yim yaşatmak ve evden çıkmadan müze-
leri sanal ortamda gezebilecekleri “Müze 
Otobüsü” isimli proje hayata geçirilmiştir. 
Müze otobüsümüz, öğrencilerimizi birçok 
alternatif müze arasından istedikleri müze-
ye evlerinden çıkmadan götürerek, yepyeni 
yerler keşfetmelerini sağlayacak bir pro-
jedir. Proje https://duzceodm.meb.gov.tr/
www/ muze-otobusu-projesi/icerik/36 ad-
resinde yayınlandığı 28 Nisan 2020 tarihin-
den bugüne kadar 3.274 kişi ta¬rafından 
ziyaret edilmiştir.

Düzce Ölçme Değerlendirme Merkezi 
tarafından dezavantajlı bölgelerde yaşayan 
ve bu nedenle sorulara ulaşamayan öğren-
cilerimizin bilgileri okullardan istenmiş, bu 
öğrencilerimize Bakanlığımız tarafından 
hazırlanan soru destek paketleri basılı ola-
rak ulaştırılacaktır.
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il Genelinde BaşarıYa Bir adıM ProJesi kaPsaMında 
tYt sınavı düzenlendi

düzce kodluYor ekiBi 25 ProJe ile türkiYe’nin en 
BüYük teknoloJi Festivali teknoFest 2020’de

Başarıya Bir Adım Projesi” kapsamın-
da Müdürlüğümüz Ölçme Değerlendirme 
Merkezi koordinasyonunda Temel Yeterli-
lik Testi (TYT) sınavı  düzenlenmiştir.

13 Şubat 2020 tarihinde düzenlenen sı-

nava İl genelindeki resmî/özel tüm orta-
öğretim kurumlarında öğrenim görmekte 
olan 12. Sınıf öğrencilerimiz katılmıştır.

Toplamda 51 okulda 4.357 öğrencimiz 
sınava katılmıştır. 

Türkiye’nin millî teknoloji hamlesini gerçekleştirebilmesi, teknoloji üreten bir topluma 
dönüşmesini hedefleyerek başlattığımız ve dört yıldır İlimiz genelinde 102 okulda uygu-
lanmakta olan “Düzce Kodluyor” projesi ekibi başarılarına bir yenisini daha ekledi. 

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı 
(T3 Vakfı) ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından düzenlenen ve Türkiye’nin 
milli teknoloji geliştirme konusunda kritik rol oynayan kuruluşlar tarafından desteklenen, 
Türkiye’nin ilk ve tek havacılık, uzay ve teknoloji festivali bu yıl 22-27 Eylül 2020 tarihle-
rinde Gaziantep Havalimanı’nda gerçekleştirilecek. 

TEKNOFEST 2020 Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivaline;
•         12 Proje ile başvuru yapan Bilim Sanat Merkezi’nin 11 Projesi,
•         9 proje ile başvuru yapan Merkez Hürriyet Ortaokulu’nun tüm projeleri,
•         6 Proje ile başvuru yapan Merkez Fatih Ortaokulunun 5 Projesi ön elemeyi geçe-

rek büyük bir başarıya imza atmıştır. 
       TEKNOFEST 2020’de İlimizi temsil edecek olan danışman Bilişim Teknolojileri öğ-

retmenlerimize, proje ekiplerinde çalışan öğrencilerimize teşekkür eder, başarılar dileriz.
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MüdürlüğüMüz ilkokul öğrencileriMiz için her 
haFta “kodlaMa öğreniYoruM dersleri” YaYınlıYor

özel eğitiM öğrencileriMiz için “eliM sende” ProJesi 
hazırlandı ve uYGulaMa Başladı

Müdürlüğümüz tarafından İlkokul 2, 
3 ve 4. Sınıf öğrencilerine yönelik oluştu-
rulan eğitim videosu serisinde kodlama 
ve kodlamada yer alan yapılar uygulamalı 
olarak anlatılıyor.

Temel kodlama eğitimi toplam 20 video 
dersten oluşmakta olup, eğitim bitiminde 
öğrencilerimiz hayal ettikleri animasyon-
ları, oyunları, eğitsel içerikli hikayeleri 
kendileri oluşturabilecek duruma gelebile-
cekler.

Eğitimler ile ilgili videolar her hafta Pa-
zartesi günleri İl Milli Eğitim Müdürlüğü-
müzün YouTube kanalında yayınlanacak-
tır. 

Elim Sende projesi “ Eğitimde feda edilebi-
lecek tek bir fert yoktur” düşüncesiyle Düzce 
Milli Eğitim Müdürlüğü öncülüğünde başla-
tılmıştır. Proje Düzce de özel eğitim alanında 
eğitim veren Milli Eğitim kurumları tarafın-
dan desteklenmektedir.

Proje kapsamında özel eğitim öğrencileri 
ve velilerinin eğitsel ve psiko-sosyal olarak 
Salgın sürecinden minimum etkilenmeleri 
için çalışmalar yapılacaktır. Bu projeyle be-
raber özel eğitim okullarımız içerisinde bu-
lunan eğitim materyalleri öğrencilerimize 
ulaştırılarak evde eğitim sürecinde materyal 
eksikliğinin önüne geçilmesi amaçlanmakta-
dır. Ayrıca Elim Sende projesi ile öğretmenle-
rimiz tarafından gerek öğrenciler gerekse de 
veliler ile sürekli iletişim halinde olunarak, 
onlara psikolojik destek olunacak ve eğitsel 
anlamda yönlendirmeler yapılacaktır. Soyut 
anlamda sağlanan bu eğitim desteğini so-
mutlaştırabilmek adına, özel eğitim alanın-
da eğitim veren öğretmenlerimiz tarafından 
eğitici videolar çekilerek, eğitim çalışmaları 
videolar ile somutlaştırılacaktır.

Elim Sende projesi ile Instagram hesabı 
üzerinden,  özel eğitim öğretmenleri tarafın-
dan önceden belirlenen ve velilere de duyu-
ruları yapılan özel eğitim konularıyla ilgili, 

velilerimize canlı yayın desteği sağlanacak, 
öğretmenlerimiz arasında eğitsel paylaşım-
lar yapılacaktır. Ayrıca Düzce İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Özel Eğitim ismi ile açılan you-
tube kanalından da yapılan çalışmalar öğren-
ci ve velilere ulaştırılacaktır.

Ülke olarak zor süreçlerden geçtiğimiz bu 
zamanlarda, Düzce özel eğitim okulları ola-
rak Elim Sende projesi kapsamında cerrahi 
maskeler üretilerek, ihtiyacı olan kurum ve 
kuruluşlara bu anlamda destek olunması he-
deflenmektedir.
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il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit enGelliler 
haFtası ve “eliM sende” ProJesi kaPsaMında özel 

öğrenciMiz Batuhan coşkun’u evinde ziYaret etti

“Eğitimde feda edilebilecek tek bir fert 
yoktur” düşüncesiyle Müdürlüğümüz ön-
cülüğünde “Elim Sende” Projesi başlatıl-
mıştır. Proje, Düzce’de özel eğitim alanında 
eğitim veren Milli Eğitim kurumları tara-
fından desteklenmektedir.

Proje kapsamında özel eğitim öğrencileri 
ve velilerinin eğitsel ve psiko-sosyal olarak 
Salgın sürecinden minimum etkilenmeleri 
için çalışmalar yapılacaktır. Bu projeyle be-
raber özel eğitim okullarımız içerisinde bu-
lunan eğitim materyalleri öğrencilerimize 
ulaştırılarak evde eğitim sürecinde mater-
yal eksikliğinin önüne geçilmesi amaçlan-
maktadır. Ayrıca Elim Sende projesi ile öğ-
retmenlerimiz tarafından gerek öğrenciler 
gerekse de veliler ile sürekli iletişim halinde 
olunarak, onlara psikolojik destek olunacak 
ve eğitsel anlamda yönlendirmeler yapıla-
caktır. Soyut anlamda sağlanan bu eğitim 
desteğini somutlaştırabilmek adına, özel 
eğitim alanında eğitim veren öğretmenle-
rimiz tarafından eğitici videolar çekilerek, 
eğitim çalışmaları videolar ile somutlaştırı-
lacaktır.

Elim Sende projesi ile Instagram hesabı 

üzerinden,  özel eğitim öğretmenleri tara-
fından önceden belirlenen ve velilere de 
duyuruları yapılan özel eğitim konularıyla 
ilgili, velilerimize canlı yayın desteği sağ-
lanacak, öğretmenlerimiz arasında eğitsel 
paylaşımlar yapılacaktır. Ayrıca Düzce İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim ismi 
ile açılan YouTube kanalından da yapılan 
çalışmalar ve yine proje kapsamında hazır-
lanan materyaller öğrencilerimize ulaştırı-
lacaktır. 

Elim Sende Projesi kapsamında hazır-
lanan materyallerin özel öğrencilerimize 
dağıtımı İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat 
YİĞİT’in öğrencimiz Batuhan COŞKUN’u 
ziyareti ile başlamıştır.

Milli Eğitim Müdürümüz, 10-16 Mayıs 
Engelliler Haftası kapsamında Özel Eğitim 
Rehberlik Hizmetleri Şube Müdürü Yaşar 
BİLİR ve Hacı Hidayet Türkseven Özel Eği-
tim Uygulama Okulu Müdürü Talha AYD-
ĞAN ile birlikte Hacı Hidayet Türkseven 
Özel Eğitim Uygulama Okulu öğrencisi 
Batuhan COŞKUN’u evinde ziyaret ederek, 
proje kapsamında hazırlanan materyalleri 
öğrencimize hediye etti.
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eliM sende ProJesi ile özel öğrencileriMizin 
YanındaYız

Elim Sende projesi “Eğitimde feda edi-
lebilecek tek bir fert yoktur” düşüncesiyle 
Düzce Milli Eğitim Müdürlüğü öncülü-
ğünde başlatılmıştır. Proje Düzce de özel 
eğitim alanında eğitim veren Milli Eğitim 
kurumları tarafından yürütülmektedir.

Elim sende projesi kapsamında İlimizde 
yapılan çalışmalar;

Öncelikle velilerimizi eğitim sürecine 
katmayı hedefledik. Ancak birçok velimi-
zin çocuklarının eğitimlerini destekleye-
bilecekleri alt yapı eksikliği yaşadıklarını 
fark ettik. Bu engeli aşabilmek için özel 
eğitim okullarımızda bulunan bütün özel 
eğitim materyallerini çocuklarımızın eği-
tim süreçlerinde faydalanabilmesi için özel 
eğitim öğretmenlerimiz aracılığıyla tek tek 
evlerine götürdük. Evlere götürülen mater-
yallerin nasıl kullanılması gerektiği, kul-
lanılırken nelere dikkat edilmesi gerektiği 
öğretmenlerimiz tarafından velilerimize 
anlatıldı ve uygulamalı olarak gösterildi.

Özel eğitim öğrencilerimizin uzun süre 
evde kapalı kalmaktan dolayı yaşanma ola-
sılığı olan davranış problemleri, iletişim 
sorunları göz önünde bulundurularak özel 
eğitim okullarındaki öğretmenlerimiz tara-
fından sıklıkla velilerimiz ile iletişime ge-
çildi ve gerekli veli yönlendirmeleri yapıldı. 
Yine özel eğitim okullarında faaliyet göste-
ren rehber öğretmenleri tarafından velile-
rimize psiko-sosyal destek sağlamak adına 
sık sık velilerle iletişim kuruldu.

Özel eğitim alanında faaliyet gösteren 
öğretmenlerimiz tarafından uzmanlık alan-
larında özel eğitim videoları çekilerek veli-
lerimizin yararlanabilmesi amacıyla sosyal 
medyada paylaşımları gerçekleştirildi.

Özel eğitim okullarımızda faaliyet gös-
teren alanında uzman rehber öğretmenle-
rimiz ve özel eğitim öğretmenlerimiz tara-
fından Instagram hesabı üzerinden canlı 
yayınlar yapılarak, öğrencilerimize ve veli-
lerimize anlık dönütlerle destek olundu.
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il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit okul 
MüdürleriYle Bir araYa Gelerek “kardeşiM var 

Mısın?” ProJesi ile ilGili değerlendirMe toPlantısı 
Gerçekleştirdi

kardeş okuluMuz düzce özel eğitiM Meslek okulu 
heM MerkeziMizde staJını YaPan öğrencilerini heM de 

Bizi ziYarete Geldiler

İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat Yİ-
ĞİT, İlimiz okullarında; ortak projeler ge-
liştirmek, proje tecrübelerini karşılıklı ak-
tarmak, bilgi, deneyim, kurum kültürü ve 
değer paylaşımını sağlamak, işbirliği ve di-
yaloğu arttırmak, öğrenciler arasında sevgi, 
saygı sosyal sorumluluk, yardımlaşma ve 

dayanışma duygularını geliştirmek, üret-
ken ve paylaşan dinamik okullar anlayışını 
geliştirmek amacıyla uygulanmakta olan 
“Kardeşim Var mısın?” projesi kapsamında 
okul müdürleriyle biraraya gelip, yürütülen 
faaliyetlerle ilgili bilgi aldı. 

Kardeş Okulumuz Olan Düzce Özel Eği-
tim Meslek Okulu Kurumumuzda Stajyer 
olarak görev yapan Büro Yönetimi Öğren-
cisi Umut Can ARI’YI Okul Müdürü Da-
nışman Öğretmenleri ve sınıf arkadaşları 
ziyarete geldiler. Ziyarette birlikte kahvaltı, 

kurum gezisi ve seramik atölyesi etkinlik-
leriyle keyifli bir gün geçirdiler. Önümüz-
deki eğitim öğretim yılında Merkezimizde  
iki Özel Eğitim Meslek Okulu öğrencisi staj 
yapmasına karşılıklı olarak karar verildi.
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Eğitim öğretime verilen arada öğrencile-
rimizin eğlenerek öğrenmelerini sağlamak 
amacıyla Müdürlüğümüz “Düzce Masal 
Okulu” kurdu.

Öğrencilerimize yönelik en güzeller ma-
sallar YouTube kanalımızda olacak.

Gönüllü öğretmenlerimiz tarafından ses-
lendirilen masalları öğrencilerimiz YouTu-
be kanalımızdan izleyebilecekler.

Öğrencilerimizin eğitim öğretime veri-
len zorunlu arada evde kaldıkları dönemi 
eğlenerek ve öğrenerek geçirmeleri için ya-
pılan bu çalışmada ilk masalı İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Murat YİĞİT anlattı.

Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler adlı ma-
salı Müdürümüzden dinlemek için lütfen 

MüdürlüğüMüz BünYesinde kurulan Masal okulu ile 
öğrencileriMizin evlerine MisaFir olduk.

düzce Masal okulu YaYında ve ilk Masalı Milli eğitiM 
MüdürüMüz Murat Yiğit anlatıYor
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Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan 
MASAL OKULU ile öğrencilerimizin evle-
rine misafir olduk. Öğrencilerin güzel vakit 
geçirmelerini, masal dünyasında gezintiye 
çıkarak hayal güçlerini geliştirmelerini iste-
dik. Masallarımızı öğrencilerimiz için oku-
duk ve onların dünyasına ortak olduk.

 İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat 
YİĞİT’in ilk masalı okuması ile başladı-
ğımız MASAL OKULUMUZA; Çilim-
li Pırpır İlkokulu sınıf öğretmeni Nursel 
YILDIR, Zübeyde Hanım Anaokulu okul 
öncesi öğretmeni Gizem EVİRGEN, İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü ARGE biriminden 
Nurullah KAPUSUZ ve Engin KARAHAN, 
Cumhuriyet İlkokulu Öğretmeni Gamze 
YALIN, Düzceli tiyatro ve sinema sanatçısı 
Nurullah ÇELEBİ, TOKİ Mehmet Akif Er-

soy İlkokulu sınıf öğretmeni Utku DEMİ-
RALAY, tiyatro sanatçısı Yetkin YILMAZ, 
okul öncesi öğretmeni Özlem UYANIK, 
Düzce Üniversitesi Uygulama Anaoku-
lu okul öncesi öğretmeni Duygu ASLAN, 
Konuralp Anaokulu okul öncesi öğretmeni 
Hilal GÖKTEPE, Hürriyet Ortaokulu okul 
öncesi öğretmeni Zehra AVAN, Kaynaşlı 
Cumhuriyet Ortaokulu Müdür Yardımcısı 
Duygu ALPLER ve Gölyaka Yunusefendi 
Şehit Demircan İlkokulu öğretmeni Zey-
nep ÖZCAN ile devam ettik.

Evlerimize konuk olan öğretmen ve sa-
natçı dostlarımıza çok teşekkür ediyoruz. 
Yeni masallarla yine öğrencilerimizin evle-
rine misafir olmak istiyoruz.

Düzce Masal Okulu

Koronavirüs (COVID-19) salgını ne-
deniyle kendimiz, ailemiz, sevdiklerimiz, 
toplumumuz ve diğer insanlar için endişe, 
kaygı, panik ve korku yaşamamız olağandır.

Evde kalmanın hayati önem taşıdığı bu 
süreçte vatandaşlarımıza telefonla psikolo-
jik destek sağlamak amacıyla İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz tarafından İlimizde görev 
yapan rehber öğretmenlerimizden gönüllü 
10 kişi ile Psikososyal Destek Ekibi oluştu-
rulmuş ve 04.05.2020 Pazartesi günü çalış-
malarına başlayacaktır.

Çalışma kapsamında Psikolojik Destek 
almak isteyen öğretmen, öğrenci, veli tüm 
vatandaşlara hizmet verilecektir. Destek ta-
lep eden kişi İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından belirlenen 0380 524 75 02 numa-
ralı telefonu hafta içi 10:00 16:00 arası ara-

yabilecek, gelen aramalar doğrultusunda 
talep kaydı oluşturularak, görevli Psikolojik 
Danışman tarafından en kısa sürede ken-
disine dönüş yapılarak gerekli görüşmeler 
sağlanacaktır.

Milli eğitiM Müdürlüğünden salGın döneMinde 
PsikososYal destek
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öğretMeniM Yanı BaşıMda ProJesi

Okullarımızda proje ekipleri oluşturula-
rak okullarımızın tamamında ortak hareket 
edilecektir. Covid-19 virüsü ile mücadele 
sürecinde alınan önlemler ile ilgili olarak 
bilgilendirme yapılacaktır. Bu konuda ve-
lilerimize ve öğrencilerimize yönelik ola-
rak yapılabilecek çalışmalar ile ilgili olarak 
ortak bir yol haritası oluşturulacaktır. Yine 
aynı şekilde her kademedeki öğrencilerimi-
zin akademik, sosyal ve duygusal gelişimle-
rini desteklemek amacıyla öncelikli olarak 
sınıf rehber öğretmenleri varsa okul rehber 
öğretmenlerinin de katkılarıyla öğrencile-
rimizin bu süreci en güzel şekilde geçirme-
leri sağlanacaktır.Uygulama sürecinde or-
taya çıkabilecek olumsuz durumlar ile ilgili 
olarak gerek öğretmenlerimiz gerekse okul 
müdürlüklerimiz ivedilikle gerekli önlem-
leri almaya çalışarak, bu süreçte öğrencile-
rimize ve velilerimize destek olacaklardır.

AMAÇ
Bu proje çalışması ile, evlerde eğitime 

devam edilen bu süreçte; okul müdürlük-

lerimizin koordinatörlüğünde öğretmen-
lerimizle birlikte tüm eğitim kademelerin-
deki  öğrencilerimizin akademik, sosyal 
ve duygusal gelişimlerinin desteklenmesi 
ve velilerle güçlü işbirliği kurularak, okul 
toplum birlikteliğin sağlanması, sürecin en 
verimli şekilde değerlendirilmesi ve salgına 
karşı duyarlı bir şekilde mücadele edilmesi 
amaçlanmaktadır.

YASAL DAYANAK
1.      1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Ka-

nun
2.      Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi 

ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği
3.      Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim 

Kurumları Yönetmeliği
4.      Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile 

Birliği Yönetmeliği
5.      Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği
6.      Milli Eğitim Bakanlığı Sosyal Etkin-

likler Yönetmeliği
7.      MEB 2023 Eğitim Vizyon Belgesi
8.      Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği
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PROJE UYGULAYICILARI
Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 7 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı resmi 
ve özel her kademedeki tüm okullarda uy-
gulanacaktır.

PROJENİN AŞAMALARI VE YAPILA-
CAK FAALİYETLER

1.      Proje Valilik onayının alınması ile 
birlikte yürürlüğe girecektir.

2.      Müdürlüğümüzün web sayfasından 
projenin görünürlüğü sağlanacaktır. Ko-
nuyla ilgili afişler ve görseller hazırlanarak 
sosyal medya hesaplarından paylaşılacaktır.

3.      İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile 
resmi ve özel projeye dâhil okul ve kurum-
lara resmi olarak bilgilendirme yapılacaktır.

4.      Okul/kurumlarda projeyi yürütmek, 
koordinasyonu sağlamak amacıyla 3 kişilik 
bir komisyon kurulacaktır. Komisyon, okul 
müdürünün görevlendireceği bir müdür 
yardımcısı başkanlığında (Müdür yardım-
cısı bulunmayan okullarda okul müdürü 
komisyon başkanlığını yürütecektir) iki 

öğretmenden oluşturulacaktır. Komisyon 
okul/kurumda görevli tüm öğretmenlerle 
gerekli koordinasyonu sağlayacaktır.

5.      Okullarımız öğretmenlere ve velile-
re yönelik SMS (Kısa Mesaj) sistemi kura-
cak ve sürekli bilgilendirme yapacaklardır.

6.      Öğretmenlerimiz tarafından öğren-
cilerimize ve velilerimize yönelik  What-
sapp grupları kurularak öğrencilerimiz sü-
rekli bilgilendirilecek ve takip edilecektir. 
Whatsap grupları okul kademesine göre 
hem öğrenci hem veli olabileceği gibi yal-
nız veli   şeklinde kurulabilecektir. (ilkokul  
ve anasınıflar)

7.      Öğretmenlerimiz gönüllü olarak 
kendilerince belirlenecek programlar ile 
uzaktan eğitim programlarıyla mümkün 
olduğunca derslerine devam edeceklerdir.

8.      Rehber öğretmenlerimiz takip et-
tikleri problemli öğrencilerle sürekli irtibat 
halinde kalacaklardır. Okulun tüm öğrenci 
ve velilerinin okul rehber öğretmenine her 
an ulaşabilecekleri bir sistem kurulacaktır.
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9.      Her kademedeki öğrencilerimizin 
uzaktan eğitim çalışmaları sağlıklı bir şe-
kilde yürütülecek ve takip edilecektir.

10.  8 ve 12. Sınıf öğrencilerinden bilgi-
sayar TV vb. cihazları olmadığından katı-
lamayan öğrencilerle ilgili gerekli desteği 
okul müdürlükleri sağlayacaktır. Bu konu-
da Müdürlüğümüzle irtibat  halinde olu-
nacaktır. Son sınıf öğrencilerinin EBA üze-
rinden her türlü etkinliği izleyerek sınava 
hazırlanmaları konusu okul komisyonunca 
takip edilecektir. Problem yaşayan öğren-
cilere destek olunacaktır.

11.  Salgın nedeniyle oluşabilecek olum-
suz durumların önüne geçilebilmesi için 
veliler ve öğrenciler sıklıkla bilgilendirile-
rek duyarlılık kazandırılmak konusunda 
sürekli bilgilendirmeler yapılacaktır.

12.  Evde kalmanın öneminin kavratıl-
ması ve evlerde yapılacak etkinliklerle ilgili 
olarak çalışmalar yapılacaktır.

13.  Öğretmenlerin  belli aralıklarla  öğ-

rencisiyle ve velisiyle bizzat arayarak  ile-
tişim kurması sürecin en önemli kısmıdır.
Bu konuda hassasiyet üst noktada olacak-
tır.Okul Yönetimi ilgili öğrenci ve veli tele-
fonlarını ilgili öğretmene bildirecektir.

14.  Öğrencilerin hem akademik hem de 
sosyal olarak gelişimlerine katkı sağlamak 
amacıyla EBA TV ve diğer uzaktan eğitim 
araçları ile öğrencilerin eğitimlerinin de-
vamının sağlanmaya çalışılacaktır.

15.  Velilerin öğretmenler tarafından 
sürekli bilgilendirilerek toplum bilincine 
oluşturulmasına katkı sağlanacaktır.

16.  Rehber öğretmenler eğitimler ve sal-
gınla mücadele ile ilgili videolar, sunumlar 
hazırlayacak ve müdürlüğümüze ait sosyal 
paylaşım sitelerinden yayınlanacaktır.

17.  Yapılan faaliyetler Müdürlüğümü-
zün DENGE ve Başarıya Bir Adım facebo-
ok grubunda imkanlar ölçüsünde paylaşı-
lacaktır.
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lGs’Ye 20 Gün kala öğretMeniM Yanı BaşıMda

2023 eğitiM vizYonu çerçevesinde okullarıMızda 
tasarıM ve Beceri atölYeleri kurMa çalışMalarıMız 

devaM ediYor

20 Haziran 2020 Cumartesi günü 8. sınıf 
öğrencilerimize yönelik olarak yapılacak 
LGS ile ilgili, öğrencilerimizi bilgilendir-
mek ve son günlerde nasıl çalışmaları ge-
rektiği konusunda yönlendirmek için canlı 
yayında öğrencilerimizle buluşuyoruz.

İlimizde görev yapan branş öğretmenle-

rimiz LGS’ye 20 gün kala, öğrencilerimizin 
merak ettikleri tüm soruların cevaplarını 
vermeye çalışacaklar. 8 okulumuzdan 8 öğ-
retmenimizin katılacağı canlı yayınımız 1 
Haziran 2020 Pazartesi günü saat 21.00’de 
YouTube kanalımız üzerinden yapılacaktır.

2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde okul-
larımızda Tasarım ve Beceri atölyeleri kur-
ma çalışmalarımız devam ediyor. Bu kap-
samda; Beyciler İlkokulu ve Ortaokulu’nda 
Ahşap Metal atölyesi, Uzunmustafa 
İlkokulu’nda iki adet Drama ve Eleştirel 
Düşünme, iki adet Analitik Düşünme Be-
cerileri, Müzik ve Görsel Sanatlar Atölyeleri 
olmak üzere altı atölye kurularak, öğrenci-
lerimizin kullanımına sunulmuştur.
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Düzce Valiliği ve Müdürlüğümüz tarafın-
dan 2016 yılından bu yana yürütülen Düzce 
Kodluyor Projesi ve 2023 Eğitim Vizyonu 
çerçevesinde, AKSA Doğalgaz Düzce-Ereğ-
li A.Ş desteğiyle, Düzce Fatih Ortaokulu’na 
Robotik ve Kodlama Atölyesi kuruldu ve 
açılışı yapıldı.

Açılışa; Valimiz Sayın Dr. Zülkif DAĞLI, 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT, 
Aksa Doğalgaz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mustafa DOĞAN ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Müdürlüğümüz Şube Mü-
dürü Ahmet YAKUPOĞLU ve Müdürlüğü-
müz AR-GE birimi öğretmenleri katıldı.

16 adet bilgisayar, 16 adet açık kaynak-
lı Robotik kodlama Platformu Arduino 
ve Mblock seti, 1 adet 3 boyutlu yazıcı, 16 
adet masa ve sandalye hediye edilerek, öğ-
rencilerin kullanımına sunuldu. Atölyeyi 
kullanan öğrencilerin günlük problemlerin 
çözümüne yönelik tasarımları oldukça ilgi 
gördü ve öğrencilerin bu konuda ne kadar 
yetenekli oldukları gözlemlendi.

Açılışa katılan  Valimiz Sayın Dr. Zülkif  
DAĞLI, Aksa Doğalgaz Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Mustafa DOĞAN’a ve 
beraberindeki yönetim kuruluna teşekkür 
ederken, İlimizdeki okulların hızlı bir şe-
kilde Kodlama Tasarım Atölyeleri ile do-
natıldığını ve eksiklerin tamamlanmaya 
çalışıldığını belirtti. Bu kapsamda geleceğe 
yatırım yapan özel sektörün desteklerinin 
de önemli olduğunu söyledi.

Aksa Doğalgaz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mustafa DOĞAN da gördüğü 
memnuniyeti aktarırken öğrencilerin eğiti-
mine katkıda bulunmaya devam edecekle-
rini belirtti. 

Fatih ortaokulu roBotik ve kodlaMa tasarıM 
atölYesi açılışı YaPıldı



20
20

 Te
m

m
uz

30

3BilGe liderlik akadeMisi

Düzce Üniversitesi ile Müdürlüğümüz 
arasında imzalanan eğitimde işbirliği pro-
tokolü çerçevesinde, 2023 Eğitim Vizyonu 
ve Bilge Liderlik Akademisi kapsamında, 
26 Şubat 2020 Çarşamba günü, Yavuz Se-
lim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde, 
Düzce Üniversitesi Eğitim Programları ve 
Öğretim Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Abdullah ADIGÜZEL tarafından, İlimiz 
ortaokullarında görevli branş öğretmenle-
rimize yönelik, “Eğitimde Ölçme Araçla-
rının Geliştirilmesi Geçerlilik ve Güvenlik 
Sorunu” konulu eğitim düzenlenmiştir.

2023 eğitiM vizYonu ve BilGe liderlik kaPsaMında 
öğretMenleriMize Yönelik eğitiMler devaM ediYor
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2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde ve 
Bilge Liderlik kapsamında, 02 Mart 2020 
ve 06 Mart 2020 tarihlerinde Arsal Anado-
lu Lisesi Görsel Sanatlar öğretmeni Hülya 
SEVGİ ve Zübeyde Hanım Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi Beden Eğitim öğretme-
ni İbrahim ŞENOCAK  tarafından, Düzce 
Mesleki Eğitim Merkezi’nde, Bakanlığımıza 
bağlı okul ve kurumlarda görev yapan öğ-
retmenlerin ‘’Akıl ve Zekâ Oyunları’’ ko-
nusundaki bilgi ve becerilerini arttırmak 
amacıyla “Akıl ve Zeka Oyunları Kursu” 
düzenlenmiştir.

02-06 Mart 2020 tarihleri arasında, Özel 
Eğitim Meslek Okulları’nda görev yapan 
alan öğretmenlerinin alanları ile ilgili mes-
leki gelişmelerden haberdar edilerek, okul-
larda eğitim öğretim kalitesini ve öğretmen 
yeterliliklerini artırmak amacıyla, Düzce 
Özel Eğitim Meslek Okulu Giyim Üretim 
Teknolojisi/Moda Tasarım Teknolojileri 
öğretmenlerine, çerçeve programları kap-
samında, İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
tarafından belirlenen iş yerleri ile protokol 
yapılarak, Örma Tekstil Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. İşletmesi’nde görevli Üretim Müdürü 
Atila KALAYCI tarafından, “Tekstil Tekno-
lojisi, Kumaş ve Lifler, Hazır Giyimde Mal-
zeme Bilgisi” kursu düzenlenmiştir. 

02-06 Mart 2020 tarihleri arasında, Özel 
Eğitim Meslek Okulları’nda görev yapan 
alan öğretmenlerinin alanları ile ilgili mes-
leki gelişmeleri yakından takip etmeleri, 
okullarda eğitim öğretim kalitesinin ve öğ-
retmen yeterliliklerinin artırılması amacıy-
la, Özel Eğitim Meslek Okulları’nda görev 
yapan inşaat teknolojisi alan öğretmen-
lerine yönelik olarak, Düzce Özel Eğitim 

Meslek Okulu İnşaat Tek./Yapı Tasarımı 
öğretmenlerine, çerçeve programları kap-
samında, İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
tarafından belirlenen iş yerleri ile protokol 
yapılarak iş başında Gözde Yapı Dekoras-
yon İşletmesi’nde görevli Ustabaşı Engin 
KOÇYİĞİT tarafından, “Alçı ve Alçı Levha 
Sistem Tanıtım Uygulama” kursu düzen-
lenmiştir.

2023 eğitiM vizYonu çerçevesinde ve BilGe liderlik 
kaPsaMında öğretMenleriMize Yönelik Planlanan 

eğitiMler devaM ediYor
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Düzce Üniversitesi ile Müdürlüğümüz 
arasında imzalanan “Eğitimde İşbirliği Pro-
tokolü” çerçevesinde, 2023 Eğitim Vizyonu 
ve Bilge Liderlik Akademisi kapsamında, 9 
Mart 2020 tarihinde, Düzce Öğretmenevi 
ve Akşam Sanat Okulu’nda, Düzce Üni-
versitesi Eğitim Fakültesi Doktor Öğretim 
Üyesi Fahriye HAYIRSEVER tarafından, 
merkez ilçedeki ilkokul ve ortaokullarda 
görev yapan öğretmenlerimize yönelik “Et-
kili İletişim” eğitimi düzenlenmiştir.

Düzce Üniversitesi ile Müdürlüğümüz 
arasında imzalanan “Eğitimde İşbirliği Pro-

tokolü” çerçevesinde, 2023 Eğitim Vizyo-
nu ve Bilge Liderlik Akademisi kapsamın-
da, 10 Mart 2020 tarihinde, Toki Mehmet 
Akif Ersoy  İlkokulu’nda, Düzce Üniversi-
tesi Eğitim Fakültesi Sınıf Eğitimi Ana Bi-
lim Dalı Başkanı Profesör Doktor Öğretim 
Üyesi Fatih Çetin ÇETİNKAYA tarafından, 
Sınıf öğretmenlerine yönelik “Okuma Atöl-
yesi” çalışması ve Düzce Üniversitesi Eği-
tim Fakültesi Temel Eğitim Bölüm Başkanı 
Doçent Doktor Hasan Kaan KESKİN tara-
fından “Okumayı Değerlendirme Atölyesi” 
çalışması düzenlenmiştir.

2023 eğitiM vizYonu çerçevesinde ve BilGe liderlik 
kaPsaMında öğretMenleriMize Yönelik Planlanan 

eğitiMler devaM ediYor
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2023 Eğitim Vizyonu ve Bilge Liderlik 
Akademisi kapsamında, Müdürlüğümüz 
ve Düzce Üniversitesi işbirliği ile Yığılca 
İlçemizde görevli yönetici ve öğretmenle-
re yönelik, 28.02.2020 Cuma günü, Yığıl-
ca Anadolu İmam Hatip Lisesi’nde, Düzce 
Üniversitesi Eğitim Programları ve Öğre-
tim Ana Bilim Dalı Hayat Boyu Öğrenme 
ve Yetişkin Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 
Dr. Öğretim Üyesi Filiz EVRAN ACAR ile 
Düzce Üniversitesi Eğitim Programları ve 
Öğretim Ana Bilim Dalı Eğitimin Felsefesi, 

Sosyal ve Tarihi Temelleri Ana Bilim Dalı 
Başkanı Dr. Öğretim Üyesi Aslıhan VAR-
DAR KUYUMCU tarafından,  “21.Yüzyıl 
Eğitim Becerileri” konulu eğitim semineri 
düzenlendi.

Eğitim programının sonunda, Yığılca İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet ALDIR-
MAZ tarafından katılımcılara hediyeleri 
takdim edildi. İlçede görevli  öğretmenle-
re de farklı çalışma ve projelerinden dolayı 
belge verilmesi ile program sona erdi.  

2023 eğitiM vizYonu çerçevesinde ve BilGe liderlik 
akadeMisi kaPsaMında öğretMenleriMize Yönelik 

Planlanan eğitiMler ilçeleriMizde de devaM ediYor
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4Bakanlığımız tarafından atamaları ger-
çekleştirilen 181 Sözleşmeli Aday Öğret-
mene merkez ve ilçelerimizde adaylık eği-
timleri verilmektedir. İlimiz Merkezinde, 
3 grup halinde yapılacak eğitimlere Düzce 
Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi ev sahipliği yapacak olup, bu kap-
samda:

06-08 Ocak 2020 tarihleri arasında, Mü-
dürlüğümüz İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı 
Muhsin KÖSE tarafından, Bakanlığımıza 
bağlı eğitim hizmeti veren okullarda görev 
yapan tüm öğretmenler ve aday öğretmen-
lere yönelik “Afet Eğitimi” düzenlenmiştir.

06-08 Ocak 2020 tarihleri arasında, Düz-
ce Rehberlik ve Araştırma Merkezi öğret-
meni Osman AKTAN tarafından, kaynaş-
tırma/bütünleştirme yoluyla eğitim hizmeti 
veren öğretmenlerin özel eğitim konusun-
da bilgi ve becerilerini artırmak amacıyla, 
Bakanlığımıza bağlı eğitim hizmeti veren 
okullarda görev yapan tüm öğretmenler ve 
aday öğretmenlere yönelik, Kaynaştırma 
Bütünleştirme Yoluyla Eğitim Uygulamala-
rı Semineri düzenlenmiştir.

06-08 Ocak 2020 tarihleri arasında, Düz-
ce Mevlana Mesleki Teknik Anadolu Lise-
si Müdürü Şehabettin YAVUZ tarafından, 
Türkiye’nin Demokratikleşme serüveni ve 
15 Temmuz Süreci konusunda bilgi kazan-
dırarak, demokratik bir toplumun oluşum 
ve gelişiminde okulların ve öğretmenlerin 
rolü konusunda bilinçlerini artırmak ama-
cıyla, Bakanlığımıza bağlı okul/kurum-
larda görev yapan tüm aday öğretmenlere 
yönelik,Türkiye’de Demokrasi Serüveni ve 
15 Temmuz Süreci Semineri düzenlenmiş-
tir.

Yeni atanan sözleşMeli öğretMenleriMize Yönelik 
“adaYlık eğitiMleri” devaM ediYor

öğretMen eğitiMi



35

2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde ve Bil-
ge Liderlik kapsamında, 10 - 14 Şubat 2020 
tarihleri arasında Fizik öğretmeni olarak 
görev yapan Dilek KAFKAS  tarafından, 
Düzce Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde, İlimize bağlı okul ve 
kurumlarda görev yapan öğretmenlerimi-
ze yönelik, “Eğitimde Drama Teknikleri” 
konusunda bilgi ve becerilerini arttırmak 
amacıyla “Drama Eğitimi” düzenlenmiştir.

12 - 14 Şubat 2020 tarihleri arasında, 2 
grup halinde,  Hürriyet Ortaokulu’nda 
Rehber öğretmen olarak görev yapan Tuğ-
ba SİVRİKAYA ve Şehit Yalçın Güzeler 
Ortaokulu’nda Fen Bilimleri öğretmeni 
olarak görev yapan Huriye AKYIL tarafın-
dan, Düzce Mesleki Eğitim Merkezi’nde, 
İlimize bağlı okul ve kurumlarda görev ya-
pan uygulama öğretmenlerimize yönelik, 
uygulama öğrencilerine daha sistemli ve 
çok yönlü dönüt vermeyi temel alan Klinik 
Danışmanlık Modeli’ni tanıtmak amacıyla, 
“Öğretmenlik Uygulaması Danışmanlığı 
Eğitimi” düzenlenmiştir.

10 - 14 Şubat 2020 tarihleri arasında,  
Düzce Arsal Anadolu Lisesi’nde Görsel Sa-
natlar öğretmeni olarak görev yapan Hülya 
SEVGİ tarafından tarafından, Düzce Ha-
midiye İlkokulu’nda, ortaokullarda görev 
yapan daha önce zeka oyunları kursuna ka-
tılmış öğretmenlere yönelik, zeka oyunları 
konusunda bilgi ve becerilerini artırmak 
amacıyla, “Zeka Oyunlar 2” kursu düzen-
lenmiştir

2023 eğitiM vizYonu çerçevesinde ve BilGe liderlik 
kaPsaMında öğretMenleriMize Yönelik Planlanan 

eğitiMler devaM ediYor
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düzce üniversitesinin 41 akadeMisYeninden 
öğretMenlere WeBseMiner

Düzce Üniversitesi ile Müdürlüğümüz 
arasında gerçekleştirilen işbirliği ile Bilge 
Liderlik Akademisi çatısı altında il genelin-
de görev yapan tüm öğretmenlerimize yö-
nelik, akademisyenlerimiz tarafından uzak-
tan eğitimler verilecektir. Program; Eğitim 
Fakülteleri birimleriyle ilgili öğretmenlik 
branşları eşleştirilerek düzenlenmiştir.

2019-2020 Eğitim Öğretim yılı içerisinde 
yapılan işbirliği kapsamında öğretmenlere 
yönelik yüz yüze eğitimler yapılmaya baş-
lanmıştı. Covid-19 salgını nedeniyle yüz 
yüze yapılan eğitimlere ara verilince İl Milli 
Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda görev 
yapan öğretmenlere uzaktan eğitimler ve-
rilmeye başlandı. Uzaktan eğitimlerin baş-
ladığı dönemden bu güne kadar 39 farklı 
konuda, 4400 öğretmene webseminer veril-
di.  Yürütülen başarılı ve verimli çalışma-
nın devamı niteliğinde 2019 -2020 eğitim 
öğretim yılı Haziran seminer döneminde 
öğretmenlerimize yönelik, Bakanlığımız-
ca yapılacak çalışmalara ek olarak uzaktan 
eğitim yoluyla yapılacak eğitim faaliyetle-
rine yenileri eklenerek, Türkiye’de ilki ger-
çekleştirilecek olan seminer dönemi eğitim 
programı hazırlanmıştır. Bakanlığımızın 
destekleriyle program pilot uygulama nite-
liğindedir.

Düzce Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. İlhan GENÇ, Düzce İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Murat YİĞİT, Eğitim Fakülte-

si Dekanı  Prof.  Dr. Mustafa KOÇ, İlahiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İsmail KARA-
GÖZ, İl Milli Eğitim Şube Müdürümüz 
Ahmet YAKUPOĞLU, Türkçe ve Sosyal Bi-
limler Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fev-
zi KARADEMİR, Eğitim Bilimleri Bölüm 
Başkanı Prof.  Dr. Abdullah ADIGÜZEL, 
Yabancı Diller Bölüm Başkanı Dr. Öğretim 
Üyesi Osman DÜLGER, Fen ve Matema-
tik Eğitimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sedat 
KARAÇAM, Temel Eğitim bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Hasan Kaan KESKİN ,Özel Eğitim 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Feyzullah ŞAHİN 
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arge Projeler 
Koordinatörümüz Bekir GÜRLER’in katılı-
mıyla gerçekleştirilen toplantıda yürütüle-
cek programın esasları görüşüldü.

Sınıf Öğretmenleri, Özel Eğitim Öğretim 
Öğretmenleri, Okul Öncesi Öğretmenleri, 
Yabancı Dil Öğretmenleri, Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi Öğretmenleri, Arapça Öğret-
menleri, İmam Hatip Lisesi Öğretmenleri, 
Rehberlik Öğretmenleri, Türkçe Öğret-
menleri, Matematik Öğretmenleri, Sosyal 
Bilgiler Öğretmenlerine yönelik 41 farklı 
konuda 41 akademisyen tarafından webse-
minerler verilecektir.

Öğretmenlerimizin katılacak olduk-
ları online seminerler 5 gün sürecektir. 
Türkiye’de ilk defa bu ölçekte geniş kap-
samlı, üniversite işbirliği ile uzaktan eğitim 
faaliyetleri gerçekleştirilecektir.
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WeBinar öğretMen eğitiMleriMiz

Tüm dünyanın ve ülkemizin karşı karşıya 
kaldığı Covid 19 salgını sebebiyle 13 Mart 
2020 itibari ile okullarımızda eğitim-öğre-
tim faaliyetlerine ara verilmişti. Düzce İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü bu tarihten itiba-
ren uzaktan eğitim kapsamında çalışmala-
rına hızlıca başlamıştır. Öğrenci, öğretmen 
ve veli olmak üzere farklı kategorilerde yü-
rütülecek olan projeler planlamıştır.

 Öğretmenlerin bu zorlu süreci mesleki 
eğitim çalışmaları anlamında değerlen-
dirmelerine katkı sağlamak amacıyla eT-
winning Buluşturur Sloganı ile “Öğrenen 
Öğretmenler” başlığı altında  1-4  Nisan 
tarihinde  eTwinning Portalı üzerinden 
açmış olduğumuz uzaktan eğitimler ile 
öğretmenlerimizle buluştuk. eTwinning il 
Koordinatörü Elif Fergane’nin koordine-
sinde gerçekleşen eğitimlerde   eTwinning 
portalına kayıtlı üyelere eTwinning Ne-
dir?, Örnek Proje Sunumu, eTwinning’den 
Erasmus’a, Kalite Etiketi ve Değerlendirme 
Süreci, Eğitimde Mobil Uygulamalar, Uzak-
tan Eğitimde Web Araçları, Astronomi 
Araçları, Hedef belirleme Organize olma 
ve Bir Günü Planlama, Yeşil Ekran Uygu-

lamaları gibi farklı alanlarda eğitimde yeni 
yaklaşımlar temasıyla İlimiz  okullarında 
yürüttülen faaliyetler ile iyi uygulamalara 
dikkat çekilmiş , bu alanda projeler yapan 
öğretmenlerimizin uzaktan sunumları ger-
çekleşmiştir. 1 Nisan 2020 tarihinden 29 
Haziran 2020 tarihine kadar toplamda 85 
eğitimcimiz toplanda 11.400 öğretmenimi-
ze seminer vermişlerdir.

 İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat 
YİĞİT’in talimatları bilginin, bilimin, eği-
timin ve aklın kesintisi olamaz diyerek İl 
Milli Eğitim Müdürlüğümüz Koordine-
sinde ikinci etap webinarlara geçilmiştir. 
Dünya’da eğitim alanında yaşanan hızlı 
değişim ve dönüşümü daha iyi anlamak, 
değişen ortam ve eğitim sisteminde öğret-
menlerimizi geliştirmek, odağında yenilik 
ve teknoloji entegrasyonu olan yeni nesil 
eğitimlere yer verilmiştir. Bu kez “Öğrenen 
Öğretmenler İçin Her Güne Bir Webinar” 
başlığı ile yola çıkılarak 28 Nisan - 29 Ma-
yıs tarihleri arasında sadece Düzce ili ile 
sınırlı kalmayıp Türkiye’nin farklı illerin-
den de katılımcıların dahil olduğu aşağıda 
listelenen konularda  uzaktan eğitimler dü-
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zenlenmiştir. Ayrıca 1 Haziran- 15 haziran 
arasında da “Webseminer Düzce :Okulları-
mızdan İyi Örnekler”

başlıklı eğitimlerimizle de öğretmenleri-
mizle çok değerli paylaşımlar gerçekleştir-
dik.

“Nefes almak bayramdır mesela günün 
birinde soluksuz kalınca anlar insan.” sözü-
nün eğitim camiasına yansıması gibi okul-
larımızdan uzakta kaldığımız bu süreçte 
öğrencilerimize uzaktan eğitimlerle fayda 
sağlamaya çalışan öğretmenlerimize des-
teğe,  paylaşmak erdemdir diyerek devam 
edildi bu anlamda Düzce’de görev yapan 
öğretmenlerimizi aramızda mesafeler olsa 

da birbirine yakın kılmak ve iyi uygulama-
ların paylaşımını sağlamak amacıyla plan-
lamalara devam edildi. 

Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Düzce Üniversitesi iş birliği ile başlatılan 
‘’Bilge Liderlik Akademisi’’ başlıklı Web 
Seminerleri 23-29 Haziran 2020 tarihleri 
arasında gerçekleştirilmiştir.Alanlarında 
uzman akademisyenlerimiz ile branş öğre-
timlerimizi bir araya getiren bu web semi-
nerlerle 6400 öğretmenimize ulaşılmıştır. 

 Düzce Üniversitesi Akademisyenleri,  
Düzce ve farklı illerde eğitim uygulamaları 
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ile dikkat çeken öğretmenlerin farklı ko-
nularda paylaşımları oldu.  (Buraya eğitim 
içerikleri ile ilgili bilgilendirme yazılabilir) 

18-22 Mayıs 2020 tarihleri arasında Milli 
Eğitim bakanı danışmanlarından Dr Türker 
TOKER, Düzce Üniversitesi Öğretim gö-
revlilerinden Doç Dr Süleyman GÖKSOY 
,yine MilliEğitim Bakanı danışmanlarından 
Doç. Dr Mustafa SEVER, Düzce Üniversitei 
Öğretim görevlilerinden    Mustafa TEKKE 
,Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim görevli-
lerinden Dr Defne YABAŞ, Düzce Üniver-
sitei Öğretim görevlilerinden  Dr Duygu 
ARABACI,öğretmenlerimiz ile buluştu.

27.05.2020  eTwinning  Türkiye Koordi-
natörü M Fatih DÖĞER tarafından eTwin-
ning Hümanizması,

28.05.2020 eTiwinning İçerik Geliştir-
me Ekibi Öğretmeni Kenan ÇETE web 2.0 
Araçları,

29.05.2020 BAİBÜ Özel Eğitim Bölümü 
Öğretim Görevlisi Dr Öğretim görevlisi 
Müzeyyen Eldeniz ÇETİN Pandemi Sü-
recinde Engellilik ve Yaşam Sorumluluğu 
Alma,

01.06.2020 Zübeyde Hanim Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Biyoloji öğretmeni 
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Semih Korkmaz ve Rehber Öğretmen Pınar 
KALKAN Erasmus Yolculuğu:”Sınıfta Ben 
De Varım,

03.06.2020 Kdz Ereğli Bilim ve Sanat 
Merkezi İngilizce  Öğretmeni Nilüfer Dinç 
DEMİROK eTwinning Kalite Etiketi Kri-
terlerinde İpuçları ,

04.06.2020 Gölyaka Sarıdere Kemerya-
nı İlkokulu Sınıf Öğretmeni Muhammet 
TUNCA Eğitimci Çocuk Edebiyatı Yazarı 
Olmak,

05.06.2020İsmetpaşa Ortaokulu İnglizce 
Öğretmeni Fatmanur KORKMAZ SERT 
Google Classroom Uygulaması ile Uzaktan 
Eğitim,

08.06.2020 Yunusefendi Şehit Tarık DE-
MİRCAN ilkokulu İngilizce Öğretmeni 
Zeynep ÖZCAN İyi Tasarlanmış Öğrenme 
Merkezleri,

10.06.2020 tiyatrocu Drama LideriYet-
kin YILMAZ Yaratıcı Drama ve Tiyatronun 
Uzaktan Eğitimde  Kullanımı ,

12.06.2020 Hürriyet Ortaokulu Okul 
Öncesi Öğretmeni Zehra AVAN Okul Ön-
cesi Etkileşimli Sanal Sınıf ,

15.06.2020 Çilimli Anaokulu Müdürü 
Nuray Eran TÜREDİ Ulusal ve Uluslarara-
sı Eğitim Projeleri ve Örnekler konuları ile 
öğretmenler ile buluştular.
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2023 eğitiM vizYonu çerçevesinde öğretMenleriMize 
Yönelik Planlanan “ara tatilde Müze eğitiMi” 

düzenlendi

2023 eğitiM vizYonu çerçevesinde “oYun teMelli 
öğretiM” konulu atölYe çalışMaları düzenlendi

2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde, 27-
30 Ocak 2020 tarihleri arasında, Düzce Gü-
zel Sanatlar Lisesi Resim Öğretmeni Cev-
her GÖZMEN ÇETİN tarafından Düzce 
Konuralp Müzesinde,  Bakanlığımıza bağlı 
okullarda görev yapan öğretmenlerin mü-
zeleri okul dışı öğrenme ortamlarına dö-
nüştürmeleri, dersler ve  disiplinler arası 
ilişkilendirme yaparak kullanabilmelerini 
sağlamak amacıyla, “Ara Tatilde Müze Eği-
timi” düzenlenmiştir.

2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde, 27-30 
Ocak 2020 tarihleri arasında, Düzce Güzel 
Sanatlar Lisesi Resim Öğretmeni Cevher 
GÖZMEN ÇETİN tarafından Düzce Konu-
ralp Müzesinde,  Bakanlığımıza bağlı okul-
larda görev yapan öğretmenlerin müzeleri 

okul dışı öğrenme ortamlarına dönüştür-
meleri, dersler ve  disiplinler arası ilişkilen-
dirme yaparak kullanabilmelerini sağlamak 
amacıyla, “Ara Tatilde Müze Eğitimi” dü-
zenlenmiştir.
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2023 eğitiM vizYonu çerçevesinde ve BilGe liderlik 
kaPsaMında öğretMenleriMize Yönelik Planlanan 

eğitiMler devaM ediYor

2023 eğitiM vizYonu çerçevesinde iliMiz 
Yöneticilerine “eğitiMde YönetişiM” konFeransı 

düzenlendi

2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde ve 
Bilge Liderlik kapsamında, 11 - 14 Şubat 
2020 tarihleri arasında Düzce Bilim ve Sa-
nat Merkezi (BİLSEM) Fizik öğretmeni 
Adem AKKUŞ  tarafından BİLSEM’de, Bi-
yoloji, Fen, Matematik, Teknoloji ve Tasa-
rım, Bilişim Teknolojileri ve Okul Öncesi 

öğretmenlerine yönelik, STEM eğitimine 
ilişkin temel seviyede edinilen bilgi ve be-
cerileri geliştirmek ve uygulamaya dönük 
olarak bu bilgi ve becerileri kullanabilmek 
amacıyla  “STEM (İleri Seviye) Kursu” dü-
zenlenmiştir.

Bakanlığımızın 2023 Eğitim Vizyonu 
çerçevesinde İlimiz eğitim yöneticilerine 
yönelik “Eğitimde Yönetişim” konulu kon-
ferans düzenlendi.

Kredi Yurtlar Kurumu Konferans Salo-
nunda düzenlenen ve İlk Düşünce Koçu 
Münir ARIKAN tarafından verilen konfe-
ransa; İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat 
YİĞİT, Müdürlüğümüz Yöneticileri, İl Milli 
Eğitim Şube Müdürleri,  İlçe Milli Eğitim 
Müdürleri, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürle-
ri ve İl geneli tüm okul/kurum yöneticileri 
katılmıştır.
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 öğretMen eğitiMleri için çevre illerdeki 
ünivesitelerin eğitiM Fakültesi dekanlarıYla 

GörüşMeler sağlandı

İlimiz her tür ve kademedeki eğitim ku-
rumlarında görev yapan farklı branşlardaki 
öğretmenlerimize yönelik Müdürlüğümüz 
ile Düzce Üniversitesi arasında yapılan 
protokol çerçevesinde devam eden eğitim 
faaliyetlerine ek olarak çevre illerdeki üni-
versitelere bağlı eğitim fakülteleri ile de öğ-
retmen eğitimleri konusunda görüşmelere 
başlandı.

Bu kapsamda 19 Şubat 2020 tarihinde 
Müdürlüğümüz Şube Müdürü Ahmet YA-
KUPOĞLU ve Ar-Ge Öğretmeni/Proje Ko-
ordinatörü Bekir GÜRLER’den oluşan bir 
heyet tarafından Zonguldak Bülent Ecevit 
Üniversitesi Ereğli Eğitim Fakültesine ziya-
ret gerçekleştirildi.

Ziyarette Fakülte Dekanı Prof. Dr. So-
ner YAVUZ ve ilgili bölüm başkanları ile 
öğretmen eğitimleri kapsamında İlimizde 
gerçekleştirilen faaliyetlerden bahsedilerek, 
ziyaret gerekçemiz, taleplerimiz ile kendile-
rine bilgiler aktarıldı ve istişarede bulunul-
du. Öğretmen eğitimlerine yapabilecekleri 
katkılar ve eğitim konu başlıkları ilerleyen 
günlerde netleşecek olup, Zonguldak Bü-
lent Ecevit Üniversitesi Ereğli Eğitim Fa-

kültesinde görev yapan akademisyenler de 
önümüzdeki günlerde öğretmen eğitimleri 
kapsamında İlimizde programlara dâhil 
olacaklardır.

20 Şubat 2020 tarihinde Sakarya Üniver-
sitesi Hendek Eğitim Fakültesine de ziyaret 
gerçekleştirilmiş, Fakülte Dekanı Prof. Dr. 
Firdevs KARAHAN ile öğretmen eğitimle-
ri konusunda istişarelerde bulunulmuştur. 
Sakarya Üniversitesi Hendek Eğitim Fa-
kültesinde görev yapan akademisyenler de 
önümüzdeki günlerde farklı konu başlıkla-
rında seminer ve konferanslarla öğretmen 
ve yöneticilerimiz ile bir araya gelecekler-
dir.

25 Şubat 2020 tarihinde ise Bolu Abant 
İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim Fakültesine 
de ziyaret gerçekleştirilmiş, Fakülte Dekanı 
Prof. Dr. Güngör KARAUĞUZ ile öğret-
men eğitimleri konusunda istişarelerde bu-
lunulmuştur. Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Eğitim Fakültesinde görev yapan 
akademisyenler de önümüzdeki günlerde 
farklı konu başlıklarında seminer ve kon-
feranslarla öğretmen ve yöneticilerimiz ile 
bir araya geleceklerdir.
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duYuru haBer

12 Mart İstiklal Marşı´nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy´u Anma Programı, 
Düzce Belediyesi Kültür Merkezinde, Vali-
miz Sayın Dr. Zülkif DAĞLI, Cumhuriyet 
Başsavcısı Sedat ÇELİK, Protokol Üyeleri, 
okul idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve 
vatandaşların katılımlarıyla gerçekleştirildi.  
Program, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Düzce 15 Temmuz 
Şehitler Anadolu Lisesi öğrencilerimiz ta-
rafından hazırlanan “Mehmet Akif ’i An-
lamak” adlı tiyatro gösterisi. okunan şiirler 
katılımcılar tarafından beğeniyle izlendi. 

Programın hazırlanmasında ve sunu-
munda emeği geçen 15 Temmuz Şehitler 
Anadolu Lisesi idarecilerine, öğretmenleri-
ne ve öğrencilerine teşekkür ederiz.

12 Mart istiklal Marşı´nın kaBulünün 99. Yıl 
dönüMü ve MehMet akiF ersoY´u anMa ProGraMı

Düzce Bilim ve Sanat Merkezi ile Düzce 
Mehmet Akif İnan Hafız AİHL’de 3-D ya-
zıcılar kullanılarak siper maske üretilmek-
tedir.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat Yİ-
ĞİT, üretim faaliyetlerini yerinde görmek 
için Hafiz İHO Stem Merkezini ve Bilim 
Sanat Merkezini ziyaret etti.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat Yİ-
ĞİT, başta sağlık çalışanlarımız olmak üze-
re sahada görev yapmakta olan emniyet 
görevlileri ve diğer kamu kurum ve kuru-
luşlarında görev yapmakta olan çalışanla-
rımız için canla başla çalışan Düzce Hafız 
İHO okul müdürü Gürol ÜN, Bilim ve Sa-
nat Merkezi Müdürü Kenan GÖKTEPE ve 
gönüllü öğretmenlerimize eğitim camiamız 
adına teşekkür etti.

il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit 3d siPer 
Maske üreten haFız iho steM Merkezini ve BiliM 

sanat Merkezini ziYaret etti

5
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ınstaGraM üzerinden ilk canlı 23 nisan ProGraMı 
düzce il Milli eğitiM Müdürlüğü taraFından YaPıldı
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafın-

dan 23 Nisan’da Instagram hesabından (@
duzceilmem) canlı yayında kutlama yapıl-
dı. sunuculuğunu İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ArGe Biriminden Engin KARAHAN’ın 
yaptığı canlı yayın, yaklaşık 50 dakika sür-
dü. Öğrencilerimiz, evlerinden canlı yayını 
izleyerek 23 Nisan coşkusunu yaşadılar.

Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 
canlı yayın programında; Güzel Sanatlar Li-
sesi Müzik öğretmenleri Ahmet Emre Esen 
ve Recai Buber, Farabi Lisesi Müzik Öğret-
menimiz Ahmet Kaya, Toki Mehmet Akif 
Ersoy İlkokulu Sınıf Öğretmeni Utku DE-
MİRALAY, Doğanlı Eşref Taşhan İlkokulu 
ve Ortaokulu Okul Öncesi Öğretmeni Fat-
ma Savcı, Halk Eğitim Merkezi Bilgisayar 
Öğretmeni Serkan Yazıcı, Güzel Sanatlar 
Lisesi Öğrencileri İrem Çağlayan ve İrem 
Ayyıldız, Farabi Lisesi Öğrencisi Ecenur 
Karabacak, 23 Nisan İlkokulu Öğrencimiz 
Nisa Sena Taşçı ve bölgemizin yetiştirdiği 
değerli tiyatro sanatçıları Yılmaz Aksoy ve 
Yetkin Yılmaz görev aldılar.

Canlı yayın programı Saygı Duruşu, İs-
tiklal Marşı, İl Milli Eğitim Müdürümüz 
Murat YİĞİT’in konuşmasının ardından, 
günün anlam ve önemine uygun şiirler, şar-
kılar, gösterilerle devam etti. Program bü-
yük bir beğeniyle izlendi.

Canlı yayın programının ardından, Mü-
dürlüğümüz tarafından düzenlenen Online 
Satranç Turnuvası başladı. Turnuvaya 223 
öğrencimiz katıldı.

Ayrıca 23 Nisan haftasında öğrencileri-
mizin evlerinde yaptıkları yüzlerce etkinlik, 
öğretmenlerimiz tarafından Müdürlüğü-
müz sosyal medya hesaplarında paylaşıldı.

Ülkemizin içinde bulunduğu salgın has-
talık sürecinde öğretmenlerimizin ve veli-
lerimizin destekleriyle öğrencilerimize 23 
Nisan coşkusunu evlerinde de yaşatabilmiş 
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Valimiz Sayın Dr. Zülkif DAĞLI ve İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mının 100. Yılının büyük bir coşkuyla kut-
lanmasında emeği geçen tüm öğretmenle-
rimize teşekkür etti.
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düzce BiliM ve sanat Merkezi 2 ProJe ile 4. türk 
dünYası BiliM ve kültür şenliği BölGe Finalinde

Düzce Bilim ve Sanat Merkezi, 4. Türk 
Dünyası Bilim ve Kültür Şenliği Yarışma-
sında yurtdışından birçok ülke arasından 
18 ülkenin, Türkiye’den birçok il arasından 
26 ilin ön elemeyi geçebildiği ve yurt için-
den 48, yurt dışından 52 olmak üzere sa-
dece 100 projenin sergileneceği yarışmaya 
2 adet proje ile katılabilme hakkına sahip 
olmuş ve Ankara’da yapılacak olan bölge fi-
naline davet edilmiştir.

Bunlardan ilki, Fizik Öğretmeni Adem 
AKKUŞ danışmanlığında öğrencimiz Altuğ 
KARTAL’ın hazırladığı Görme Engelliler 
İçin Market Arabası’dır. Bu proje ile görme 
engelli bireylerin yalnız başlarına alışve-

riş yapmaları, yaşamlarını idame ettirecek 
ürünleri satın almaları, 2. Şahıslar yardımı 
olmadan gerçekleştirmeleri amaçlanmak-
tadır. Projemizin temel amacı, alışveriş ya-
pan engelli bireylere yol gösterecek hangi 
ürünün önünde olduğunu hatta fiyatını 
sesli olarak söyleyecek bir alışveriş araba-
sı ve reyonu tasarlamak olmuştur. Ayrıca 
görme engelli bireyler için hazırlanmış bu 
alışveriş arabasının basit ve kullanılabilir 
sistemi sorunsuz bir şekilde çalıştığı ve gör-
me engelli bireyin hangi reyonda olduğunu 
sesli olarak bilgilendirmiştir. Sistemin ucuz 
maliyetli oluşu büyük avantaj oluşturmak-
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tanıyan ve milli birlik ve beraberlik duy-
gularının aidiyet ve bilgi hissi ile artması 
amaçlanmıştır.

4. Türk Dünyası Bilim ve Kültür Şenliği 
Bölge Finali 04-07 Mart 2020 tarihleri ara-
sında Ankara’da düzenlenmekte olup, Düz-
ce Bilim ve Sanat Merkezi öğrencilerimiz, 
danışman öğretmenleri eşliğinde finale ka-
tılmışlardır.

Projeleri ile İlimizi temsil eden öğrenci-
lerimizi ve danışman öğretmenlerimizi teb-
rik eder, başarılar dileriz.

tadır. Sistemin taşınabilir bir kutu içine alı-
narak her reyona kolayca eklenebilir olması 
kullanılabilirliğini arttıracaktır.

Bir diğer projemiz ise Matematik öğret-
meni Hasan ŞAHİN danışmanlığında öğ-
rencimiz TEOMAN SEREN’in hazırladığı 
Engelsiz Türkiye’dir. Bu projede Ülkemizin 
temel bireylerinden olan, mekânın birer 
parçası olan, onu tanıma ve ondan en az 
olağan bireyler kadar yararlanma hakkı bu-
lunan görme engelli öğrencilere, harita bilgi 
ve becerilerinin hem işitsel hem dokunsal 
olarak daha iyi öğretilmesi ile ülkemizin 
toprak bütünlüğünü, üzerinde bulunduğu-
muz vatanın her bir şehrinin konumunun, 
bu şehirlerin özelliklerinin kazandırılması 
amaçlanmıştır. Burada öğrenciler Türkiye 
sınırlarının genişliğini, şehirlerin sınırla-
rının nereler olduğunu ve Braille alfabesi 
ile yazılan şehirleri öğrenecekler, aynı za-
manda şehirlerin bilgilerini arduino ses 
modülleri yardımı ile oluşturulan devrelere 
yüklenen kentin özellikleri ses kayıt bilgile-
ri ile her kentin özelliklerini öğrenecek ve 
coğrafi özelliklerini tanıyacaklardır. Görme 
Engelli Bireyler için hazırlanan bu proje ile 
görme engelli bireylerin bulundukları şehri 
ve ülkeyi daha yakından tanımaları amaç-
lanmış ve ülkesinin sınırlarını bilen şehrini 
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Mesleki YaşaM ve inovatiF çözüM atölYesi ProJesi 
için iMzalar atıldı

Nitelikli İstihdam ve Strateji Geliştir-
me Merkezi Projesinin devamı niteliğinde 
olmak üzere, Düzce Valiliğinin himaye-
lerinde Müdürlüğümüz tarafından, Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı (MARKA) ko-
ordinesinde hazırlanan ve T.C. Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı tarafından Sosyal Ge-
lişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) 
kapsamında, hibe desteği almaya hak ka-
zanan “Mesleki Yaşam ve İnovatif Çözüm 
Merkezi” isimli güdümlü projemiz 27 Şu-
bat 2020 Perşembe günü gerçekleştirilen 
imza töreni ile başladı.

İmza töreni; MARKA Genel Sekreteri 
Dr. Mustafa ÇÖPOĞLU ve İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz adına proje mimarı ve yö-
neticisi Şube Müdürümüz Ahmet YAKU-
POĞLU arasında yapıldı.

Toplam bütçesi eş finansmanla bera-
ber 1,6 Milyon Türk Lirası olan projenin, 
1,2 Milyon Türk Liralık kısmı T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı tarafından SOGEP 
kapsamında hibe desteği almaya hak ka-
zanmıştır. Projede; Düzce Çalışma ve İş 
Kurumu (İŞKUR) proje ortağı, Düzce Ti-
caret ve Sanayi Odası da proje iştirakçisidir.

Proje kapsamında, özel eğitimdeki üs-
tün yetenekli bireyler ile Down Sendromlu, 
Otizm Spektrum bozukluğu olan ve hafif 
düzeyde zihinsel yetersizliği bulunan bi-
reylere yönelik tam donanımlı atölyeler ku-
rulması, yararlanıcılara eğitimler verilmesi, 
eğitici eğitimleri, ulaştırma hizmetleri için 
servis aracı tedariki, online randevu ve ta-
kip sistemlerinin kurulumu gibi bir dizi 
faaliyetin gerçekleştirilmesi amaçlanmak-
tadır.

Projede alt yapı bileşeni olarak Down 
Sendromlu, Otizm Spektrum bozukluğu 
olan ve hafif düzeyde zihinsel yetersizliği 
bulunan, Bakanlığımıza bağlı Özel Eğitim 
Mesleki Eğitim Merkezlerinden mezun 
olmuş, örgün eğitim dışına çıkmış engelli 
bireylerin mesleki gelişim süreçlerini güç-



49

lendirmek, ileri düzey mesleki beceriler 
kazandırmak amacıyla merkez bünyesinde 
“Mesleki Yaşam Atölyesi” oluşturulacaktır.

Bununla beraber üstün yetenekli bireyle-
re yönelik, örgün eğitimin içinde veya dı-
şında, her yaş grubunda, yeteneği bilimsel 
yöntemlerle tanılanmış veya tanılanama-
mış ancak üretken, keşfetme, araştırma, 
yeni ürün ortaya koyma, icat yapabilme 
becerileri gelişmiş bireylerin, gelişmiş ekip-
manlarla donatılmış atölyelerden yararlan-
ma imkânı bularak, çalışmalarını somut 
hale getirecek prototipler geliştirebilecekle-
ri “İnovatif Çözüm Atölyesi” ve bu atölye ile 
ilişkili “Temel Bilimler Test Merkezi” oluş-
turulacaktır.

Bu atölyeler öncelikli olarak, sanayi sek-
törü başta olmak üzere, tekstil, enerji, bili-
şim sistemleri, savunma ve havacılık tekno-

lojileri, elektronik, çevre ve geri dönüşüm, 
güvenlik ve otomotiv gibi geleceğe dam-
gasını vuracak sektörlerde, üstün yetenek-
li özel bireylerin yeteneklerinden ve beyin 
güçlerinden azami istifade etmek düşüncesi 
ile ortaya çıkmıştır.

Proje kapsamında, atölyelere ek olarak 
yapının işletilmesine kolaylık sağlamak 
amacıyla online randevu ve takip sistemi 
kurulacak, 16 yaş üzeri tanılamalarda kul-
lanılmak üzere yetenek ölçüm sistemi ku-
rulacak ve personel eğitimleri yapılacak, 
ulaşım ve servis hizmetlerinde kullanılmak 
üzere engelliler için uygun ekipmanlarla 
donatılmış servis aracı alınacak, eğitimci-
lere ve atölyelerden yararlanacak bireylere 
eğitim faaliyetleri yapılacak, ayrıca iş birliği 
yapılacak kurum ve kuruluşlar ile tanıtım 
ve bilgilendirme toplantıları gerçekleştiri-
lecektir. Proje süresi 18 ay olup, sözleşme-
nin imzalanmasını takip eden 6 aylık süre 
içerisinde tüm atölye altyapı ve bileşenleri 
tamamlanacak ve pilot uygulamalara geçi-
lecektir.

Kurulacak atölyeler,  hem üstün yetenek-
lilere yönelik oluşturulmuş bu alanda ül-
kemizdeki ilk uygulama örneklerden biri, 
hem de Down Sendromlu, Otizm Spekt-
rum bozukluğu olan ve hafif düzeyde zihin-
sel yetersizliği bulunan yetişkin bireylere 
yönelik ileri düzey mesleki beceriler sunan 
örnek bir merkez olarak İlimize ve bölge-
mize hizmet edecektir.
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il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit, ilçe Milli 
eğitiM Müdürleri ve il Geneli okul MüdürleriYle 

e-konFerans Gerçekleştirdi

Ülkemizde yaşanmakta olan salgın has-
talıkla mücadele sürecinde, eğitim öğreti-
me verilen zorunlu arada eğitim öğretim 
faaliyetlerimizi uzaktan devam ettiriyoruz.

Uzaktan eğitim faaliyetlerinin ve uygu-
lanmakta olan projelerin değerlendirilme-
si amacıyla, İlçe Milli Eğitim Müdürleri 
ve İl geneli okul müdürleriyle Milli Eğitim 
Müdürümüz Murat YİĞİT başkanlığında 
e-konferans yoluyla toplantı gerçekleştiril-
di.

Uzaktan eğitim sürecinde İlimiz öğret-
men ve öğrencilerinin EBA üyelik ve aktif 
kullanım istatistiklerinin çok iyi olduğuna 
değinen Milli Eğitim Müdürümüz,  katkı-
larından dolayı tüm yöneticilerimize teşek-
kür etti. 

Uzaktan eğitim sürecinde Müdürlüğü-
müz tarafından başlatılan “Öğretmenim 
Yanı Başımda” projesi ilimizde başarıyla 
uygulanmaktadır. Bu kapsamda; özellikle 
sınıf rehber öğretmenlerimiz belirli aralık-
larla öğrencilerini, velilerini aramaktalar, 
rehberlik faaliyetlerini devam ettirmekte-
ler. Amacımız, yaşanılan bu zorlu süreçte 
bir öğrencimizin dahi “Beni öğretmenim 
hiç aramadı” dememesidir. Gerek akade-
mik, gerek sosyal, gerek psikolojik açıdan 

tüm öğretmenlerimiz, gönüllülük esasıyla 
öğrencilerimizin yanında olmaya, onları 
motive etmeye gayret etmekteler.

Proje kapsamında ayrıca İlimizde görev 
yapan rehber öğretmenlerimizden gönüllü 
10 kişi ile Psikososyal Destek Ekibi oluştu-
rulmuştur. Bu çalışma kapsamında; psiko-
lojik destek almak isteyen öğretmen, öğ-
renci ve veli tüm vatandaşlarımıza hizmet 
verilmektedir.

Yine proje kapsamında; İlimiz özel eği-
tim okullarında öğrenim gören özel ge-
reksinimli öğrencilerimizin ve ailelerinin 
salgın hastalık sürecini en sıkıntısız şekilde 
atlatmalarını sağlamak, öğrencilerimize ve 
ailelerine destek olmak amacıyla yakın za-
manda başlatacağımız çalışma ile özel eği-
tim öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz için 
eğitim videoları hazırlayacaklar, hazırlanan 
videolar Müdürlüğümüzün YouTube kana-
lında yayınlanacak ve özel gereksinimli öğ-
rencilerimizin evlerine eğitim materyalleri 
ulaştırılacaktır.

Öğrencilerimizin okullarından ayrı kal-
dıkları uzaktan eğitim sürecinde Müdür-
lüğümüz tarafından Düzce Masal Okulu 
kurulmuş olup, YouTube üzerinden yayın 
yapmaktadır. Burada gönüllü öğretmen-
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lerimiz, İlimizin önde gelen sanatçıları 
öğrencilerimiz için masallar anlatmakta, 
oyunlar tanıtmaktalar.

Milli Eğitim Müdürümüz, LGS ve YGS 
sınavlarına hazırlanan öğrencilerimize Ölç-
me ve Değerlendirme Merkezi tarafından 
yayınlanacak soruların, öğrencilerimize 
uygulanması için okul yöneticilerimiz tara-
fından gerekli çalışmaların ve takibin titiz-
likle yapılması istedi.

Sayın Valimiz Dr. Zülkif DAĞLI’nın ta-
limatları doğrultusunda çalışmalarımızı 
Valiliğimiz ve diğer kurumlarımızla bü-
tünlük içerisinde yürütüyoruz. Ülkemizin 
içinde bulunduğu salgın hastalık sürecinde 
Müdürlüğümüze bağlı 17 kurumumuzdaki 
gönüllü öğretmenlerimiz ve yöneticileri-
miz pratik (kullan at) maske ve siper maske 
ürettiler. Gönüllülük esasıyla yürütülen bu 
çalışmaların sonucunda bugüne kadar yak-
laşık 60.000 pratik (kullan at) maske, 30.000 

3D Siper Maske üretilmiş ve Emniyet, Jan-
darma, Sağlık ve diğer kurumlara teslim 
edilmiştir. Ayrıca Valiliğimizin himayele-
rinde Düzce 112 Acil Çağrı Merkezi bünye-
sinde, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü koordinasyonunda Vefa Sosyal 
Destek Grubu oluşturulmuş, bu gruba İli-
mizde görev yapmakta olan 68 öğretmeni-
miz ile destek verilmiştir.

Ülkemizin içinde bulunduğu bu zorlu 
süreçte eğitim öğretim faaliyetlerindeki 
başarıları çalışmalara imza atan, projeleri-
mizin uygulanmasında hassasiyet gösteren, 
maske üretimlerinde görev alan tüm öğret-
menlerimize ve yöneticilerimize Milli Eği-
tim Müdürümüz teşekkürlerini iletti.

 Telafi eğitimi için yöneticilerimizle gö-
rüş alış verişinde bulunulduktan sonra, 
Milli Eğitim Müdürümüz toplantıya katı-
lan tüm yöneticilere teşekkür etti, dilek ve 
temennilerle e-konferans sona erdi.
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Müze otoBüsü ProJesi

Polis haFtası kutlaMaları kaPsaMında eMniYet 
GüçleriMiz için BiliM ve sanat Merkezi taraFından 

üretilen Yüz koruYucu Maskeler il eMniYet 
MüdürüMüze tesliM edildi

Koronavirüs salgını nedeniyle hem dün-
ya hem de ülkemizde birçok önlem alındı 
ve alınmaya devam ediyor. Okullarda eğiti-
me ara verildi, etkinlikler iptal edildi ve en 
önemli uyarı kalabalık ortamlarda bulun-
mayın yani evde kalın oldu. Uzaktan eğitim 
sürecini yaşadığımız bu günlerde, eğitimin 
hiçbir aşamasını ihmal etmeden ve aksat-
madan faaliyetlerimizi sürdürmeye gayret 

ediyoruz. Bu kapsamda, size farklı bir dene-
yim yaşatmak ve evden çıkmadan müzeleri 
sanal ortamda gezebileceğiniz “Müze Oto-
büsü” isimli projemizi hayata geçiriyoruz. 
Müze otobüsümüz sizi istenidiğiniz müze-
ye evinizden çıkmadan götürerek yepyeni 
yerler keşfetmenizi sağlayacaktır. Hadi atla-
yın gezecek çok müze var...

Milli Eğitim Bakanımız Sayın Ziya Sel-
çuk, Polis Haftası dolayısıyla, Bilim ve Sanat 
Merkezlerimizde (BİLSEM) üretilen yüz 
koruyucu siperliklerin emniyet güçlerine 
ücretsiz olarak ulaştırılacağını bildirmişti.

Milli Eğitim Bakanı Sayın Ziya 
SELÇUK’un talimatlarıyla koronavirüs 
(COVID-19) salgınıyla mücadele kapsa-
mında emniyet görevlilerinin siper maske-
leri, Bilim ve Sanat Merkezlerinde görevli 
yöneticiler ve öğretmenler tarafından üre-
tildi.

Üretim faaliyetleri kapsamında hazır-
lanan yüz koruyucu maskeler bugün tüm 
yurtta İl Emniyet Müdürlerine teslim edi-
lecektir.

Bu kapsamda İlimiz emniyet görevlileri 
için Düzce Bilim ve Sanat Merkezi tarafın-
dan üretilen 300 adet yüz koruyucu maske, 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT 
ve Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü Kenan 
GÖKTEPE tarafından İl Emniyet Müdürü 
Sayın Mehmet Ali AKKAPLAN’a Maka-
mında teslim edilmiştir. 
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il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit 23 nisan’da 
özel öğrenciMiz rukiYe nur’u ve şehidiMiz erdeM 
aYdın’ın çocukları çağataY ve BelinaY’ı evlerinde 

ziYaret etti

İl Milli Eğitim Müdürü Murat YİĞİT, 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şube 
Müdürü Yaşar BİLİR ve Yeşil Düzce Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Müdü-
rü Dilek KAR, özel öğrencimiz Rukiye Nur 
KIYĞIL’a, 23 Nisan’da sürpriz doğum günü 
yaptılar.

Yeşil Düzce Özel Eğitim ve Rehabili-
tasyon Merkezi’nde eğitim gören zihinsel 
engelli Rukiye Nur KIYĞIL’ın doğum ta-
rihinin 23 Nisan olduğunu öğrenen Milli 
Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT, Şube 
Müdürümüz Yaşar BİLİR ve Okul Müdü-
rü Dilek KAR, küçük kıza evinin önünde, 
salgın tedbirlerine dikkat ederek sürpriz 
doğum günü partisi düzenledi. 10 yaşına 
giren Rukiye Nur KIYĞIL’a pastanın kesil-
mesinin ardından Milli Eğitim Müdürü-
müz çeşitli hediyeler verdi. Çok mutlu olan 

Rukiye Nur KIYĞIL, “Mutluyum, çok te-
şekkür ederim. Öğretmenlerimizi ve arka-
daşlarımı çok özledim” dedi.

Yine 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramının 100. Yılı kutlamaları kap-
samında İl Milli Eğitim Müdürümüz Mu-
rat YİĞİT, Temel Eğitim Hizmetleri Şube 
Müdürü Yaşar BİLİR ve Beyköy İlkokulu/
Ortaokulu Müdürleri ile birlikte Şehidimiz 
Erdem AYDIN’ın çocukları Beyköy İlko-
kulu anasınıfı öğrencisi Çağatay AYDIN ve 
Beyköy Ortaokulu 6. Sınıf öğrencisi Belinay 
AYDIN’ı Beyköy’de bulunan evlerinde ziya-
ret ederek, bayramlarını kutladılar. Öğren-
cilerimize çeşitli hediyeler takdim ederek, 
onları sevindirdiler. Şehidimizin eşi ve ço-
cukları ziyaretten duydukları memnuniyeti 
dile getirerek, İl Milli Eğitim Müdürümüze 
teşekkür ettiler.
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Evde kalınan salgınla mücadele ettiğimiz 
dönemde, uzaktan eğitim devam etmekte-
dir. Bu süreçte Müdürlüğümüz tarafından 
İlimiz genelinde uygulanan “Öğretmenim 
Yanı Başımda” projesi ulusal basında da yer 
almıştır.

Tüm eğitim kademelerindeki öğrencile-
rimizin akademik, sosyal ve duygusal geli-
şimlerinin desteklenmesi ve velilerle güçlü 
bir işbirliği kurularak, okul-toplum birlik-
teliğinin sağlanması, sürecin en verimli şe-
kilde değerlendirilmesi ve salgına karşı du-
yarlı bir şekilde mücadele edilmesinin 
amaçlandığı projemiz ile ilgili Türkiye Polis 
Radyosubugün Seyr-i Diyar programında 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT’i 
konut etti.

Proje ile ilgili program sunucusu Arif 
AYIK’ın sorularını yanıtlayan Milli Eğitim 
Müdürümüz, proje kapsamında yapılan ça-
lışmalar hakkında bilgiler verdi.

İlimizde başarılı bir şekilde uygulanmak-
ta olan “Öğretmenim Yanı Başımda” proje-
si ile öğrencilerimizin sosyal, psikolojik ve 
akademik gelişimleri için öğretmenlerimiz, 

rehberliğini yaptıkları sınıflardaki öğrenci-
lerini ve velilerimizi belirli aralıklarla ara-
maktadırlar.

Rehber öğretmenlerimiz, takip ettikleri 
problemli öğrencilerle sürekli irtibat halin-
de kalmaktadır. Tüm öğrenci ve velilerin 
okul rehber öğretmenine her an ulaşabile-
cekleri bir sistem kurulmuştur.

Her kademedeki öğrencilerimizin uzak-
tan eğitim çalışmaları sağlıklı bir şekilde 
yürütülmekte ve takip edilmektedir.

Salgınla mücadele sürecinde velilerimiz, 
öğretmenlerimiz tarafından sürekli bilgi-
lendirilerek toplum bilincinin oluşturul-
masına katkı sağlanmaktadır. Ayrıca rehber 
öğretmenlerimiz tarafından salgınla müca-
dele ile ilgili videolar, sunumlar hazırlan-
makta ve Müdürlüğümüze ait sosyal medya 
hesaplarında yayınlanmaktadır.

 Programın sonunda Milli Eğitim Müdü-
rümüz, projemize destek veren Türkiye Po-
lis Radyosu’na ve program sunucusu Arif 
AYIK’a teşekkürlerini iletti.

türkiYe Polis radYosu seYr-i diYar ProGraMına  il Milli 
eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit konuk oldu.
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4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Destek-
leme Programı ile, 5-12. sınıf ilk ve orta-
öğretim öğrencilerinin bilimsel çalışmalar 
gerçekleştirme konusunda teşvik edilerek, 
soru ve sorunlara çözüm bulma yoluyla bi-
limsel süreç becerilerinin kazandırılmasına 
katkı sağlanması; farklı bilişsel, duyuşsal ve 
psikomotor seviyedeki her öğrenciye pro-
je hazırlama fırsatının sunulması; bilimsel 
araştırma yöntem ve tekniklerinin, rapor-
lamanın ve sunum becerilerinin öğrenci-
lere kazandırılması; öğrenciler üzerindeki 
yarışma baskısının ortadan kaldırılarak 
takım çalışması içerisinde proje hazırla-
ma konusunda yeni ortam ve olanakların 
sağlanması amaçlanmaktadır. Bu yıl ilk 

kez uygulamaya geçirilen 30 farklı tema-
tik alandan* 12.832 okulumuzun sunmuş 
olduğu 240.852 alt proje, alanında uzman 
akademisyenlerimiz ve eğitimcilerimiz 
tarafından değerlendirildi. Değerlendir-
me neticesinde 81 ilimizde yer alan 6.511 
okulumuzdan yüzbinlerce ortaokul ve lise 
öğrencimizin hazırlamış olduğu 124.401 alt 
proje destek almaya hak kazandı.

Düzce’de 89 okulumuz başvuruda bulun-
muş ve aşağıda adı bulunan 31 okulumuzun 
projeleri kabul edilerek 31 Aralık 2020 tari-
hine kadar gerçekleştirmeleri sağlanacaktır.

Projelerin başvurularında emeği geçen 
öğretmen, öğrenci ve idarecilerimize teşek-
kür ederiz.

4006-tüBitak BiliM Fuarları destekleMe ProGraMı 



20
20

 Te
m

m
uz

56

Ortaokul öğrenimine devam etmekte 
olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı 
bilim alanlarında çalışmalar yapmaya teş-
vik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve 
mevcut bilimsel çalışmalarının gelişimine 
katkı sağlamak amacı ile düzenlenen TÜ-
BİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma 
Projesi yarışması bölge finallerine 12 proje-
miz kabul edildi. 

TÜBİTAK tarafından her sene düzenle-
nen ortaokul öğrencileri araştırma proje-
si yarışması bölge finalleri için ilimizden 
73 başvuru yapılmıştır. İlk değerlendirme 
sonrasında ilimizden 12 tane proje İstanbul 
Asya Bölgesi Finallerine çağrılmaya hak ka-
zanmıştır.

Düzce Bilim ve Sanat Merkezi  Matema-
tik öğretmeni Hasan ŞAHİN danışmanlı-
ğında Matematik alanında Zeynep Doğasu 
AKKUŞ  ve  Ece KARAV öğrencilerimizin 
Parçalanmış Dikdörtgen Projesi, Berrak 
ATASOY  ve Ayşe Begüm YALÇIN öğrenci-
lerimizin Dikdörtgenler Prizmasından Asal 
Küplere Projesi, Uygar Yağız KENDİRCİ 
öğrencimizin Modüler Ev Projesi, İrem 
Gülce YAZGAN öğrencimizin Hiperbolik 
Çokgenlerden Daire ve Küreye Projesi,  Ni-
lüfer Çağla UZUN  ve Ayşegül GÜLLÜK 
öğrencilerimizin Simetrik Asallar Projesi, 

Çağla ŞİRİN ve Miraç Kutay TOPAL öğ-
rencilerimizin Çemberin Kodu Projesi, 
Coğrafya alanında Teoman SEREN öğren-
cimizin Hepimizin Ülkesi Projesi, öğretme-
nimiz Saadet BAYRAK danışmanlığında 
Ecrin GÖKTEPE öğrencilerimiz Yürüyen 
Tartı Projesi, öğretmenimiz Adem AKKUŞ 
danışmanlığında Mahmut Eren DEMİR 
öğrencimizin Çocuklar için Sıkışmayı En-
gelleyen Kapı Projesi, Mehmet Akif İnan 
Hafızlık Ortaokulu öğretmeni Bekir BİLGE 
danışmanlığında  Matematik alanında Ne-
sibe Betül YÖNDEM ve Melike Ecrin BAŞ 
öğrencilerimizin Altın Spiraldeki Artalan 
Oranlarının İncelenmesi ve İnan Oranına 
Ulaşılması Projesi, Mehmed  Zahid Kevseri 
İmam Hatip Ortaokulu öğretmeni Atabey 
Onur ATA danışmanlığında Teknoloji ve 
Tasarım Alanında Cevdet Seymen APAY-
DIN ve Mahmut Fatih KURNAZ öğrenci-
lerimizin Görme Engelli Köpeklerin Bes-
lenmesini Kolaylaştıran Sistem projesi ve 
Mustafa Kemal Ortaokulu öğretmeni Ha-
lef SAKALLI danışmanlığında Robotik ve 
Kodlama Alanında  Ömer Safa BAYRAM 
ve  Dursun Ege KÜTÜK öğrencilerimizin 
Sporla Alarmı Durdur Projesi  bölge final-
lerine katılmaya hak kazanmıştır.

tüBitak ortaokul öğrencileri araştırMa ProJesi 
YarışMası BölGe Finallerine 12 ProJeMiz kaBul edildi
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düzce MehMet akiF inan haFız anadolu iMaM hatiP 
lisesi tüBitak lise öğrencileri araştırMa ProJeleri 

YarışMasında BölGe 2.’si oldu

TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma 
Projeleri Yarışmasına 5 proje ile katılım 
sağladık. İlimizden Düzce Bilim ve Sanat 
Merkezi 1 Matematik, 2 Fizik alanında ol-
mak üzere 3 proje ile Düzce Mehmet Akif 
İnan Hafız Anadolu İmam Hatip Lisesi ise 
1 Biyoloji ve 1 Yazılım alanında olmak üze-
re 2 proje ile İstanbul Asya Bölge Sergisine 
davet edildi.

Bu yıl 51.’si düzenlenen TÜBİTAK Lise 
Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması-
na ilk kez katılan öğrencileri Hayrunnisa 
DEMİRCİ ve Feyza KÖKSAL’ın Matema-
tik öğretmenleri Bekir BİLGE danışmanlı-
ğında hazırladıkları, “Nesnelerin İnterneti 
(İOT) ile Bitki Bakımı ve Takibi” isimli pro-
jeleri ile İstanbul Asya bölgesinde “Yazılım” 
alanında bölge 2.’si oldular.

Düzenlenen ödül törenine, 65. Hükümet 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı ve Düzce 
Belediye Başkanı Sayın Dr. Faruk ÖZLÜ de 
katıldı.

Öğrencilerimizi ve danışman öğretmen-
leri Bekir BİLGE’yi tebrik eder, başarıları-
nın devamını dileriz.
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Tüm dünyada hızla yayılan ve ülkemiz-
de de etkisini göstermekte olan korona-
virüs (COVID-19) salgınıyla mücadele 
kapsamında sokağa çıkamayan 65 yaş üstü 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarının karşılan-
masında İlimizde görev yapmakta olan 68 
öğretmenimiz gönüllü olarak yardım faali-
yetlerine katıldı.

Valiliğimizin himayelerinde Düzce 112 
Acil Çağrı Merkezi bünyesinde, Aile, Çalış-
ma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ko-
ordinasyonunda Vefa Sosyal Destek Grubu 
oluşturulmuştur.  Bu gruba İlimizde görev 
yapmakta olan 68 öğretmenimiz ile destek 
verilmiştir.

Gönüllü öğretmenlerimiz 112 çağrı kar-
şılama, çağrı yönlendirme ve koordinasyon 
ile sahada 65 yaş üstü vatandaşlarımızın ih-
tiyaçlarının karşılanması, emekli vatandaş-
larımızın emekli maaşlarının, promosyon, 
ikramiye gibi ödemelerinin kapıda yapıl-
ması, her türlü ihtiyaçlarının temin edilme-
si ve evlerine ulaştırılması gibi işlerde görev 
alan mobil ekiplere dahil olmuşlardır.

Ayrıca 65 yaş üstü emekli öğretmenle-
rimiz için de bu grup içinde özel bir ekip 
belirlenmiş, zaman zaman durumları sor-
gulanmakta, ihtiyaç talepleri karşılanmak-
tadır.

68 öğretMeniMiz veFa sosYal destek GruBunda Gönüllü 
olarak Görev YaPıYorlar
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Bakanımız Sayın Prof. Dr. Ziya SELÇUK Düzce eğitim ailesinin misafiriydi. Öğret-
menlerimizi tek tek dinleyen, onları motive eden Sayın Bakanımıza çok teşekkür ederiz.

ziYa öğretMen ile eğitiM BuluşMaları düzce’de
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Tüm dünyada hızla yayılan ve ülkemizde de 
etkisini göstermekte olan koronavirüs (CO-
VID-19) salgınıyla mücadele kapsamında eği-
tim öğretime ara verildi. Eğitim öğretime veri-
len zorunlu arada öğretmenlerimiz, gerek EBA 
üzerinden gerekse farklı programlar kullanarak 
ders işlemeye devam ettiler.

Okul öncesinden başlayarak her sınıf seviye-
sinde eğitim öğretim faaliyetleri uzaktan devam 
etti. Müdürlüğümüze ait Facebook grubunda 
İlimiz okullarında yapılan etkinler, uzaktan 
eğitim faaliyetleri paylaşılarak velilerimizin, öğ-
rencilerimizin, öğretmenlerimizin İlimiz eğitim 
öğretim faaliyetlerinden haberdar olmalarını 
sağladık. Özellikle 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramının evde kutlandığı süreçte 
öğrencilerimizin velileri ve öğretmenleri ile bir-
likte yaptıkları yüzlerce etkinlik sosyal medya 

hesaplarımızda paylaşıldı.  23 Nisan tarihinde 
Instagram hesabımız üzerinden canlı kutlama 
programı gerçekleştirildi. Şarkılar söylendi, şiir-
ler okundu, farklı gösterilerle bayram coşkusu-
nu sosyal medya hesaplarımız üzerinden öğren-
cilerimize yaşatmaya çalıştık.  

Uzaktan eğitimin devam ettiği süreçte öğ-
rencilerimizin evlerine konuk olarak, onlara 
masallar anlattık. “Düzce Masal Okulu” adıyla 
YouTube kanalı kurduk ve İl Milli Eğitim Mü-
dürümüz Murat YİĞİT, Düzceli sanatçılar, gö-
nüllü öğretmenlerimiz öğrencilerimiz için ma-
sallar anlattılar.

Özel eğitim öğrencilerimiz için “Düzce İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Eğitim” adıyla 
YouTube kanalı kurduk. Burada özel eğitim 
öğretmenlerimiz ve rehber öğretmenlerimiz 

sosYal MedYa etkinlik atölYesi



61

tarafından öğrencilerimize ve velilerimize yö-
nelik bilgilendirme videoları daha birçok içerik 
yayınlanmaktadır.

Özel sektörün, iş dünyasının, sanayi ve hiz-
met sektörlerinin ihtiyaç duyduğu, mesleki yön-
den yeterli bilgi ve beceriye sahip nitelikli insan 
kaynağı sağlamada önemli rol oynayan 32 alan-
da ve 50 dalda öğrenci yetiştiren meslek liseleri-
miz salgın hastalık sürecinde gerçekleştirdikleri 
faaliyetlerle gurur kaynağımız oldular. Meslek 
liselerimizi ve uyguladıkları öğretim program-
larını velilerimize ve öğrencilerimize tanıtmak, 
ortaöğretime geçişte yaşanacak tercih sürecinde 
yardımcı olmak adına Müdürlüğümüz tarafın-
dan “Düzce Meslek Okulları” adıyla YouTube 
kanalı kurduk.

İlimizde sınavla öğrenci alan Düzce Anadolu 
İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje 
okuluyla birlikte hafızlık projesi uygulayan Meh-

met Akif İnan Hafız Anadolu İmam Hatip Lise-
si ve İlimizdeki diğer imam hatip ortaokulları, 
imam hatip liselerini ve uyguladıkları öğretim 
programlarını öğrencilerimize ve velilerimize 
tanıtmak amacıyla sosyal medya hesaplarımız 
salgın hastalık sürecinde etkin bir şekilde kulla-
nılmıştır. Bu süreçte velilerimizin ve öğrencileri-
mizin okula erişimleri, tercih sürecini olumsuz 
etkileyebileceğinden sosyal medya üzerinden 
tanıtıma ağırlık verilmiştir.

Müdürlüğümüze ait Facebook “Düzce İl Mil-
li Eğitim Müdürlüğü DENGe ve Başarıya Bir 
Adım Projeleri” grubu, “duzceilmem” Instag-
ram hesabı,  “Düzce İl Milli Eğitim Müdürlüğü” 
Youtube kanalı ve “@duzce_mem” Twitter he-
saplarımızı takip ederek, İlimiz eğitim öğretim 
faaliyetlerine dair her türlü bilgiye, duyurulara 
ulaşabileceğiniz gibi eğitim içeriklerinden de 
faydalanabilirsiniz.
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6diğer FaaliYetleriMiz

Ulusal Keşif Arama Kurtarma Derneği, 
Düzce İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
ile İl Milli Eğitim Müdürlüğünün koordi-
nesinde gerçekleştirilen “Deprem Denildi-
ğinde Sence Tehlike Nedir?” konulu resim 
ve fotoğraf yarışmalarında dereceye giren 
öğrencilerimiz 06 Ocak 2020 Pazartesi 
günü AFAD Toplantı Salonunda düzen-
lenen programla ödüllerini aldılar. Prog-
ramda protokolle beraber öğrencilerimiz, 
öğretmenleri, aileleri ve arkadaşları hazır 
bulundular.

Dereceye giren öğrencilerimiz:
1.     Aslıhan YAMAN Adnan Menderes 

MTAL Fotoğraf/Birinci

2.     Ceren ÇOLAKOĞLU Adnan Men-
deres MTAL Fotoğraf/İkinci

3.     Beyza GÜRSEL Arsal Anadolu Lisesi 
Fotoğraf/Üçüncü

4.     Sıla KESER Mustafa Kemal Ortaoku-
lu Resim / Birinci

5.     Betül Bilgin TERZİOĞLU İsmetpaşa 
Ortaokulu Resim/İkinci

6.     Arzu Zülal AKBULUT Mustafa Ke-
mal Ortaokulu Resim/Üçüncü

7.     Yavuz Selim CANBAZ TOKİ Meh-
met Akif Ersoy Ortaokulu Resim/Mansiyon

8.     Ömer Emre ÖLMEZ İsmetpaşa Or-
taokulu Resim/Mansiyon

“dePreM denildiğinde sence tehlike nedir?” konulu 
FotoğraF ve resiM YarışMasında dereceYe Giren 

öğrencileriMiz ödüllerini aldılar
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Dünyada hızla yayılan Koronavirüs (Co-
vid-19) ve diğer solunum virüslerinin ne-
den olduğu solunum yolu hastalığından 
koruma ve kontrol önlemlerinin alınması 
için ülkemizde gerekli çalışmalar yürütül-
mektedir.

Tedbirler çerçevesinde okullarımızın ve 
kurumlarımız periyodik olarak dezenfekte 
edilmesi gerekmektedir.

Bu çerçevede, Bakanlığımıza bağlı de-

zenfektan üretimi yapan Kilimli Eren Ener-
ji Mesleki Teknik Anadolu Lisesinden Sod-
yum Hipoklorit  temini yapılmıştır.

İlimizde toplam 318 okula toplam 6.000 
litre dezenfektan temini sağlanmış olup, 
tüm okullarımıza dağıtımı yapılmıştır. 
Okulların hijyen solüsyonu ihtiyaçlarını 
karşılamak için üretilen dezenfektanlar 
bakteri, mantar, virüs gibi pek çok zararlı 
organizmaya karşı etkili ve sağlık açısından 
da hiçbir sakıncası bulunmuyor.

tüM okullarıMızın dezenFektan teMini YaPıldı
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Çin’in Wuhan kentinde başlayan ve dün-
yada hızla yayılan, Ülkemizde de etkisini 
göstermekte olan koronavirüs (COVID-19) 
salgını ile mücadele kapsamında, Müdürlü-
ğümüze bağlı okullarda ve kurumlarda gö-
rev yapmakta olan öğretmenlerimiz maske 
üretimine başladılar ve üretim faaliyetleri 
devam ediyor.

Salgınla mücadelede en önde olan sağlık 
çalışanlarımıza destek olmak için başlatılan 
üretim faaliyetleri kapsamında, 3D yazıcı-
lar ile okullarımızda uzun süre kullanıla-
bilecek 3D siper maske üretilirken,  Halk 
Eğitim Merkezlerinde ve Zübeyde Hanım 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde pra-
tik (kullan at) siper maske üretimi gerçek-
leştirilmektedir.

Üretim faaliyetleri kapsamında okulla-
rımızın ve kurumlarımızın günlük üretim 
miktarları;

Düzce Bilim ve Sanat Merkezi 25 adet 3D 
siper maske ve 250 adet pratik  (kullan at) 
siperlik maske.

Yavuz Selim Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi, Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Mevlana Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ve Cumayeri Çok Programlı 
Anadolu Lisesi kollektif üretim hareketi ile 
3D yazıcılar kullanılarak 200 adet 3D siper 
maske.

Fatih Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 5 
Adet 3D Siper Maske,

Mehmet Akif İnan Hafız Anadolu İHL  
40 Adet 3D Siper Maske,

Akçakoca Barbaros Anadolu Lisesi 5 
Adet 3D Siper Maske,

Konuralp Ortaokulu 16 Adet 3D Siper 
Maske,

Merkez Halk Eğitim Merkezi 1.000 adet 
pratik (kullan at) maske,

Akçakoca Halk Eğitim Merkezi 500 adet 
pratik (kullan at) maske,

Gölyaka Halk Eğitim Merkezi 500 adet 
pratik (kullan at) maske,

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi 1.000 adet pratik (kullan at) 
maske şeklindedir.   

Toplamda günlük 291adet 3D siper mas-
ke ve 3.250adet pratik (kullan at) maske 
üretilerek, sağlık kuruluşlarımıza teslim 
ediliyor.

öğretMenleriMiz her Gün 291 adet 3d siPer Maske ve 
3.250 adet Pratik (kullan at) Maske üreterek sağlık 

çalışanlarıMıza destek oluYorlar
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il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit 
koronavirüsle Mücadele kaPsaMında Maske üreten 

okullarıMızı ve kuruMlarıMızı ziYaret etti

Çin’in Wuhan kentinde başlayan ve dün-
yada hızla yayılan, Ülkemizde de etkisini 
göstermekte olan koronavirüs (COVID-19) 
salgını ile mücadele kapsamında, Müdürlü-
ğümüze bağlı okullarda ve kurumlarda gö-
rev yapmakta olan öğretmenlerimiz maske 
üretimine başladılar ve üretim faaliyetleri 
devam ediyor.

Salgınla mücadelede en önde olan sağlık 
çalışanlarımıza destek olmak için başlatılan 
üretim faaliyetleri kapsamında, 3D yazıcı-
lar ile okullarımızda uzun süre kullanıla-
bilecek 3D siper maske üretilirken,  Halk 
Eğitim Merkezlerinde ve Zübeyde Hanım 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde pra-
tik (kullan at) siper maske üretimi gerçek-
leştirilmektedir.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat Yİ-
ĞİT, pratik  (kullan at) siper maske üre-
timine devam eden Merkez Halk Eğitim 
Merkezi’ni, Zübeyde Hanım Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret ederek, 
üretim faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Merkez Halk Eğitim Merkezi’nde ve Zü-
beyde Hanım Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde günlük 1.000 adet pratik (kullan 
at) siper maske üretilmektedir.

Ayrıca Yavuz Selim Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Borsa İstanbul Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi, Mevlana Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi ve Cumayeri Çok 
Programlı Anadolu Lisesi kollektif üretim 
hareketi ile 3D yazıcılar kullanılarak sağlık 
çalışanlarımız için 3D siper maske üretiyor-
lar. Üretim faaliyetlerini yerinde inceleyen 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT, 
gönüllük esasına dayanak gerçekleştirilen 
üretim faaliyetlerinde görev alan tüm ida-
recilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür 
etti.

İlimizdeki okullarımızda ve kurumla-
rımızda günlük toplam 291 adet 3D siper 
maske ve 3.250 adet pratik (kullan at) mas-
ke üretilerek, sağlık kuruluşlarımıza teslim 
ediliyor.
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MüdürlüğüMüz ile düzce üniversitesi arasında 
iMzalanan Yüksek lisans Protokolü kaPsaMında 
102 öğretMeniMiz Yüksek lisans ProGraMlarına 

dâhil oldu

Müdürlüğümüz ile Düzce Üniversitesi 
arasında 28 Temmuz 2017 ve 13 Eylül 2019 
tarihlerinde imzalanan, Milli Eğitim Ba-
kanlığına bağlı çalışan personellere yönelik 
“Lisansüstü Eğitim Protokolleri” imzalan-
mıştı.

İmzalanan ilk protokol kapsamında, iki 
yıl içerisinde 75 öğretmenimiz yüksek li-
sans programlarına dâhil oldu ve ilk yıl 
kayıt yaptıranlardan 34’ü 20 Şubat 2019 
tarihinde üniversitede düzenlenen törenle 
diplomalarını aldılar.

Protokol kapsamında kayıt yaptıran 20 
kişi önceki dönemlerden, 27 kişi de 2019-
2020 dönemi kayıtları olmak üzere, 47 per-
sonelimiz halen eğitimlerine devam etmek-
tedir.  

2019-2020 döneminde, Uluslararası İliş-
kiler Programı (Tezli) 1 kişi, Eğitim Yöne-
timi ve Denetimi Programı 19 kişi, Top-
lam Kalite Yönetimi Programı 4 kişi, Tarih 
Programı 3 kişi toplamda 27 kişi protokol 
kapsamında yüksek lisansa başladı.

2019-2020 Öğretim Yılı Güz Döneminde 
protokol kapsamında 21 personelimiz eği-
timlerini tamamlayarak mezun olmaya hak 
kazandı. 

Protokolün imzalandığı 28 Temmuz 
2017 tarihinden bu yana toplamda, 102 
personelimiz tezli veya tezsiz yüksek lisans 
programlarına dâhil olmuştur.
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ilkokul ve ortaokul öğrencilerine Yönelik akıl ve 
zeka oYunları il turnuvası düzenlendi

Bakanlığımız ile Türkiye Akıl ve Zeka 
Oyunları Federasyonu arasında imzalanan 
protokol çerçevesinde, Temel Eğitim okul-
larımızda öğrenim gören öğrencilerimiz 
arasında Akıl ve Zeka Oyunları Turnuva-
sı gerçekleştirildi. İl ve İlçe elemelerinden 
sonra 27 Şubat 2020 tarihinde İl birincile-
rinin belirlenmesi için yapılan turnuva ta-
mamlandı.

Düzce Gençlik Gençlik Merkezi’nin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen turnuva; ilko-
kul kategorisinde Mangala, Pentago, Equ-
librio ve Q-ubıtz oyunlarında yapılırken, 
ortaokul kategorisinde ise Mangala, Rever-
si, Pentago ve Kulami oyunlarında yapıldı. 
Turnuvada başarı elde eden öğrencilerimi-
ze, Müdürülüğümüz Temel Eğitim Şube 
Müdürü Yaşar BİLİR tarafından ödülleri 
takdim edildi.

 07-08-09 Nisan 2020 tarihlerinde 
Antalya’da yapılacak olan Türkiye finalle-
rinde, 8 farklı kategoride İlimizi temsil ede-
cek öğrencilerimize başarılar dileriz.
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toPrak dede haYrettin karaca hatırasına 
iliMiz özterMiYeci ortaokulunda Fidan dikiMi 

Gerçekleştirildi

20 Ocak 2020 tarihinde vefat eden TEMA 
Vakfı kurucusu ve onursal başkanı Merhum 
Hayrettin KARACA’nın hatırasına ithafen, 
22 Ocak tarihinde 81 ilimizde 100’er adet 
fidan toprakla buluşturuldu. Bu amaçla; 
İlimiz Cumhuriyet Mahallesinde yeni açı-
lacak olan Öztermiyeci Ortaokulu’nun bah-
çesine 500’e yakın fidan dikimi, öğretmen 

ve öğrencilerimizin katılımları ile gerçek-
leştirildi. Orman İşletme Müdürlüğünün 
destek verdiği etkinlikte Toprak Dede’nin 
hatırası yaşatıldı. 

Hayatı boyunca ülkenin çölleşmemesi 
adına mücadele vermiş Merhum Hayrettin 
KARACA’ya Allah’tan rahmet diliyoruz.
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il Milli eğitiM MüdürüMüz Murat Yiğit naMık keMal 
ilkokulu ve şehit teğMen uğur altan ilkokulu 

inşaatlarında inceleMelerde Bulundu

İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT 
İlimiz Merkez Namık Kemal İlkokulu’nun 
tamamlanmak üzere olan okul inşaatında 
incelemelerde bulundu. 2020-2021 Eğitim 
Öğretim yılında öğrencilerimiz yeni okul 
binasında eğitim öğretime başlayacaklar. 
Okulun, yeni binasına taşınmasıyla iki-
li eğitimden normal eğitime geçiş yapıla-
caktır. Ayrıca deprem zamanından kalma 
prefabrik bina yıkılarak, kaldırılacak ve bu 
alan, okulun bahçe düzenlemesinde kulla-
nılacaktır.

İlimiz Merkez Şehit Teğmen Uğur Altan 
İlkokulu’nun bulunduğu mahalledeki artan 
nüfusa bağlı olarak, öğrenci sayısında yaşa-
nılan artış nedeniyle okulun mevcut derslik 
sayısı ilerleyen zamanlarda ihtiyacı karşıla-
mayacağından 10 derslikli okul yerine 24 
derslikli okul yapım inşaatına başlanmıştır. 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT, 
devam eden inşaat çalışmalarını yerinde in-
celemiş, okul yöneticilerinden bilgi almıştır.
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2023 eğitiM vizYonu çerçevesinde il Geneli 2. 
kazanıM değerlendirMe sınavı YaPıldı

Öğrencilerimizin öğrenme eksiklikleri-
nin belirlenmesi amacıyla, Kazanım Değer-
lendirme Sınavı, İl geneli tüm 8. sınıf öğ-
rencilerimize eş zamanlı olarak uygulandı. 
Sınav ile öğrencilerimiz bilgi, beceri, zama-
nı kullanma ve ölçme fırsatı sağladı. Sınav 
sonucunda öğrencilerimiz eksikliklerini ve 
başarılarını online olarak http://duzce.esi-
nav.web.tr adresinden görebileceklerdir.

İl genelinde 99 okuldan 7409 öğrencimi-
zin katıldığı sınav, sayısal ve sözel bölümler 
halinde yapıldı. Sayısal bölümde matematik 
ve fen bilimleri yer alırken, sözel bölümde 
ise türkçe, sosyal bilgiler, din kültürü ve ah-
lak bilgisi ve ingilizce dersleri yer aldı. 
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Düzce Güzel Sanatlar Lisesi Resim Öğ-
retmeni Nagehan KUTLU BEYHAN, 
dünyanın dört bir yanından  binden fazla 
katılımcının yer aldığı İnternational Wa-
tercolor Society Art Contest (IWS) Fırça 
1. Uluslararası Çevrimiçi Suluboya Resim 
Yarışması’nda, “Çözülme (Dissociation)” 
isimli çalışması ile  ilk 10’da yer aldı.

Türkiye’den dereceye giren tek katılımcı 
olan Resim Öğretmenimiz Nagehan KUT-
LU BEYHAN’ı tebrik eder, başarılarının de-
vamını dileriz.

MEB 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Okul 
Sporları kapsamında düzenlenen, 22 oku-
lun katılmış olduğu Muğla-Dalyan’da ger-
çekleşen Batı Bölgesi Liseler Arası Rafting 
Şampiyonası’nda Cumayeri Çok Programlı 
Anadolu Lisesi Bölge şampiyonu olurken, 
Gümüşova Anadolu Lisesi 2. ve Cumhu-
riyet Anadolu Lisesi yarışmayı 5. olarak 
tamamladı. Yarışmalarda başarı gösteren 
okullarımız, Haziran ayında Rize’de yapıla-
cak olan Türkiye Rafting  Şampiyonası’nda 
bölgemizi temsil edecekler. 

Rize’de yapılacak olan Türkiye Rafting 
Şampiyonası’nda bölgemizi temsil edecek 
olan 3 okulumuza da başarılar dileriz.

resiM öğretMeniMiz naGehan kutlu BeYhan’ın BüYük 
Başarısı

türkiYe raFtinG şaMPiYonasında 3 okuluMuz 
BölGeMizi teMsil edecek
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17. Uluslararası Ortadoğu Teknik Üni-
versitesi (ODTÜ) Robot Günleri, ODTÜ 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. ODTÜ Robot Topluluğu tarafın-
dan desteklenen yarışma, robot biliminin 
Türkiye’de tanıtılması, geliştirilmesi ve yay-
gınlaştırılması konularında önemli bir rol 
oynuyor. Uluslararası yarışmacıların yer 
aldığı etkinlik, ilk olarak 2002 yılında ger-
çekleştirilmiş olup, Türkiye’nin bu alanda 
gerçekleştirdiği ilk etkinlik olmuştur.

 
Düzce Bilim Sanat Merkezi ve Düzce 

Mehmet Akif İnan Hafız İmam Hatip Orta-
okulu öğrencilerimiz, danışman öğretmen-
leri rehberliğinde katıldıkları 17. Uluslara-
rası Ortadoğu Teknik Üniversitesi Robot 
Günleri’nde 8., 10., 23. ve 38. olarak başarılı 
dereceler elde ettiler.

 

Düzce Mehmet Akif İnan Hafız İmam 
Hatip Ortaokulu ROBOTİM takımı 
15.UROG ve 16.UROG’da elde ettiği ba-
şarılara bir yenisi daha ekleyerek geleneği 
bozmadı. Danışman öğretmenleri Devrim 
ERTUĞRUL’un öncülüğünde hazırladık-
ları “Çizgi İzleyen” kategorisinde ROBO-
TİM takım kaptanı Taha Vedat ÖZGEN’in 
kullandığı içerisinde 250 aracın yarıştığı ve 
parkuru 40 aracın tamamlayabildiği yarış-
mada 8. olarak başarılı bir sonuç elde ettiler. 

 
Düzce Bilim ve Sanat Merkezi öğrencile-

ri Ömer Berkay BİÇEN, Kaan AYYILDIZ, 
Eylül TOPÇU, Enes AKGÜL, Yusuf Meh-
met Ali ESER ise danışman öğretmenleri 
Adem AKKUŞ, Barış CİNCOROP ve Şük-
rü GÜNESEN öncülüğünde 10., 23. ve 38. 
olarak tamamladıkları yarışta 3 ayrı derece 
elde ettiler.

17. uluslararası odtü roBot Günlerinde 2 okuluMuz 
4 aYrı derece elde etti
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7okullarıMızın etkinlikleri

2023 Eğitim Vizyonunu Gerçekleştirme-
de İki Atölye açarak iddiamızı sürdürüyo-
ruz…

Kurumumuzda 2023 Eğitim Vizyonu 
kapsamında 09.01.2020 tarihinde İlçe Kay-
makamı Haluk ÇAKMAK , İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yunus YILDIZ ,ilçe Protokolü 
ve okul Müdürleri ,İlçe halkı ve öğretmen-
lerimizin  katılımıyla 3D Tasarım Atölyesi 
ve Kültür Sanat Atölyesi açılışları gerçekleş-
tirildi.

Açılışta konuşan İlçe Kaymakamı Kıy-
metlilerimiz, öğrencilerimiz Hayallerinin 

tasarımı ve imalatların gerçekleştireceği 
son teknoloji ile donatılan bu nezih orta-
mın oluşumunda emeği geçen herkesi teb-
rik ediyorum .

Kültür sanat Atölyesinde ise Kültürel ve 
sanatsal etkinliklerin böyle güzel ortamlar-
da gerçekleşmesi öğrencilerimizin yetenek 
ve kabiliyetlerinin ortaya çıkarması ve ken-
dilerini ifade etmeleri, kendilerini gerçek-
leştirmeleri ve sosyalleşmeleri son derece 
önem arz etmektedir.

Açılış sonrasında katılımcılarla sohbet 
edilerek açılış tamamlandı.

CUMAYERİ ÇPAL 
3 Boyutlu Yazıcıları ile COVİD-19 la mü-

cadele de sağlık çalışanları için dezenfekte 
edilerek uzun süre kullanılabilen SİPER 
MASKE’nin alın kısmının imalatına başla-
mış ve 3 BOYUTLU DESTEK COVİD-19 

KOLLEKTİF ÜRETİM HAREKETİ ile or-
tak çalışarak imal edilen maskeleri hastane-
lerimize bedelsiz olarak teslim etmektedir. 

İlk olarak 30 adet üretilen ve Akçakoca 
Devlet Hastanesine teslim edilen maske-
lerin üretimlerine okulumuz 3-D Tasarım 
Atölyesi öğretmenlerince devam edilmek-
tedir. 

cuMaYeri çPal 3d tasarıM atölYesi açılışı 
Gerçekleştirildi

cuMaYeri çPal 3 BoYutlu Yazıcılar ile Maske 
üretiMine Başladı
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Çakırlar İlkokulu – Çakırlar Ortaokulu 
olarak dış sponsorlar, okul aile birliği ve 
İl Milli Eğitim Müdürlüğünün katkılarıy-
la, MEB Z kütüphane şartnamesine uygun 
olarak hazırlanan, içerisinde 1500 adet ki-
tap barındıran ve öğrencilere farklı dünya-
ların kapılarını açacağını düşündüğümüz Z 
kütüphanemiz tamamlandı. 

2019 yılında özel bir bankanın düzenle-
miş ödüllü yarışmada 1. Seçilen “Orman 
Okulu” projemizin çalışmaları kapsamında 
kullanışlı bir sınıf oluşturuldu. 

İl merkezinde yer alan okul öncesi öğ-
rencilerinin doğa eğitimi alması hedeflen-
di. Her bir sınıf için hazırlanan uygulama 
bahçesinde yer alan serada tohumdan fide 
yetiştirilip, kendi yetiştirdikleri fideleri de 
her bir öğrenci grubu için özel olarak ha-
zırlanan alanlarda yetiştirilebilmesi için 
imkan sağlandı.

Yine proje kapsamında kuluçka aşama-
sındaki kümes hayvanlarının büyüme sü-
reçlerinin takip edilebileceği alanlar oluş-
turuldu.

Okulumuz Küçük Erkekler Voleybol ta-
kımı   Bolu ilinde düzenlenen bölge grup 
maçlarında bölge birincisi oldu. İlimizi 
Türkiye yarı finallerinde temsil edecek ta-
kımımıza final maçlarında başarılar diliyo-
ruz. 

Okulumuz Yıldız Erkekler Voleybol ta-
kımı   Bartın ilinde düzenlenen bölge grup 
maçlarında  bölge birincisi oldu. İlimizi 

Türkiye yarı finallerinde  temsil edecek ta-
kımımıza final maçlarında başarılar diliyo-
ruz. 

Okulumuz Yıldız Erkekler Basketbol ta-
kımı Zonguldak ilinde düzenlenen bölge 
grup maçlarında bölge birincisi oldu. İli-
mizi Türkiye yarı finallerinde temsil edecek 
takımımıza final maçlarında başarılar dili-
yoruz. 

çakırlar ilkokulu – ortaokulu  
z kütüPhane açılışı Gerçekleştirildi

akçakoca Bahaettin Güçlü ortaokulu küçük 
erkekler voleYBol takıMı BölGe Birincisi oldu 
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Tüm okul çapında sınıf seviyelerine göre 
bilgi yarışması düzenledik. Kazanan öğren-
cileri ödüllendirdik.

Okulumuz çapında tüm sınıf seviyelerin-
de deneme sınavları yaptık. Dereceye giren 
öğrencilerimizi Düzce’ye sinema filmine 
götürdük, yemek ikram ettik.

Okulumuz çapında ezanı güzel okuma 
yarışması düzenledik. Kazanan öğrencimi-
zin ilimizdeki Genç Billaller Ezanı Güzel 
okuma yarışmasına katılımını sağladık.

Okulumuz DKAB öğretmenleri tarafın-
dan Kuran-ı Kerim Güzel Okuma yarışma-
sı düzenledik. Kazanan öğrencimizin ili-
mizdeki Genç Nida Kuran-ı Kerim’i  Güzel 
Okuma yarışmasına katılımını sağladık.

Düzce ilimizde gerçekleşen Genç Sada  
Kuran-ı Kerim’i Güzel okuma yarışmasına 
katıldık

Okulumuzda her sınıf seviyesine göre ka-
tegorilere ayrılmış  “Spelling Bee” İngilizce 
Bilgi Yarışması Düzenledik.

Okulumuz öğrencilerinin görev aldığı 
Mevlid-i Nebi Programı düzenledik.

 Okulumuz öğrencileri için “Geleneksel 
Türk Okçuluğu Kursu” açtık. Okulumuzun 
bodrum katını kursa uygun şekilde düzen-
ledik.

Okulumuz Kütüphanesini yenileme ve 
güzelleştirme Çalışmaları yaptık. Hat sa-
natlarıyla duvarları güzelleştirdik. 

Okulumuzun 2. Kat koridorunun Türkçe 
Koridoru olabilmesi için duvarlara bilgi 

panoları astık.

akçakoca iMaM  hatiP ortaokulu 2019/2020 eğitiM 
öğretiM Yılı etkinlikleri ve ProGraMları
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Bu yıl 11.si düzenlenene ve Türkiye’nin 
en prestijli matematik proje yarışması Salih 
Zeki Matematik Proje Yarışması’na Ülke-
mizden binlerce matematik projesi katılmış 
ve yapılan jüri değerlendirmesinde 17 proje 
finale kalmıştır.

Bu projelerden 1 tanesi de İlimiz Bilim 
ve Sanat Merkezi Matematik Öğretmeni 
Hasan ŞAHİN danışmanlığında hazırlanan 
ve proje grubu öğrencilerimiz Sena YE-
ŞİLYURT ve Beyzanur KÜÇÜK’ün uzun 
süredir üzerinde çalıştıkları HİPERBOLİK 
ÇOKYÜZLÜLER Projesi olmuştur.

Bu proje kısaca; eşkenar üçgen piramidin 
köşe noktalarını merkez kabul eden birbiri-
ne teğet eş küreler çizildiğinde bu küre par-
çaları ile üçgen piramidin kesişim noktaları 
çıkarıldığında ortaya çıkan cisme hiperbo-
lik çokyüzlü denilmiştir.

Literatürde olmayan bu yeni cismin (hi-
perbolik çokyüzlü) özel yüzey alanı ve ha-
cim formülü elde edilerek yeni ve özgün 
sonuçlar oluşturulmuştur. Türkiye’nin en 
prestijli matematik proje yarışması olma 
özelliği de taşıyan bu platformda İlimizi 
başarıyla temsil eden öğrencilerimizi ve öğ-
retmenlerimizi tebrik ederiz.

hiPerBolik çokYüzlüler ProJesi ile düzce BiliM ve 
sanat Merkezi öğrencileri salih zeki MateMatik 

ProJe YarışMası’nda iliMizi teMsil edecekler
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Bilindiği üzere ülkemizin de içerisinde 
bulunduğu CORONA (covid-19)s algını 
en çokta sağlıkçılarımızla birlikte sahada 
görev yapan güvenlik güçlerimizi ve çalış-
mak zorunda olan kamu görevlisi ve diğer 
vatandaşlarımızı da etkilemektedir. Günlük 
koşuşturma esnasında kendilerinin vücut 
sıcaklıklarını ölçme ve takip etmeleri en 
önemli hususlar arasında yer almaktadır.

Düzce Bilim ve Sanat Merkezi öğret-
menlerimizin yapmış oldukları çalışmalar 
neticesinde geliştirilen mikro çip ısı ölçer; 
maskeye, kulaklığa ve gözlüğe monte edile-
bilmekte ve istenilen sıcaklığa kalibrasyonu 
gerçekleştirilebilen bir sistemle çalışmakta-
dır.

Sağlık çalışanlarının yanı sıra sahada 
görev yapan güvenlik güçlerimiz, dışarıda 
çalışmak zorunda olan ve sürekli ateş ölçü-
mü yapamayacak diğer kamu çalışanları-
nın vücut sıcaklığı 37,5 derecenin üzerine 
çıktığında kendisinin ve karşısındakilerin 
göreceği şekilde mikro çip ısı ölçer maske-
nin ışıklı uyarı sistemi devreye girmekte ve 
bu semptomların başlangıcı ve en önemlisi 
olarak (WHO)  Dünya Sağlık Örgütü ta-

rafından kabul edilen yüksek ateş belirtisi 
erken zamanda tespit edilerek sağlık çalı-
şanlarımızın, sahada aktif rol alan güven-
lik güçlerimizin  ve diğer kamu çalışanla-
rımızın ileri düzeyde hastalanması ve can 
kaybının önüne geçilerek, erken teşhis ile 
tedavi edilebilmelerine, hastalığın bulaşma 
olasılığını en aza indirmeye olanak sağla-
maktadır.

Bu projede ana hedef kitle sağlık çalı-
şanları ve güvenlik güçlerimiz olmak üzere 
yaygın olarak herkesin kullanabileceği bir 
üründür. Ürünün devre, çip çizim ve yapı-
mı Bilişim Öğretmeni Barış CİNCOROP ve 
Fizik Öğretmeni Adem AKKUŞ  tarafından 
Bilim ve Sanat Merkezinde tamamlanmış. 
Tamamen yerli ve milli olma özelliği de ta-
şımaktadır. İlgili mikro çip, maskenin yanı 
sıra gözlük, kulaklık gibi sıcaklık verisi alı-
nabilecek her  aparata monte edilebilmek-
tedir.

Ürünün geliştirilmesinde emeği geçen 
öğretmenlerimizi ve idarecilerimizi tebrik 
eder, başarılı çalışmalarının devamını dile-
riz.

düzce BiliM ve sanat Merkezi ateş ölçer Maske 
Geliştirdi
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MEB ,TÜBİTAK ve Türkiye Zeka Vak-
fı İşbirliğiyle düzenlenen Türkiye Okullar 
Arası Zeka Oyunları Bölge Şampiyonası 
Ortaokul Kategorisinde Karadeniz Bölgesi 
1. Si olarak,Lise takımıyla ise bölge 3.ola-
rak Türkiye finallerine kalan ilimiz Bilim ve 
Sanat Merkezi Takımlarimiz Bilsem Felsefe 
Öğretmeni Bülent ŞİMSEK danışmanlığın-
da 21 Aralık Cumartesi Ankara ‘da yapı-
lan Türkiye Finallerinde ilimizi 2 takımla 
temsil etmiş ve ortaokul kategorisinde 917 
okul arasından en yüksek puanı alan 2.okul 
olarak birçok marka okulu geride bırakmış 
ve Türkiye 2.olmuslardir ,Lise takımımız 
ise 587 lise arasından Türkiye 4.olarak ödül 
almaya hak kazanarak bizleri gururlandır-
mıştır. İleri bir tarihte Milli Eğitim Bakanı-
mız Sayın Prof. Dr.Ziya SELÇUK tarafından 
her iki takım öğrencilerimize ve danışman 
öğretmenimize ödülleri takdim edilecektir. 
Takımlarımızda yeralan Ortaokul Oğren-
cilerimiz İrem Gülce YAZGAN,Elif Naz 
SARI ve Umut Kağan YAZGAN lise öğren-
cilerimiz Ceren KAVAK,Eylül TOPÇU , Sü-
meyye Rana KUŞ ve

danışman öğretmenimizi kutluyor bizle-
re yaşattıkları bu gurur için teşekkür ediyo-
ruz

düzce BilseM’den Bir ulusal Başarı daha
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TÜBITAK tarafından düzenlenen Orta-
okullar arası proje yarışması bölge finalle-
rine merkezimiz Matematik Öğretmenimiz 
Hasan ŞAHIN danışmanlığında 6 Matema-
tik,1 Coğrafya projesi ile,Biyoloji Öğretme-
nimiz Saadet BAYRAK danışmanlığında 
1 Biyoloji projesi ve Fizik Öğretmenimiz 
Adem AKKUŞ danışmanlığında 1 Tekno-
lojik Tasarım Projesi olmak üzere toplam 9 
proje,Türkiye’nin en zor bölgelerinden İs-
tanbul Asya Bölge finallerine davet edilmiş-
tir. Projeleri ile bizleri temsil edecek başta 
öğrencilerimizi ve danışman öğretmenle-
rimizi tebrik eder.Final yolunda basarilar 
dileriz.

düzce BilseM’den BüYük Başari 
9 ProJeYle BölGe Finallerinde
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Öğrencilerimize cami ve ibadet yerleri-
nin temizliği bilincini kazandırmak, ibadet 
yerlerinin önemini kavramalarını sağla-
mak, maneviyatlarını güçlendirmak, top-

lumla bütünleşmelerini ve topluma yararlı 
birey olmalarını sağlamak amacıyla öğret-
men ve öğrencilerimizle cami temizliği et-
kinliğini gerçekleştirdik. 

(Etamin, Halı Dokuma, Orff ve Ritim, 
Mutfak Çalışmaları, Robotik Kodlama, Do-
ğal Malzemelerden Süs Yapımı, Sıfır Atık-
tan Materyal Yapımı)

2023 Eğitim Vizyonu kapsamında Çilim-
li Anaokulu, Tasarım Beceri Atölyeleriyle 
21. yy. Becerilerini ele alarak yenilikçi çalış-
malara devam etti.

Tasarım Beceri Atölyesi kapsamında; 
Doğal Malzemelerden Süs Yapımı/ Etamin 
İşleme/ Halı Dokuma/ Atıklardan Ma-
teryal Yapımı etkinlikleri, Yaşam Beceri 
Atölyesi’nde Mutfak Çalışmaları, Robotik 
Kodlama Atölyesi’nde çocukların seviyesi-
ne indirerek öğrencilerin yaratıcılıklarını 
yaratıcılıklarını destekleyen Robotik Kod-
lamalar, Oyun ve Hareket Atölyesi’nde her 

sabah Spor çalışmaları, Müzik Atölyesi’nde 
ise Orff ve Ritim Çalışmaları faaliyet gös-
teriyor. 

Tasarım ve Beceri Atölyesi’nde temel 
amaç; dikkat, koordinasyon, miktar algı-
laması, bütüncül bakabilme, üretebilme, 
kendini ifade edebilme, özgün fikirler or-
taya çıkartma ve yaratıcılığı desteklemektir. 
Bu çalışmalar çocukların sosyalleşmelerine 
katkıda bulunarak, işbirliği ve ekip olarak  
çalışmayı da öğretmektedir.  Çocuklarda 
daha kalıcı bir öğrenme sağlamak için tüm 
etkinlikler somut öğretim yoluyla, çocuk-
ların gelişim özelliklerine uygun olarak ya-
pılmaktadır. 

Bu faaliyetlerle Çilimli Anaokulu, çocuk-
ların her şeyi yaparak-yaşayarak öğrenme-
sini hedeflemektedir.

ilhaMi reYhan turan ilk-ortaokulu öğrencileri 
caMi teMizliği YaPtı

çiliMli anaokulu caMi teMizliği etaMin, halı dokuMa, 
orFF ve ritiM, MutFak çalışMaları
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Çilimli Anaokulu minikleri Okul Dışa-
rıda Günü’nünde “Doğamızda Oyun Var” 
konseptiyle çocuklarımızın doğa gibi doğa 
gibi giyinerek, istedikleri canlının haline 
bürünerek, doğadan malzemelerle yaratı-
cılıklarını kullanarak evlerinin bahçelerin-
de kutladı. Doğadaki yaprakları, çiçekleri 
kullanarak kelebek, bileklik ve taç yaptılar. 
Doğanın saflığı ve temizliği ile buluşan mi-
nikler bol bol oyunlar oynayarak “Okul Dı-
sarda Günü”nde güzel anılar biriktirdiler.

Milli Eğitim Bakanlığı ve Aktif Yaşam 
Derneği tarafından desteklenen “Okul Dı-
şarıda Günü” açık havada oyun oynamayı 
ve öğrenmeyi amaçlamaktadır. Çocukların 

sağlıklı büyüme ve gelişmesinde dışarıda ve 
doğada oyun oynamak çok büyük bir et-
kendir. Hangi çağda ve hangi kültürde olur-
sa olsun çocuğun olduğu her yerde oyun da 
vardır. Oyun çocuğun hayatı, geleceği ve 
hayalleriyle baş başa kaldığı bir an, gerçek 
dünyayla hayal dünyası arasındaki köprü-
dür. 

Covid-19 salgını nedeniyle uzaktan eği-
tim süreci devam ederken; Türkiye’de 2018 
yılından beri kutlanan Okul Dışarıda Günü, 
bu sene çocukların doğa ile olan bağlarını 
canlı tutabilmek ve onları doğadan ayırma-
mak adına evlerin bahçelerinde kutlandı.

Uzaktan eğitim dönemi ve Ramazan ayı süresinde okulumuzda ihtiyaç sahibi olan öğ-
rencilerimize erzak dağıtımı ve maddi yardımlar yapıldı.

çiliMli anaokulu doğaMızda oYun var

düzce aihl ihtiYaç sahiBi ailelere YardıM YaPıldı
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Okulumuz müdürü Mehmet UÇAR ve 
müdür yardımcısı Ramazan ATALAR, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
dolayısıyla bazı öğrencileri evlerinde sosyal 
mesafeye dikkat ederek ziyaret etmiş  he-
diyeler ile bayramlarını kutlamıştır. Salgın 
nedeniyle evlerinde kalmak zorunda kalan 
öğrenciler mutlu olmuşlardır.  

Çilimli Anaokulu ile Düzce Üniversite-
si ortaklaşa yürüttüğü “Projelerle Yaşama 
Çok Yönlü Bakış” (A Versatile View of Life 
with Projects) başlıklı proje; Dünya Erken 
Çocukluk Konseyi (OMEP) tarafından bu 
yıl 11.si düzenlenen Sürdürülebilir Kalkın-
ma için Eğitim Ödülleri kapsamında “Onur 
Ödülü”ne (Education for Sustainable Deve-
lopment-2020 ESD) layık görüldü.

Düzce Üniversitesi Okul Öncesi Öğ-
retmenliği 4. Sınıf öğrencileri tarafından 
tarafından; “Uzayı Keşfedelim”, “Kutup-
lara Yolculuk”, “Çiftlikte Bir Gün”, “Taşıt-
larla Tanışalım”, “Denizde Keşif ”, “Köyde 
Yaşam” ve “Kızılay’a Merhaba” adlı proje 
yaklaşımını temel alan çalışmalarla, okul 
öncesi çocukların çok yönlü gelişiminin 
desteklenmesi amacıyla 21. yüzyıl eğitim 
becerileri kapsamında uygulamalı özgün 
etkinlikler gerçekleştirildi. Proje yaklaşı-
mına dayalı uygulamalar çocukların soru 

sormaları, araştırma yapmak için girişim-
de bulunmaları, etkinliklere istekle katıl-
maları, öğrenme ve keşfetme duygularını 
harekete geçirmesi ile hem kişilik hem de 
akademik anlamda olumlu öğrenme dene-
yimleri edinmelerini sağlıyor.

Projemizin hayata geçirilmesinde önemli 
katkıları bulunan başta Düzce Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Nigar Demircan Çakar’a, 
Düzce Üniversitesi Okul Öncesi Eğitim Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. 
Dr. Elçin Yazıcı’ya, Çilimli İlçe Milli Eği-
tim Müdürümüz Abdurrahman Yurttaş’a, 
Çilimli Anaokulu Müdürü Nuray ERAN 
TÜREDİ ve  değerli öğretmenlere, bu ça-
lışmada büyük özveri ile çabalayan Düzce 
Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği 4. 
Sınıf öğrencilerine ve  ulaşım taşımadaki 
katkılarından dolayı Çilimli Belediyesi’ne 
teşekkür ederiz.

GüMüşPınar MehMetçik ilkokulu öğrencileriMizin 
BaYraMı kutlandı

çılıMlı anaokulu ıle düzce ünıversıtesınden ortak 
ProJe
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COVID-19 salgını nedeniyle okullarda-
ki eğitimlere zorunlu olarak ara verildiği 
bugünlerde Milli Eğitim Bakanlığının baş-
lattığı, #uzaklaştıkçayakınlaşıyoruz kam-
panyası aracılığı ile her yaştan öğrencilerin 
eğitimlerine Eba, Trt Çocuk, veli grupla-
rı ve okul sayfası üzerinden anne baba ve  
öğrencilerle iletişim kesintisi olmadan  et-
kinliklerimiz  uzaktan uygulanmaya devam 
etmektedir.

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinin 
talimatları doğrultusunda (hijyene dikkat 
edilmesi, evde kalınması, 65 yaş üstü va-
tandaşlarımızla ilgili tedbirler vb.) bütün 

eğitim kadromuzla birlikte uzaktan video 
konferans ile toplantıların düzenli olarak 
gerçekleştirildiği okulumuzda rehberlik 
faaliyetlerimizi sürdürmeye devam etmek-
teyiz.

Normal eğitim planımızda bulunan 
etkinliklerimizi uzaktan eğitime uyarla-
yabildiğimiz ölçüde devam ettirmeye ve 
uygulamaya gayret ettik. Bu etkinlikler-
den bazıları, veli eğitimleri, anneler günü 
etkinlikliği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, 19 mayıs Gençlik Spor 
Bayramı, Ramazan Bayramı etkinliği gibi 
faaliyetlerdir. 

Uzaktan eğitim sürecinde öğrencilerimi-
zin sadece akademik yönden değil, sanat-
sal yönlerinin gelişmesi, boş zamanlarını 
değerlendirmeleri ve yaptıkları her türlü 
çalışmanın başka kişilerce görülebilecek bir 
ortamda sergilenerek motivasyonlarını art-
tırmak için sanal müze çalışması yapılmış-
tır. ”Proje Minik Eller Büyük Yürekler” ismi 

ile hayata geçirilmiştir. Okulumuz Görsel 
Sanatlar Kulübü Rehber Öğretmenleri ta-
rafından belirlenen konular dahilinde ya-
pılan çalışmalar, okulumuz resmi internet 
sitesinde açılan sanal galeride sergilenme, 
öğrencilerimiz ve velilerimiz tarafından zi-
yaret edilmektedir.

çiliMli anaokulu’nun uzaktan eğitiM çalışMaları

esenli ilkokulu/ortaokulu Müdürlüğü Minik eller 
BüYük Yürekler ProJesi
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     Okulumuz Öğrencilerinden Babaan-
nelerini duygulandıran Ziyaret…

            İçişleri Bakanlığı’nca sokağa çıkma 
kısıtlamasının kısa süreli kaldırılması ile 
birlikte Düzce’de 15 ve 16 yaşındaki gençler 
2 aydır göremedikleri 80 yaşındaki annean-
nelerini ziyaret etti. Uzun zamandır torun-
larını göremeyen yaşlı kadın duygu dolu 
anlar yaşadı.

İçişleri Bakanlığı 4 Nisan’da aldığı karar 
ile 20 yaş altındaki kişilerin sokağa çıkma-
sını sınırlandırmış, aradan geçen 41 günlük 
sürenin ardından normalleşme süreci ile 
beraber bu kişilerin sokağa çıkmaları 4 sa-
atliğine kaldırılmıştı. Düzce’de Farabi Ana-
dolu Lisesi’nde öğrenim gören Erenay ve 
İremsu Karaman kısıtlamanın geçici olarak 
kaldırılacağını öğrenince anneannelerini 
ziyaret etmek istedi.Yapılan çalışmanın ar-
dından Düzce Farabi Anadolu Lisesi Mü-
dürü Ahmet Ablak, öğrencileri evlerinden 
alarak anneannelerinin yanına götürdü. 
Torunlarının geldiğini gören 80 yaşındaki 
Seviye Kılıç duygu dolu anlar yaşadı. To-
runlarını 2 aydır görmediğini ve çok mutlu 
olduğunu belirten Kılıç, “2 aydır torunla-
rımı görmüyordum. Bende çıkamıyorum 
sadece evin bahçesine çıkıyorum. Onların 
yanlarına da gidemedim. Çok özledim on-
ları. Ziyaretime geldiler sağ olsunlar. Elimi 
öpmüş kadar oldular. Onları gördüm ya sa-
rılmasam da olur” dedi.

Farabi Anadolu Lisesi olarak “İyilik Ka-
nımızda Var” Kan Bağışı Etkinliği…

Farabi Anadolu Lisesi velileri ile, Zoom 
üzerinden yapılan Veli  toplantısinda da 
belirtildiği üzere; “İyilik Kanımda Var” et-
kinliği çerçevesinde, 14 Mayıs Perşembe 
günü saat 09:30 ile 24:00 saatleri arasında 
da Krem Park AVM’ nin önünde  tüm Veli 
ve öğretmenlerimizle kan verme etkinliği 
düzenlenmiştir. Kan bağışında bulunan 50 
yi aşkın öğretmen ve velimize teşekkürleri-
mizi sunarız.  

FaraBi anadolu lisesi olarak “iYilik kanıMızda 
var” kan Bağışı etkinliği…
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Tüm dünyayı ve ülkemizi etkisi altına 
alan salgın sürecinde öğrencilerimizin mo-
tivasyonunu arttırmak bilgilendirme yap-
mak amacıyla okulumuzun sosyal medya 
hesaplarından yaptığımız canlı yayınlarla 
uzaktan eğitim sürecine aktif bir şekilde ka-
tılmıştır.Bu canlı yayınlar kapsamında İlk 
canlı yayınımızı Müdür Yardımcımız Bey-
tullah HELİMERGİN ile gerçekleştirdik. 
Canlı yayında öğrencilere EBA,EBA TV ve 
Canlı dersler hakkında bilgilendirme yapıl-
dı. Sonraki canlı yayınımız okulumuz halk 
oyunları eğitmeni Ersin YİĞİT ile yapıl-
mıştır. Canlı yayında kısa bilgilendirmenin 
ardından kemençe dinletisi yapılmıştır.3. 
canlı yayında konuğumuz Özbekistan Taş-
kent Ali Şir Nevai Üniversitesi Edebiyat Bö-
lümünde Öğretim Görevlisi olarak çalışan 
okulumuz eski Türk Dili ve Edebiyatı Öğ-
retmeni Hüseyin KABA olmuştur. Yayında 
öğretmenimiz hem kendi yazmış olduğu 
şiirleri okumuş hem de edebiyatımıza yön 
veren şairlerin eserlerine yer vermiştir. Son-
raki canlı yayınımız TOKİ Mehmet Akif 
Ersoy İlkokulu Rehber Öğretmeni Nilüfer 
ATASOY ile yapılmıştır. Salgın süresinde 
yapılması gerekenlerle velilere ve öğrenci-
lere tavsiyelerde bulunan Nilüfer ATASOY 
ayrıca TYT-AYT sınavlarına hazırlanan öğ-
rencilere Derş Çalışma yöntemleri ile ilgili 
bilgi vermiş ve sınavla ilgili değişikliklere 
değinmiştir. Süreçte öğrencilerin ve velile-
rin kendilerini yalnız hissetmemeleri ve bu 
süreci faydalı bir şekilde geçirmeleri konu-
sunda gerek sosyal medya hesaplarından, 
gerek telefonla ,gerek whatsaap aracılığıyla 
rehberlik çalışmaları ayrıca tüm öğretmen-
lerimiz tarafından etkin bir şekilde yürütül-
müştür.

düzce Fatih Mtal canlı YaYında



87

Düzce Valiliği ve İl Millieğitim Müdürlü-
ğü tarafından 2016 yılından bu yana yürü-
tülen Düzce Kodluyor Projesi ve 2023 Eği-
tim Vizyonu çerçevesinde, AKSA Doğalgaz 
Düzce-Ereğli A.Ş desteğiyle, okulumuza 
Robotik ve Kodlama Atölyesi kuruldu ve 
açılışı yapıldı.

Açılışa; Valimiz Sayın Dr. Zülkif DAĞLI, 
İl Milli Eğitim Müdürümüz Murat YİĞİT, 
Aksa Doğalgaz Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mustafa DOĞAN ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Müdürlüğümüz Şube Mü-
dürü Ahmet YAKUPOĞLU ve Müdürlü-
ğümüz AR-GE birimi öğretmenleri katıldı.

16 adet bilgisayar, 16 adet açık kaynak-
lı Robotik kodlama Platformu Arduino ve 
Mblock seti, 1 adet 3 boyutlu yazıcı, 16 adet 
masa ve sandalye öğerencilerimize hediye 
edildi.

Açılışa katılan  Valimiz Sayın Dr. Zülkif  
DAĞLI, Aksa Doğalgaz Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Mustafa DOĞAN’a ve 
beraberindeki yönetim kuruluna katkıla-
rından dolayı sonsuz teşekkür ederiz.

“Bayat Ekmeklerimizi Değerlendiriyo-
ruz.”

DÜZCE - Gümüşova 75. Yıl İlkokulu  
“Ekmek İsrafı Önleme Eylem Planı “ kap-
samında; öğrencilerimiz ve velilerimizden 
evlerinde olan bayat ekmekleri değerlendi-
recekleri etkinlikler talep edildi. Çok güzel 
geri dönüşler alındı. Sevimli aşçılarımız 
minik ellerinden harika lezzetler yaptı. Ba-

yat ekmekler değerlendirildi .Hem yaşam-
sal beceri hem de ekmek israfı konusunda 
farkındalık kazanıldı. Etkinliğimize katılım 
gösteren öğrenci ve velilerimize teşekkür 
ederiz. 

Yoksa sizin  evlerinizde hala bayat ekmek 
mi var? 

Bence bu tarifleri denemelisiniz! 
İşte minik şeflerimizin imza yemekleri...

Fatih ortaokulu roBotik ve kodlaMa sınıFının 
YenilenMesi

GüMüşova 75. Yıl ilkokulu ekMek israFı önleMe eYleM 
Planı etkinliği
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DÜZCE - Gümüşova 75. Yıl İlkokulu  
Okulumuz 2/B sınıfı velilerimizden Özlem 
TEKİN in öncülüğünde başlatılan ve tüm 
sınıfa uygulanan “Benim İçin Bir Kedi Bes-
ler misin? “etkinliği ile özellikle  kış ayların-
da yiyecek bulamayan sokak hayvanlarını 
besledik.

Kübra Ceylan Terzi  öğretmenimizin 

katkıları ile Ebada etkinlik takvimi oluştu-
rularak yapılan projemizde öğrencilerimiz, 
çevrelerinde yaşayan sokak hayvanları için 
özel besinler alarak, minik dostlarımızı se-
vindirdiler.

Minik öğrencilerimizin kocaman kalple-
rinden öper, duyarlı velilerimize ve öğret-
menimize teşekkür ederiz.

2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde Gü-
müşova Hacıkadirler İlkokulu olarak oku-
lumuza yeni hayvan bakım atölyeleri eklen-
miştir. Hayvan bakım atölyesi olarak balık, 
muhabbet kuşu ve tavuk bakım atölyeleri 
ekleyerek COVİD-19 salgın süreci boyunca 
okulların açık olmadığı bu dönem içerisin-
de okul idaresi ve hizmetlilerimizin gayret-
leri sonucunda bu atölyelerimizde bulunan 

hayvanların bakımı da titizlikle gerçekleşti-
rilmiştir. Ayrıca 2020-2021 Eğitim öğretim 
yılında da bu atölyelerin kapsamının geniş-
letilerek öğrencilerimize hayvan sevgisini 
aşılamak noktasında çalışmalarımız büyük 
bir özveriyle devam edecektir. Bu çalışma-
larımızda okulumuzu destekleyen velileri-
mize, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümü-
ze teşekkür ederiz.

GüMüşova 75. Yıl ilkokulu BeniM için Bir kedi Besler Misin

GüMüşova hacıkadirler ilkokulu  okuluMuza Yeni haYvan 
BakıM atölYeleriMiz kuruldu
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Gümüşova Anadolu Lisesi öğretmen ve 
öğrencileri, “uzaktan eğitim” süreci ön-
cesinde, mottosu “Daha Söyleyecek Sözü 
Olan Genç Afili Liselilerin Dergisi”; ismi 
“Daha” olan okul dergisini çıkarmanın 
hazırlıkları içerisindeydi. Uzaktan eğitim 
sürecinin başlamasıyla birlikte matbu ola-
rak çıkarılmayı planlanan okul dergisi için 
dijital ortamda yayınlama kararı alındı. 
Gümüşova Anadolu Lisesi okul dergisinin 
internet adresi olarak belirlenen “dahader-
gisi.blogspot.com” 24 Nisan 2020 tarihinde 
yayın hayatına başladı. Öğrencilerin ilgi 
alanlarında ve öğretmenlerin hem branş 
hem de ilgi alanlarında deneme, makale, 
öykü vs. yazmalarının teşvik edildiği faali-
yette, konu alanı serbest bırakılmış olup her 
ay ortalama 20 çalışma online olarak yayın-
lanmaktadır. Derginin adı insanın yaşam 
tecrübesine dayalı olarak geçmiş, şimdi ve 
geleceğe yönelik bütüncül bir atıfta bulu-
nurken mottoda yer alan “Genç Afili Liseli-
ler” tamlamasındaki kelimelerin ilk harfleri 
“Gümüşova Anadolu Lisesi”ndeki kelime-

lerin ilk harflerini simgelemektedir. Yazma 
deneyiminin iyi bir okuma deneyiminden 
geçtiği ve insanın anlam dünyasına kaza-
nım sağladığı gerçeğini, öğretmen ve öğ-
rencileriyle bir kez daha hatırlatan “Daha 
Dergisi”, her ay serbest konularda yayınına 
devam etme kararlılığında.

GüMüşova anadolu lisesi “daha söYleYecek sözü 
olan Genç aFili liseliler” derGisini çıkardı

Daha az satın almak, daha az tüketmek, 
gereksiz tüketimden kaçınmak, çöpe at-
madan önce tekrar kullanımını sağlamak, 
tamir etmek, dönüştürmek, atılacaksa ay-
rıştırarak atmak, geri dönüşüm tesislerinde 
ekonomiye kazandırmak, bu konuda va-
tandaşlarda çevre bilinci oluşturmak, eği-
timini vermek, Sıfır Atık Projesi’nin temel 
prensibini oluşturmaktadır.

Yeni kuşaklara daha sağlıklı bir çevre bı-
rakmak için atık miktarını azaltmak, israfı 

önlemek, yeniden kullanımı teşvik etmek, 
geri dönüştürmek, atıkları tamamen orta-
dan kaldırmak, atık yönetimi konusunda 
bir kültür oluşturarak, “sıfır atık” felsefesini 
yaygınlaştırmak için Gümüşova Nasrettin 
Hoca Anaokulu öğrencileri anne, baba ve 
öğretmenlerinin desteğiyle hazırladığı de-
filede gazete, plastik, tabak, şişe, çöp poşeti 
ve karton gibi malzemeler kullanılarak ya-
pılan kostümlerle podyuma çıktı.

GüMüşova nasrettin hoca anaokulu  sıFır atık’la en şık deFile
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1- Okulumuzda “nefes al, sağlıklı kal” 
düşüncesiyle yaşam alanları oluşturuldu

Otizmli çocuklar kas kontrolünde, den-
ge kurabilmede zayıf becerilerle dünyaya 
gelirler ve bu eksiklikleri desteklenmez 
ise ilerleyen süreçte çocuklar kas ve denge 
kontrolü kurmakta zorluklar yaşarlar. Bu 
yüzden otizmli çocukların kas ve denge 
kontrolünün küçük yaşlardan itibaren des-
teklenmesi gerekmektedir. Otizmli öğren-
cilerde kas kontrolü açık ve kapalı alanlarda 
çalışılabilir. Ancak kapalı ortamlarda çalışı-
lan kas kontrolü, denge çalışmaları otizmli 
çocuklarda belirli bir zamandan sonra ger-
ginliklere ve isteksizliğe sebep olabileceği 
için bir müddet sonra kas ve denge kont-
rolü çalışmalarının açık hava çalışmalarıyla 
desteklenmesi gerekmektedir. 

Okulumuzun bahçesine çocukların kas 
ve denge çalışmalarını destekleyici alanlar 
kurulmuştur. Yapılacak çalışmalar için okul 
bahçesini saran bir bisiklet yolu, öğrenci 
güvenliğinin göz önünde bulundurularak 
oluşturulan bir park alanı ve çocukların eg-
zersiz çalışmalarını yapabilecekleri bir spor 
alanı oluşturulmuştur. Hazırlanan alanlar 
okul bahçesi içerisinde farklı alanlara kuru-
larak okul bahçesi daha kompleks hale ge-
tirilmiş ve çalışmalar sırasında öğrencilerin 
birbirlerinden olumsuz etkilenme ihtimal-
leri ortadan kaldırılmıştır.

2- Öğrencilerimizin yetenekleri des-
teklenerek geliştirilmeye çalışılmıştır

Otizm iletişim kurma becerilerinde fark-
lılık gösteren bir tanıdır. Bu yüzden otizm-
li öğrencilerin iletişim becerileri destek-
lenmelidir. Otizmli öğrencilerin iletişim 
becerilerini kuvvetlendirme çalışmaları 
yapılmalı, toplumsal uyumları kolaylaştırıl-
malıdır. Toplumsal uyum sürecinde  otizmli 
öğrencilerin kendilerini ifade edebildikleri 
en iyi yollardan biriside müziktir. Bu kap-

hacı hidaYet türkseven özel eğitiM uYGulaMa okulu 
YaPılan etkinlikler 
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samda okulumuz müzik öğretmeni Nilgün 
Koca öncülüğünde sınıflarımız tek tek gezi-
lerek müziğe yeteneği olan öğrenci tarama-
ları gerçekleştirilmiştir. Müzik kulağı tespit 
edilen öğrenciler ile ekstra çalışmalar yapı-
larak yetenekleri geliştirilmiş ve Düzce ili 
içerisinde Şükran Sedat Şenkardeşler Orta-
okulu ve Arsal Anadolu Lisesi okullarında 
konserler verilmiştir. Verilen konserler ile 
otizmli öğrencilerin iletişim becerileri, top-
lumsal uyumları geliştirilmeye çalışılmış; 
konserlere katılım sağlayan normal gelişim 
gösteren öğrenciler  ve bireylerin otizm ta-
nısıyla ilgili farkındalık oluşturulması sağ-
lanmıştır.

3- Daha keyifli ve verimli dersler için 
materyal temini sağlanmıştır

Otizm eğitiminin olmazsa olmazların-
dan birisi de derslerde materyal kullanımı-
dır.  Okulumuzda eğitim-öğretim başlan-
gıçlarında materyal eksiklikleri giderilse 
de öğrencilerimizin özel eğitim öğrenci-
leri olmasından dolayı sene içerisinde sık 
sık materyal ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. 
Okulumuz içerisinde derslerde yıpranan 
materyallerin yerine yenilerinin temin edil-
mesi ve var olan materyallere eklemeler 
yapılarak okul donanımımızın artırılması 
amacıyla okulumuz velilerinden Ebru Kuru 
öncülüğünde  “Sen de Sevgi Elini Uzat” 
projesi başlatılmış ve okulumuz öğrencile-
rinin daha donanımlı eğitim görmeleri için 
bir çok alanda materyal temini sağlanmış-
tır. Proje kapsamının genişletilmesi ve daha 
fazla verim alınabilmesi amacıyla sık sık ye-
rel basında paylaşılmıştır. Yapılan çalışma-
ların ardından ilimizdeki hayırseverlerin 
desteğiyle okulumuz materyal ihtiyaçları 
giderilmiştir. Materyal ihtiyaçlarının gide-
rilmesi ve var olan eklemelerle daha dona-
nımlı bir materyal odasın oluşturulmasıyla 
sınıflarımızda derslerimiz daha keyifli ve 
verimli geçmeye başlamıştır. 
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Atık Pil, Atık Yağ, Atık Kağıt Projesi
Çevre Kulübü rehber öğretmeni ve öğ-

rencilerinin okul bünyesinde yaptıkları ya-
rışmalar.

Kitap Okuma Yarışması
Okulumuz Türkçe Öğretmenleri Musa 

DURSUN, Muhammet Ali DAVUTOĞLU 
ve Nihal DEMİREL’in başlattığı kitap oku-
ma yarışması.

Bahçe Düzenlemesi
Okulumuz idareci, öğretmen ve öğrenci-

lerinin katılımıyla okul bahçesi düzenleme 
etkinliği.

Ayın Öğrencileri
 Her sınıf düzeyinde her ay sınıf rehber 

öğretmeninin görüşleri doğrultusunda bir 
öğrenci ayın öğrencisi seçilmektedir. 

En Temiz Sınıf
Sağlık ve Temizlik kulübü rehber öğret-

meni rehberliğinde kulüp öğrencilerinin 
değerlendirmesi sonucu her hafta bir sınıf 
en temiz sınıf seçilmektedir.

Etik Eğitimi
Düzce üniversitesinde görevli Doç.Dr. 

Sedat KARAÇAM’ın sunumu ile etik eğiti-
mi okulumuzda verilmiştir.

Okul Tanıtım Gezileri
8.sınıf öğrencilerimize Düzce geneli Sı-

navla yerleştirilen ve sınavsız yerleştirilen 
ortaöğretim kurumlarına tanım gezileri 
düzenlenmiştir.

İstanbul Gezisi
Sosyal ve kültürel geziler kapsamında 

idareci, öğretmen ve öğrencilerin katılımı 
ile İstanbul gezisi yapılmıştır

Motivasyon Yemeği
Öğrencilerimize değerlendirme sınavla-

rında göstermiş oldukları başarılardan, ki-
tap okuma yarışmalarındaki başarılarından 
ve okul içi ve okul dışı başarılarından dolayı 
ödüllendirilme yapılmıştır.

haMit şeriFoğlu ortaokulu Müdürlüğü 2020 
Yılında YaPılan FaaliYetler

İstiklal Marşının Kabulü
12 Mart İstiklal Marşının kabulüne ait 

program düzenlenmiştir.
Bilgi Yarışması
Okul bünyesinde tüm sınıflar düzeyinde 

bilgi yarışması düzenlenmiştir.
Vitamin Şenliği
Okulumuz anasınıfı öğretmen ve öğren-

cilerinin organize ettiği vitamin senliği dü-
zenlenmiştir.

Çevre Kulübü Çalışmaları
Çevre kulübü rehber öğretmeni ve öğ-

rencileri tarafından çevre koruma adına bir 
çok çalışma yapılmıştır.
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 Her cumartesi TRT Müzik ekranlarında 
yayınlanan Lisede Müzik adlı program 26 
Şubat 2020 Çarşamba Kaynaşlı Anadolu 
Lisesi’ne konuk oldu. Her hafta başka bir 
lisede çekim yapan ekip,  müzik tutkusu ve 
müzik yeteneği olan öğrencileri ekranlara  
getirmekte. Programda müzik  öğretmeni 
Özgür Öztürk’ün hazırladığı ve yetiştirdiği 
öğrencilerden oluşan   Kaynaşlı Anadolu 

Lisesi Orkestrası 2 şarkı ve 2 türkü seslen-
dirdi. Ayrıca okulun çeşitli mekanlarında 
sınıflarında ve bahçesinde çok güzel çekim-
ler gerçekleştirildi. 

Kaynaşlı Anadolu Lisesi’nde çekilen 
program 4 Nisan Cumartesi günü  saat 
11.30 da TRT Müzik ekranlarında yayın-
landı.

Gençlik ve Spor Bakanlığına ait  Genç-
lik Projeleri Destek Programı 2019 - I. Özel 
Çağrı kapsamında yapmış olduğumuz Pro-
je Başvurumuz kabul olmuş ve “Bilişimle 
Üreten Gençler” Projemiz destek almıştır.

Projemizin ilk aşaması olan öğrencile-
re FeTeMM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, 
Matematik) hakkında bilgi vermek amaçlı 
seminer düzenlenmiş ve  Projedeki öğrenci 

grubumuza FeTeMM kodlama ve robotik 
uygulamalı eğitimleri verilmiştir. Bu eği-
timlerde öğrenciler algılama, yorumlama, 
uygulama gibi aşamaları içinde barındıran 
farklı uygulamalar gerçekleştirmiştir. Bu 
eğitimler sayesinde öğrenciler özgün yeni-
likçi fikirlerini artık gerçeğe dönüştürebile-
cek ve eğitim becerilerinde de kullanabile-
ceklerdir.

kaYnaşlı anadolu lisesi trt Müziğe konuk oldu

konuralP ortaokulu  - konuralP iho “BilişiMle üreten 
Gençler” ProJeMiz destek alMıştır.
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Karne öncesi Okul aile Birliğimizin organize ettiği Hamsi şenliği ile sağlıklı beslenme, 
yöresel ürünler ve oyunlarımız, dayanışma vb. konularda bilgi edinirken eğlenceli zaman 
da geçirmiş olduk.

Fatih ilkokulu haMsi şenliği Festivali YaPıldı

Öğrencimiz Esila HENDEK, Okul ve Zeka Oyunları EQUİLİBRİO  turnuvasında İl 
Birincisi olarak ilimizi Antalya da temsil etmeye hak kazandı. .

Ramazan boyunca her gün saat 15.30’da canlı mukabele ve hemen ardından canlı tefsir 
dersi, sabah namazlarından önce Kur’an Tilâveti ve ardından canlı Hadis Dersi yapılmış-
tır. 585 öğrencimizin tamamı da her gün evlerinde mukabele okuyarak evlerimizi vahyin 
nurunun aydınlattığı merkezlere dönüştürmüşlerdir.

Fatih ilkokulu eQuiliBrio  turnuvasında il Birincisi 
oldu

MehMet akiF inan haFız aihl raMazan BoYunca hadis 
dersi YaPılMıştır.
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Düzce Hafız İHO Camiası öğrenci, veli, 
öğretmen, kurs hocaları ve idari kadro ola-
rak 2. su kuyumuzu Afrika ülkesi Çad’ da 
açtık. Başta “Afrika’ da su kuyusu açalım” 
fikrini sunarak en baştan en sona kadar bü-
tün süreci yürüten sosyal bilgiler öğretme-
nimiz Harun ÇUVAÇ’a, kermesler düzen-
leyerek sattıkları kendi el emeği ürünlerden 
elde ettikleri parayı su kuyusuna veren ken-
dileri küçük ama yürekleri çok büyük gözü-
müzün nuru öğrencilerimize, velilerimize, 
eğitim - öğretim kadromuza ve destek ve-
ren tüm hayırseverlerimize teşekkür ederiz.

1 adet Kaman, 1 adet tozlama, 3 adet 
Çendler cinsi olamk üzere toplan 5 fidan 
dikildi. Personel araç parkının batı-adliye 
tarafında dikim gerçekleşti.  Yol tarafındaki 
1. fidan kaman, 2. 4. ve 5. fidan chandler, 3. 
ise tozlayıcı cinsi dikildi. En alta bir miktar 
güneş görmüş üst topraktan konuldu, üze-
rine bir avuç koyun gübresi, üzerine biraz 
daha güneş görmüş toprak konuldu, sonra 
fidan konuldu ve aşı tarafı kıbleye yani gü-
neşe çevrildi. dibi iyi toprakla yarıyı geçgin 
şekilde dolduruldu ve çiğnendi.  Onun üze-
rine 2. kez bir avuç koyun gübresi konuldu. 
üzerine tekrar toprak ve 2. kez çiğnendi. En 
son aşı yerinin 7 cm altına kadar toprak ko-
nuldu, düzlendi ve sulanarak dikim işlemi 
tamamlandı.

düzce MehMet akiF inan haFız iho aFrika’da su kuYusu açıYor

MehMet zahid kevseri iMaM hatiP ortaokulu aşılı ceviz 
Fidanı dikiMi
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02.01.2020 tarihinde okulumuz Beden 
Eğitimi Öğretmeni Gencer DEMİRTAŞ’ın 
antrenörlüğünde çalışan okulumuz Erkek 
dart takımı 2019/2020 Okulsporları Dart İl 
Müsabakaları Sonucunda İl 3.sü Olmuştur.

03.01.2020 tarihinde 2019-2020 Okul
sporları Dart İl Müsabakaları sonucun-

da Okulumuz Genç Kız Dart Takımı grup 
maçlarını set vermeden nağmalup tamam-

layıp, 3’lü Final maçlarında da Şampiyon 
olarak Düzce İl 1.si olmuştur ve Şubat ayın-
da Zonguldak’ta yapılacak olan Batı Kara-
deniz Bölge müsabakalarında İlimizi temsil 
etmeye hak kazanmıştır. 

Dart takımı antrenörü Beden Eğitimi 
Öğretmenimiz Gencer DEMİRTAŞ ve öğ-
rencilerimizi en içten dileklerimiz ile kutlu-
yor başarılarının devamını diliyoruz.

05.03.2020 tarihinde Başarıya Bir Adım 
Projesi Kariyer Günleri kapsamında Düzce 
Üniversitesi Çilimli Meslek Yüksek Okulu 
Müdürü Sayın Doktor Öğretim Üyesi İlkay 
Ejder ERTURAN ve veteriner bölüm baş-
kanı Sayın Profesör Doktor Yılmaz ŞAYAN 
okulumuzda 12. sınıf öğrencileri ile bir ara-
ya geldi. 

Çilimli Meslek Yüksek Okulu bölümleri 
ve kontenjanları hakkında öğrencilerimize 
ayrıntılı bilgi verildi. Öğrencilerimiz me-
rak ettikleri konularda bilgi alışverişinde 
bulundular. Öğrencilerimize tanıtıcı broşür 
ve not defteri hediye edildi. 

Seminer sonunda Sayın Hocalarımız ile 
birlikte hatıra resmi çekildi.

atatürk lisesi dart il MüsaBakalarında Başarılı Bir Yılı 
Geride Bıraktı

atatürk lisesi kariYer Günleri ProJesi kaPsaMında 
seMinerlere devaM ediYor
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15 – 12.02.2020 tarihinde Düzce il mer-
kezinde faaliyet gösteren Özel Düzce Ame-
rikan Kültür Dil Kursu öğretmenleri Pınar 
UÇAN, Meryem Nur KARA ve Mustafa 
SALİH tarafından düzenlenen seminerde, 
öğrencilerimize İngilizce’nin kariyer plan-
lamasındaki yeri ve önemi, İngilizce staj ve 
eğitim programlarının tanıtımı, Erasmus+ 
ne olduğu ile Work&Travel konularında 
bilgi verildi.

16 – 13.02.2020 tarihinde ilimizde faali-
yet gösteren Makrodil (Universal Language 
Academy) öğretmenleri Uzman Emre DİL, 

Şafak Ferhat SALDIK ve Hande ÖZTÜRK 
tarafından okulumuz öğrencilerine yabancı 
dil hakkında bilgilendirici seminer düzen-
lendi.

Seminer içeriğinde öğrencilerimize “Ya-
bancı dilin ülkemizdeki önemi, yabancı dil 
öğrenirken yapılan yanlışlıklar, yabancı dil 
öğrenirken yapılması gerekenler, üniver-
sitelerde öğrencilerin faydalanabilecekleri 
yurtdışı programları, (Erasmus, Erasmus+, 
Work&Travel, AISEC)” konularında su-
num yapıldı.

Düzce Mevlânâ Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Uygulama sınıfı Çılgın Bilginler 
ve Profesörler sınıfı öğrencilerimiz, velile-
rimiz ve öğretmenlerimiz el ele vererek Ba-
kanımızın Sayın Ziya SELÇUK ‘un çağrısı 
üzerine 23 Nisanın 100. yılını büyük bir 
coşkuyla kutluyorlar. Velilerimiz evlerin-
de dünyanın dört bir yanındaki çocukları 

temsilen kıyafetler hazırlayıp öğrencileri-
mizin  bu haftayı heyecanla karşılamalarını 
sağladılar. Öğretmenlerimizden Yasemin 
Özel ve Özge ÇELTEK yapılan bu özverili 
çalışmayı  bu zor günlerde bayram coşku-
sunu yaşatmak ve anı bırakmak için vide-
olaştırdılar.

ataturk lisesinde YaBancı dil seMineri YaPıldı

Mevlana kız Mtal  23 nisan etkinlikleri
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eTwinning projemiz “Children of the 
Same Sea”ekibi çevre bilinci oluşturabil-
mek, çevre kirliliği hakkında farkındalık 
yaratmak amacıyla Karadeniz’in en büyük 
çevre sorunları üzerine TEMA vakfı Düzce 
Temsilcisi Oğuzhan KENDİRLİ okulumu-
za gelerek seminer vermiştir.

Children of the Same Sea eTwinning 
projemizin “Güvenli İnternet” haftası et-

kinlikleri. Okulumuz proje öğrencilerimiz 
güvenli internet pano hazırladı, broşürler 
dağıtıldı ve İl Emniyet Müdürlüğünden 
Nihat DİKBAS ve Ayça GÖÇ tarafından 
bilinçli internet kullanımı üzerine öğrenci-
lerimize seminer verilerek  gençlerimize in-
ternetin risklerinden, zararlı içeriklerinden 
korumak için bilgilendirildi

Okulumuzun “Children of the Same 
Sea”(Aynı Denizin Çocukları) eTwining 
projesi ile Karadeniz etrafindaki kültürle-
rin etkileşimi ve çevre bilinci oluşturmak 
adına yürüttüğümüz etkinlikleri İlimiz 
Kültür Müdürü Resûl Taştan Bey’e anlattık.
Kendisiyle öğrencilerimiz röpartaj yaptilar.

Projeyi çok beğenen Resul Bey öğrencilerin 
Düzce’nin tanıtılması ile ilgili her çalışma-
da destekçisi olacağıni belirtti.Ogrencile-
rimize Duzcemizin turistik alanlarını gös-
teren bir harita ve okulumuza Düzce’nin 
yemekleri kitabıni hediye etti.

Mevlana kız Mtal  Bilinçli internet kullanıMı seMineri 
YaPıldı

Mevlana kız Mtal  kültür Müdürlüğü Gezisi YaPtı
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Mevlana kız Mtal  Maske üretiMine devaM ediYor

Mevlana kız Mtal YaPtığı Protokollerle öğrencilerine iYi 
Bir Gelecek hazırlıYor 

Okulumuzda moda tasarım teknolojisi 
alanı öğretmenleri Covit-19 ile mücade-
le kapsamında cerrahi maske üretimini 
gerçekleştirmişlerdir. 3D yazıcılarımızı 
kullanarak Düzce Ticaret ve Sanayi Odası 

desteği ile Düzce ve çevre hastanelere ulaş-
tırılmak üzere sağlık personelleri için yüz 
koruyucu siperlikler üretilmiştir..

*Mesleki eğitimin 2023 vizyon çerçe-
vesindeki hedefler doğrultusunda Sektör 
temsilcileri, İş kur ve Okulumuz el ele öğ-
rencilerimizin geleceği için birlik oluyoruz. 
Düzce Ticaret ve sanayi odası genel sek-
reteri Ayten Nursel KOCADAĞ, Düzce İş 
Kur Müdür Yardımcısı Hasan Ali Subaşı, 
Çise Tekstil Yetkilisi Yalçın Bey ile istişare 
ederek Giyim Üretim Teknolojisi Alanı için 
Protokol imzaladık. İstihdamda öncelikli İş 
garantili okul olmak için adımlar atmakta-
yız

Mesleki Eğitimin amacına ulaşması için 
yeni bir destek daha aldık. Düzce Ticaret ve 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Ayten Nursel 
KOCADAĞ, Düzce TSO Sanayi Müdürü 
Yasin Göçmen, Düzce İş kur Müdür Yar-

dımcısı Hasan Ali Subaşı, İşletme yetkilisi 
Ercan Bey ile Yiyecek İçecek Hizmetle-
ri Alanı için fikir alışverişinde bulunduk. 
Toplu yemek ve servis hizmetleri alanında 
faaliyet gösteren Önemli firmalardan Coş-
kun Yemek Fabrikası Yetkilisi Ercan bey, 
Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı öğrencile-
rimize İstihdam önceliği vereceğini, alanın-
da kendini geliştirmek isteyen öğrencileri-
miz için iş garantisi sağlayacağını taahhüt 
etti.

Düzce Avni Akyol Öğretmenevi ile mes-
leki eğitim ve staj için yaptığımız işbirliği 
protokolünü imzaladık. Geleceğin şeflerini 
yetiştirmek ve istihdam etmek adına okulu-
muz öğrencilerine öncelik vereceklerini söz 
verdiler.
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MusaBaBa ortaokulu leFter küçükandonYadis 
kütüPhanesi açılışı

13.02.2020 tarihinde Fenerbahçe Düzce 
Şubesi tarafından Fenerbahçe’nin efsane 
oyuncusu Lefter KÜÇÜKANDONYADİS 
adına yaptırılan okul kütüphanemizin açılı-
şına Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekre-
teri Sevil Zeynep BECAN, efsane futbolcu 
Lefter KÜÇÜKANDONYADİS’in torunu 
Özlem KATMER, Fenerbahçe’nin efsane 
futbolcu Can BARTU’nun eşi Güler BAR-
TU, dernek sorumlusu Murat BOYRAZ, 
Fenerbahçe Düzce Şube Başkanı Selahattin 
KUDU, Düzce Üniversitesi Rektör Yardım-
cısı Prof Doktor Mehmet Akif ÖNCÜ, İl 
Jandarma Komutanı Mustafa ÇETİNKA-
YA, İl Milli Eğitim Şube Müdürlerinden 
Yaşar BİLİR ve İsmail ATAY, birçok okul 
müdürümüz ve velilerimiz katıldı.

Okulumuza açılan kütüphanenin sa-
dece okul öğrencilerine değil tüm köy 
halkına ve isteyen herkese açık olduğu-
nu belirten okul müdürü İsmail TETİK 
Fenerbahçe’nin efsane oyuncusu Lefter 
KÜÇÜKANDONYADİS’in isminin okulu-
muzda yaşatılmasından onur duyduklarını 
belirterek öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz 
ve velilerimiz adına kütüphanenin yapılı-
şında emeği geçenlere şükranlarını belirtti. 
Fenerbahçe Spor Kulübü Genel Sekrete-
ri Sevil Zeynep BECAN tarafından okula 
Fenerbahçe’nin tarihini anlatan kitap hedi-
ye edildi.

neJdet Bıçakçıoğlu ilkokulu 1.tarıM atölYesi çalışMaları
Nejdet Bıçakçıoğlu İlkokulu olarak öğ-

rencilerimizle birlikte tarım atölyesi çalış-
malarına devam ediyoruz. Üreten bir okul 
olma düşüncesiyle yola çıkıp tarım atölye-
mize çilek serası yaptık. Şehitlerimiz için 
okulumuza 50 adet meyve fidanı(Erik,ar
mut,kiraz,vişne,şeftali,elma) diktik. Önü-
müzdeki eğitim öğretim döneminde şu an 
var olan tarım atölyesini koruyup dahada 
genişleteceğiz. Önümüzdeki yıl şartlar uy-
gun olursa büyük bir alanada kivi bahçesi 
yapmayı planlamaktayız.



101

neJdet Bıçakçıoğlu ilkokulu okuluMuzu GüzelleştirMe 
çalışMalarıMız 

neJdet Bıçakçıoğlu ilkokulu sineMaYa GitMeYen öğrenci 
kalMasın ProJesi

şükran öneY anaokulu Maske hediYesi

Okulumuzu güzelleştirmek için çalışma-
lara devam ediyoruz.Eskiyen okul tabela-
mızı yeni bakanlık logosunun olduğu tabe-
layla değiştirdik. Okulumuzdaki sınıfların 
kapılarına kapı giydirme yapıldı. Analatik 
düşünme becerileri atölyesine velimizin 
katkısıyla dört adet masa yapıldı. Müzik 
ve resim atölyesine malzeme alımı yapıldı 
Okulumuz ana sınıfı öğretmenimiz Sümey-
ye Sena HİKMETUMUT ile Mustafa Kemal 
Ortaokulu öğrenci ve öğretmenlerinin des-
teğiyle okulumuza top havuzu kazandırdık. 

Öğrencilerimizin sosyal kültürel yönden 
gelişimlerine katkıda bulunmak ve Sine-
maya Gitmeyen Öğrenci Kalmasın Projesi 
kapsamında bu yıl anasınıfı ve 4. Sınıf öğ-
rencilerimizi sinemaya götürdük. Öğren-
cilerimizi  kardeş okulumuz Şehit Yüzbaşı 
Beşir Bayraktar ilkokulu Öğrencileriyle bir-
likte sinemaya götürerek kardeş okullarımı-
zın kaynaşmasını sağladık. Önümüzdeki yıl 
diğer şubelerimizi de sinemaya götürmeyi 
planlamaktayız.

ŞÜKRAN ÖNEY ANAOKULU olarak  
“Öğretmenim yanı başımda projesi” kapsa-
mında 185 öğrencimiz için maske takmayı 
zevkli hale getirebilmek için en sevdikleri 
çizgi film karakterlerinden oluşan yıkana-
bilir maskeleri çocuklarımızın izin günle-
rinde bir kısmını evlerine giderek bir kıs-
mını okul özlemlerini gidermek amacıyla 
sosyal mesafe çerçevesinde Anaokulumuz-
da teslim ettik.

Ailelerimiz ile ortak emanetimiz olan 
çocuklarımızın geleceği hepimiz için en 
önemli önceliğimizdir.

SAĞLIKLI GÜNLERDE MASKERİNİ 
ÇIKARMALARI UMUDUYLA....



20
20

 Te
m

m
uz

102

şehit Yalçın Güzeler ortaokulu 2020 Yılı etkinlikleri

Öğrencilerimiz ara kasım ayı ara tatilin-
de Fen Bilimleri Öğretmenleri ile birlikte 
ilimiz Bilim Sanat Merkezinde düzenlenen 
atölye etkinliklerine katıldılar.

Kardeş Okulumuz Şıralık vatan Ortao-
kulu ile okul içinde düzenlenen 24 Kasım 
öğretmenler günü resim yarışmasında öğ-
rencilerimiz karşılıklı olarak hediyeleşme 
etkinliği gerçekleştirdi.

Okulumuzda ağız diş sağlığı eğitimi ve-
rildi. 

Okulumuzda sağlıklı beslenme ve kah-
valtının önemi temalı kahvaltı günü etkin-
liği düzenlendi.

24 Kasım Öğretmenler Gününde emekli 
öğretmenlerimizi okulumuzda ağırladık. 

Okul bahçemizde ağaçlandırma çalışma-
larımız sürüyor; öğrencilerimizle birlikte 
“Geleceğe Nefes” Projesine destek olmak 
üzere 20 adet sahil çamı dikimi yapıldı.

Öğrencilerimizle laboratuar çalışmala-
rımızdan bir kare; el ve vücut temizliğinin 
önemini anlatmak üzere Fen Bilimleri Öğ-
retmenimizin rehberliğinde öğrencilerimi-
ze hazır sabun yapımı etkinliğimiz uygu-
landı.

Kardeş Okul Öğrencilerimizle birlikte 
Şehit Ufuk BAYSAN’ın ailesini  ziyaret et-
tik.

Kardeş Okulumuz Şıralık Vatan Ortao-
kulu ile birlikte TEKNOPARK’ı ziyaret et-
tik.

8. sınıf öğrencilerimizle birlikte ilimiz 
Fen Lisesi ve Turgut Özal Anadolu Lisesini 
ziyaret ettik.

Okulumuz öğrencileri Düzce Anıt Park 
Meydanında açılan kitap fuarını ziyaret et-
tiler.
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şükran öneY anaokulu okul 2020 Yılı etkinlikleri

1.Artık Materyallerden eğitici oyuncak 
yapıyorum

Kullandığımız malzemelerden artan 
ürünlere artık malzeme gözüyle bakarak 
onları değerlendirmek ve hayal gücümüzün 
de etkisiyle yeni eğitici oyuncaklara dönüş-
türmek en büyük amacımızdır.Neyi nasıl 
yaptığı konularını sorgulayarak malzemele-
re farklı bakmasını sağlayarak zihinsel akti-
vetilerini harekete geçirmeyi amaçladık.

2.Uzayı keşfediyoruz.
Uzay gökyüzü gezegenler gibi kavramları 

okul öncesi çağdan itibaren ilgi duymaları-
nı amaçlayan projemiz

3. Montessori oyuncakları projesi;
Montessori oyuncaklarının amacı çocu-

ğun öz bakım becerileri, el ve göz koordi-
nasyonu, dikkat ve zekayı geliştirmesidir. 
Bizde bu projeyi sınıfımızdaki çocuklara bu 
becerileri kazandırmak, aileleriyle birlik-
te etkinlik yapmanın heyecanını yaşatmak 
ve ailelere de sınıfta çocuklarıyla birlikte 
etkinlik yapmanın mutluluğunu yaşatmak 
amacıyla başlattık
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şükran-sedat şenkardeşler ortaokulu 
okuluMuzda Pi Günü etkinlikleri YaPıldı

Pi Günü ünlü matematik sabiti Pi sayı-
sı anısına özel kabul edilmiştir. Çemberin 
çevresinin ve alanın hesaplanması başta 
olmak üzere matematik, geometri ve fizik 
gibi bilimlerde büyük bir öneme sahiptir.  
Pi sayısı için en yaygın yaklaşım 3,14 oldu-
ğu için Pi Günü her yıl 14 Mart’ da kutlan-
maktadır.

Okulumuzda da her yıl Mart ayının ikin-
ci haftasında öğrenciler ile Matematik Uy-
gulamaları dersinde Pi ağacı, Pi ayraçları, 
doğum tarihim Pi’nin hangi basamağında 
ve hepimiz Pi’nin içindeyiz gibi etkinlik-
ler,  görsel sanatlar dersinde tişört ve tabak 
boyama etkinlikleri ile teknoloji tasarım 
dersinde Pi anahtarlıkları yapılmaktadır. 
Hafta içerisinde yapılan tüm çalışmalar 14 
Mart Pi Gününde okul öğretmen ve öğren-
cilerine açık sergimizde sergilenmektedir. 

Pi sayısı ile ilgili yarışmalar yapılmakta, pi 
temalı yiyecekler hazırlanmaktadır. Yapılan 
ayraçlar anahtarlık ve sürpriz hediyeler ik-
ramlıklarla katılımcılara sunulmaktadır.

Pi Günü etkinlikleri kapsamında yapılan 
bu çalışmalar öğrencilerin matematik der-
sine karşı merak ve ilgi duygularını canlı 
tutup öğrencilerin dersi sevmesini, bilgi ve 
başarı düzeylerinin artmasını sağlamak-
tadır. Yapılan çalışmaların öğretmen ve 
arkadaşlarına sunulmasından büyük onur 
ve gurur duyan öğrenciler işe yarama, üret-
ken olma duygusunu yaşamakta eğlenerek 
öğrenme sağlanmaktadır. Öğrenciler hafta 
boyunca yaptıkları çalışmalarla Pi sayısı ile 
ilgili bilmediklerini öğrenme fırsatı bul-
makta, Pi’nin günlük hayattaki uygulama-
larını eğlenceli bir şekilde öğrenmektedir.
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şükran-sedat şenkardeşler ortaokulu  
okuluMuzda analitik düşünMe ve Beceri atölYesi 

kuruldu

Zihni açan, aklı çalıştıran, öğrenmeyi 
kolaylaştıran, çabuk öğrenmeyi sağlayan 
“zeka oyunları” geleceğin eğitim metodu-
dur. Eğlenirken öğrenme ilkesine dayanan 
zeka oyunları zihni açıp öğrenmeyi kolay-
laştırdığı için öğrencilerin zeka gelişimine, 
yaratıcılıklarına ve akademik başarılarına 
katkı sağlar.

Okulumuzda özel olarak tasarlanmış, 
masa ve sandalyeler bireysel ve grup çalış-
maları için hazırlanmış, çeşitli ders mater-
yalleri ile zenginleştirilmiş analitik düşün-
me ve beceri atölyesinde Eğitim Öğretim 
dönemi boyunca her öğrenci yaş ve gelişim 
düzeyine uygun oyunlar öğretilmektedir. 

Okulumuzda öğretilen bu oyunlar ile yaş 
gruplarına göre belli aralıklarla turnuva-
lar düzenlenmektedir. Düzenlediğimiz bu 
turnuvalar öğrencilerde arkadaşlığı, pay-
laşmayı, rekabeti yaşayarak öğrenmelerini 
sağlıyor.

Zeka oyunları öğrencilerimizde akıl yü-
rütme ve problem çözme becerisini geliş-
tirmekte, hızlı düşünme, karar verme ve 
planlı hareket etme yetisi kazandırmakta, 
akademik ve sosyal başarılarını arttırmak-
tadır. Teneffüs saatlerinde de açık bulunan 
analitik düşünme ve beceri atölyesinde öğ-
rencilerimizin sosyalleşip verimli vakit ge-
çirmeleri sağlanmaktadır.

şükran-sedat şenkardeşler ortaokulu  
okuluMuda destek eğitiM odası kuruldu

Bakanlığımız ve Düzce İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü’nün katkılarıyla okulumuz 
bünyesinde kaynaştırma ve özel eğitim 
öğrencileri için nezih bir ortam oluşturul-
muştur. Bu ortam sayesinde kaynaştırma/
bütünleştirme yoluyla eğitim uygulamaları 
kapsamında akranlarıyla birlikte aynı sınıf-
ta eğitimlerine devam eden özel eğitim ihti-
yacı olan öğrencilerin özel araç-gereçler ve 
eğitim materyalleriyle desteklenerek eğitim 
hizmetlerinden en üst düzeyde yararlan-
maları sağlanmıştır.



20
20

 Te
m

m
uz

106

şükran-sedat şenkardeşler ortaokulu  
okuluMuzda BiliM seFerBerliği  ProJesinin tanıtıM 

ProGraMı düzenlendi

Bakanlığımız Temel Eğitim Genel Mü-
dürlüğü ile Hayal Ortakları Derneği (YGA) 
tarafından imzalanan  çocuklarımızın öz-
gün projeler üretmesini amaçlayan “Bilim 
Seferberliği Projesi” protokolü kapsamında, 
81 ildeki ortaokullara toplam 5.000 Bilim 
Seti  dağıtımı planlandı. ‘Bilim Seferberli-
ği Projesi’nin hayal ortaklarından biri olan 
Fibrobeton Firması İlimizdeki 10 ortaokula 
öğrencilerin faydalanacağı toplam 100 adet 
Bilim Seti  dağıttı. “Bilim Seferberliği Pro-
jesi” tanıtım program okulumuzda düzen-
lendi.

Düzenlenen programa İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Murat YİĞİT, Düzce Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet 

Akif ÖNCÜ, Düzce Üniversitesi Teknoloji 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan ŞAMAN-
DAR, Fibrobeton Yönetim Kurulu Başkanı 
Dündar YETİŞENER, YGA Bilim Seferber-
liği Lideri Cemre BALABAN, Düzce’nin 
önde gelen hayırseverlerinden Şükran 
ŞENKARDEŞLER hanımefendi ve eşleri 
Sedat ŞENKARDEŞLER ile bir çok davetli 
ve öğrenci katıldı.

Program kapsamında yapılan tanıtım 
konuşmalarının ardından tüm davetlilerin 
katılımı ile Bilim Seti’ni kullanarak icat ge-
liştiren mucit çocuklar, özgün projelerinin 
gösterimini yaparak, geliştirdikleri otonom 
arabalar ile yarıştılar.

şükran-sedat şenkardeşler ortaokulu  
okuluMuzda YazılıM ve tasarıM atölYesi kuruldu

Okulumuz bünyesinde çeşitli üniversite-
lerden sağlanan bilgilsayar ve donanımları 
ile birlikte 24 bilgilsayarlı atölyemiz kuru-
larak öğrencilerin kullanımına sunulmuş-
tur. Ayrıca Müdürlüğümüzün katkılarıyla 
atölyemize 3 boyutlu yazıcı ve malzemeleri 
alınarak atölyemiz zenginleştirilmiştir. Ya-
zılım ve Tasarım Atölyesinin kurulmasıyla 
öğrencilerin özgüveninin yükseltilmesiyle 
tasarım, yenilikçilik ve üretkenlik kapasite-
lerinin geliştirilmesi hedeflenmiştir.
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tevFik ileri iho 2020 Yılı etkinlikleri

Yeni taşköPrü ortaokul ana sınıFıMızın dünYa 
kadınlar Günü etkinlikleri

1- Salgın döneminde öğretmenlerce 
video çekerek EvdeKal paylaşımı ulusal ba-
sında da büyük yankı yaptı.

2- Düzce İli hafızlık yarışmasında yine 
1. yiz. Okulumuz öğrencilerinde Muham-
med Yasir AKBULUT düzce Hafızlık Yarış-
ması İL BİRİNCİSİ olarak bizleri gururlan-
dırdı.

3- Okulumuz da 650 lt dev akvaryum 
içindeki balıkları öğrenciler için hazır hal-
de bekletiyoruz.

4- Okulumuzda yeni normal hayata 
uygun şekilde düzenlemeler ve önemli ka-
rarlar alınmıştır.

Ana sınıfımız A ve B şubesi öğrencileri 
Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle bir 
araya gelerek bir dizi etkinliklerde bulun-
dular. Emeği geçen herkese çok teşekkür 
ederiz.



20
20

 Te
m

m
uz

108

Yeni taşköPrü ortaokul il dördüncüsü olduk

Yeni taşköPrü ortaokul harikalar MutFağı

Yeni taşköPrü ortaokul Bocce il üçüncülüğü

Okul sporları kapsamında Bocce müsabakalarında küçük kızlarda il dördüncüsü olduk. 
Kızlarımızı ve Levent Hocamızı tebrik ediyoruz

Düzce Belediyesi Kültür Merkezinde düzenlenen ‘’Harikalar Mutfağı’’ adlı tiyatro oyu-
nuna ana sınıfı öğrencilerimiz ile katıldık. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz.

Okul sporları kapsamında yapılan Bocce müsabakalarında yıldız erkekler il üçüncüsü 
olduk. Öğrencilerimizi ve Levent Hocamızı tebrik ederiz.
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Yeni taşköPrü ortaokul il Milli eğitiM 
MüdürüMüzün okuluMuzu ziYareti

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat YİĞİT okulumuzu ziyaret ederek yapılan ça-
lışmalı yerinde inceledi. Öğretmen ve öğrencilerimizle sohbet etti. Ziyaretlerinden dolayı 
kendilerine çok teşekkür ederiz.

Yeni taşköPrü ortaokul alGoritMa Mantığı ve 
kodlaMa Becerisi

Yığılca çok ProGraMlı anadolu lisesi Müdürlüğü, 
MoBilYa ve iç Mekan tasarıMı 

‘’Hayal Et, Tasarla, Kodla’’ adımlarından yola çıkarak bilişim teknoloji kursumuzda 
tüketen değil üreten bireyler yetiştirmek için öğrencilerimizle algoritma kurmayı, temel 
kodlama mantığı,code.org sitesi etkinlikleri, scrathc programında uygulamalar oluştur-
duk. Öğrencilerimiz ve Didem Hocamıza yapılacak çalışmalarda başarılar dileriz.

Yığılca Çok Programlı Anadolu Lisesi 
Müdürlüğü, Mobilya ve İç Mekan Tasarı-
mı Alanı Öğretmeni Turgay DİNÇ ve İda-
recilerimiz tarafından Yeni Koronavirüs ( 
Covid-19) Pandemisi sürecinde evlerinde 
vakit geçirmek zorunda kalan, küçük yaşta-
ki öğrenciler için ahşap oyun setleri hazır-
lanarak dağıtılmıştır.

Çoğunluğu ilkokul ve ortaokul çağında 
olan öğrencilerimizin evde keyifli vakit ge-
çirebilmelerini sağlamak için piyasa değeri 
75 lira olan oyun setlerinden 100 adet ha-
zırlanarak müdürlüğümüz tarafından ilçe-
miz öğrencilerine dağıtımı yapılmıştır.
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züBeYde hanıM Mtal  “sınıFta Bende varıM” ProJesi 
çalışMaları

züBeYde hanıM Mtal  e-tWinninG ProJesi 
çalışMaları

   Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik 
Anadolu  Lisesi  “Sınıfta Bende Varım” 
Yurtdışı Erasmus projesi çalışmaları yurt-
dışında sürüyor.

15-18 yaş aralığındaki kız öğrencilere 
mesleki eğitim verilen okulumuzda ,özel 
eğitim ihtiyacı olan öğrenciler de nor-
mal sınıflarda ve atölyelerde eğitimlerine 
devam etmektedirler. Okul ortamlarının 
normal öğrencilere göre düzenlenmiş ol-

ması, özel eğitim öğrencilerimizin çeşitli 
sorunlarla karşılaşmasına neden olmak-
tadır.

Bu öğrencilerimize çare olmak için ge-
liştirilen “Sınıfta Bende Varım” projemiz-
de ,proje ekibimiz Yabancı Dil eğitimleri 
sonrası yurt dışı gezilerine başladı.

Projemizle ilgili detaylı bilgiler https://
siniftabendevarim.blogspot.com/ adre-
sinde yayınlanmaktadır.

   Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi  Colors of Countries(Ülkelerin 
renkleri) E-Twinning projesi çalışmaları…

Yabancı Dil Öğretmenlerimiz Hanife Var 
ve Özen Yılmaz’ın hazırladığı ,Romanya ve 
İspanya’dan ortağımızın olduğu projede her 
ülke ortaklarına kendi ülkesinde kutlanan 
bir festivali pano,sunum veya kostümlerle 
anlatacaktır.Proje çalışmaları sürüyor.
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züBeYde hanıM Mtal   “kendiMi dışarıdan 
GörüYoruM” ProJesi

züBeYde hanıM Mtal   
FarklılıklarıMız enGel olMasın”

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi ile Konuralp Anadolu 
Lisesi’nden “Kendimi Dışarıdan Görüyo-
rum” projesi…

İlimiz Yerel projelerinden biri olan ku-
rumsal işbirliğini artırması beklenen 
“KENDİMİ DIŞARIDAN GÖRÜYORUM” 
projesi kapsamında bugün Konuralp Ana-
dolu Lisesi Çocuk Gelişimi Alan öğrencile-
ri okulumuzu ziyaret etti.

Proje Mesleki ve Teknik Lisesi öğrencile-

rinin aynı dersleri farklı okullarda almasını 
sağlayarak derse olan ilgisini ve motivas-
yonunu artırmayı amaçlıyor. Ayrıca Akran 
Rehberliği ve Yerinde Öğrenme yöntemle-
rinin de pekiştirilmesi hedefleniyor.

Konuralp Anadolu Lisesi öğrencileri 
bugünkü Oyun Oyuncak dersini Zübeyde 
Hanım MTAL öğrencileri ile birlikte işler-
ken  Uygulama Anaokulumuzu ziyaret ede-
rek burada 3-6 yaş arası öğrenci grubumuz-
la Oyun dersini birlikte beraber işledi.

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi  Uygulama Anaokulu “ Farklı-
lıklarımız Engel Olmasın” tiyatro oyunu 
sahneledi..

Okulumuz Uygulama Anaokulu Sınıfın-
da “Farklılıklarımız Engel Olmasın” temalı 
tiyatro oyunu sergilendi. Miniklerimiz oyu-
nu ilgiyle izledi.

“Tiyatro; insanı, insana, insanla, insanca 
anlatma sanatıdır”



20
20

 Te
m

m
uz

112

züBeYde hanıM Mtal   uYGulaMa anaokulundan  
atıklardan kostüM Partisi etkinliği

züBeYde hanıM Mtal  uYGulaMa anaokulundan  
atıklardan kostüM Partisi etkinliği

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi  Uygulama Anaokulundan  
Atıklardan kostüm partisi etkinliği…

Uygulama Anaokulu sınıfı öğrencileri-
miz evde velileriyle beraber atık malzeme-
lerden kostüm tasarlayarak parti düzenledi.
Öncelikle miniklerimiz aileleri ile birlikte 
evde kullanılmayan atık malzemelerden 
(karton,pet şişe,kapak,poşet vb.) bir kos-
tüm tasarladılar.

Bu çalışma ile çocugumuz ailesiyle bir-

likte etkinlik yapmış olurken aynı zamanda 
ince motor becerilerini de geliştirmiş oldu. 
Miniklerimiz çöpe gidecek malzemelerden 
yepyeni bir ürün nasıl oluşturulur bizzat 
uygulayarak gördüler. Daha sonra Anao-
kulu öğretmenimiz Gülderen Bozdemir 
miniklerimize atık malzemelerin, çöplerin 
doğaya çevreye verdiği zarar ile ilgili su-
num yaptı.Miniklerimiz daha sonra tasar-
ladıkları kostümü hep beraber sergiledi.

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi   “7.Kıta İstemiyorum”  
E-Twinning  çalışmaları hız kesmeden sü-
rüyor

Proje kapsamında danışman öğretme-
nimiz Gülnaz Erdil ve öğrencileri, çevre 
temizliği yaptıktan sonra atık kağıtlardan 
dekoratif ürünler yaptı. Yapılan çalışmalar 

daha sonra Sıfır Atık Projesi kapsamında 
hazırlanan ürünlerle birlikte sergilenecek-
tir. Proje Hakkında ; Proje sonunda öğren-
cilerimizin çevre kirliliği için fark yaratacak  
çözümleri olacak, Ortaklar ve öğrenciler 
işbirliği içinde çalışmayı benimseyecek ve  
çevresel okuryazar olacaklardır.
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züBeYde hanıM Mtal  devFest & YaPaY zeka

züBeYde hanıM Mtal  teknoPark’ta inceleMeler

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi Bilişim Teknolojileri Alanı  
“DevFest && Yapay Zeka”  etkinliğinde…

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi Bilişim Teknolojileri Bölümü, 
Düzce Üniversitesi GDG ekibinin düzen-
lediği Devfest etkinliğinde yapay zeka kod-
lamadan kendi projelerine yapay zeka uy-
gulayabilecekleri frameworkler ve mobil 
programlama için kullanılan araçlar hak-
kında bilgi edindi.

Ayrıca bir dijital göçmenin çalışma ko-
şulları iş imkanları hakkında bilgi edindi-
ler. Dünyayı gezerek çalışmanın zorlukları 
ve avantajları hakkında fikir sahibi oldular.

“30 yıl sonra,Time dergisinin kapağında 
göreceğimiz ‘yılıın en iyi Ceo’su muhteme-
len bir Robot olacak.”..Ma 

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi  Bilişim Teknolojileri Alanı sek-
tör gezisinde Teknopark’ta incelemelerde 
bulundu

Bilişim Teknolojileri Alanı öğretmenleri-
miz Gülpınar Esen ve Habibe Uysal 11.sınıf 
öğrencileri ile birlikte Teknopark’a giderek 

teknoloji alanındaki gelişmeleri yerinde in-
celedi.Bilsoft firmasının ürettiği yazılımlar 
hakkında bilgi alan öğrencilerimiz ayrıca 
firmanın ürettiği deney setleri hakkında 
bilgi aldı.

Teknopark çalışanlarına verdikleri de-
ğerli bilgiler için teşekkür ediyoruz.



20
20

 Te
m

m
uz

114

züBeYde hanıM Mtal  MutFak sanatları BölüMü 
teknik Gezisi

züBeYde hanıM Mtal  aile tüketici hizMetleri

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi  Yiyecek ve İçecek Hizmetleri 
Alanı Mengen Gastronomi ve Mutfak Sa-
natları bölümü ne teknik gezi düzenledi...

Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı öğret-
menleri Nurşen Demirer, Tuğba Keskin ve 
alan öğrencileri Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Mengen Gastronomi ve Mut-

fak Sanatları Bölümünü ziyaret ederek yük-
sek öğrenimde alanlarının imkanlarını ve 
fırsatlarını yerinde incelediler. Mutfak ve 
Uygulama Atölyesi çalışmalarını öğrenci-
lerimize anlatan Öğretim görevlisi Osman 
Çavuş’a  verdiği önemli bilgiler için teşek-
kür ediyoruz.

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi  Aile Tüketici Hizmetleri Alanı 
Kariyer Günleri Çalışmaları...

Okulumuz Aile ve Tüketici Hizmetleri 
Alanı öğretmenleri Gülnaz Erdil, Müjgan 
ALOĞLU ve alan öğrencileri ,Düzce’nin ta-
nınan simalarından Taşkın Yılmaz’ı konuk 
etti.

Bebekliğinde kemik erimesi hastalığına 
yakalanan Taşkın Yılmaz düzgün Türkçe-
siyle öğrencilerimize hayatından bir kesit 
sunarken ,yaşadığı sorunları ve toplumsal 
entegrasyon(bütünleşme) konusunda de-
neyimlerini paylaştı. Kendisine teşekkür-
lerimizi sunuyor, hayata olan pozitif bakış 
açısından dolayı tebrik ediyoruz.
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züBeYde hanıM Mtal  Güzellik ve saç BakıM alanı 
kariYer Günleri

züBeYde hanıM Mtal  BilişiM teknoloJileri alanı  
esaFetY GüMüş etiketi (esaFetY silver laBel) aldı 

Zübeyde Hanım Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi  Güzellik ve Saç Bakım Alanı 
Kariyer Günleri...

Güzellik ve Saç Bakım Alanı öğretme-
ni Zeynep Karapınar ve alan öğrencileri 
,Renklendirme ve saç kaynağı uzmanı Ha-
kan YOLAL’dan Ombre teknikleri eğitimini 
alırken ,Saç şekillendirme ve makyaj konu-
sunda ise Nurten ÇAKIR’dan önemli bilgi-
ler ve teknikler öğrendi.

Kariyerlerinde kendini ispat etmiş usta-
larımıza deneyimlerini öğrencilerimize ak-
tardığı için teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Kişisel Veri Güvenliği hakkında öğrenci-
lerimize yapılan sunum içeriğinde bilgisa-
yarımız bizden habersiz paylaşım yapabilir 
mi? Mobil cihazlarda güvenlik önlemleri 
nasıl alınır? Verilerimizi korumak için ya-
pılması gerekenlerle ilgili çözüm yolları an-
latıldı. 

Öğrencilerimizin siber güvenlik farkın-
dalıklarını arttırmak ve ne derece arttırdı-
ğımızı görmek için bir anket çalışması dü-
zenledik. Ön test son test tekniği ile sunum 
öncesi ve sunum sonrası siber veri güven-
liği farkındalıklarını ölçtüğümüz anket ile 
farkındalık oluşturduk. Yapılan bu çalışma-
lar neticesinde okulumuz prestijli bir ödül 
olan E safety Label etiketi Silver Label gü-
müş etiket ödülü almıştır. Yapılan çalışma-

larda emeği geçen öğretmenlerimiz Demet 
Hanife SUNGUR,Semih Korkmaz ve Hani-
fe Var’a teşekkür ediyoruz.

eSafety Label Nedir?
Çevrim içi olarak eSafety Label resmi 

adresinden ulaşılan modül, okullar için 
Avrupa çapında bir akreditasyon ve des-
tek hizmetidir. eSafety Label, eğitim ve 
öğrenim deneyiminin bir parçası olarak 
çevrimiçi teknolojiye güvenli erişim için 
güvenli ve zenginleştirici ortam sağlamayı 
hedeflemektedir. eSafety Label web sitesi, 
öğretmenler, okul müdürleri ve bilişim yö-
neticileri için önemli bir politika oluştur-
ma merkezidir. Okulların kendi çevrimiçi 
güvenliklerini değerlendirdikleri, iyileştir-
dikleri ve güçlendirdikleri hareket eylem 
yapısıdır.




